


Teileliste und Naheinrichtungen

Spare Parts List and Sewing Equipment

971 -972

Zusatzaggregate: :
Complementary equipment:.
Equipment supplémentaire: .
Aparatos especiales:

Nahguthalter
Sewing fabric holder
Porte-pince )
Sujeta material

Stapler
Stacker
Empiteur
Apilador

Kettfadentrenner

Chain thread cutter

Coupeur de chainette .
Separador del hilo de cadeneta

Emschneldemnchtung nur fir Ki. 972-210

Incising unit: (972-210)

Dispositif de coupage: (seulement pour Cl. 972-210) -
Dispositivo para hacer incisiones: (solo para modelo 972-210)

971

972

Automat mit Doppelkettenstlch'Nahkopf
Stichtyp 401 (ohne Eckenstlch) minr=3,5mm

Automatic with double chain stitch-sewing head
stitch type 401 (without corner stitch) min. r = 3,5 mm

‘Automate avec téte de piquage pour double pointde chainette

Type de point 401 {sans point angulaire) r. min 3,5 mm-

Automata con cabezal de coser de punto doble de cadeneta
tippo de puntada 401 (sin puntada en la esquina) r. min. = 3,5mm

Automat mit Doppelsteppstnch Nahkopf
Stichtyp 301 (Eckenstich)

Automatic with double Iockstntch-sewmg head
stitch type 301 {with corner stitch)

Automate avec téte de piquage pour double point de couture
Type de point 301 {avec point angulaire)-

Automata con cabezal de coser de doble péspunte

“Tippo de puntada 301 (con puntada en la esquina)

Unterklassenschlussel . a7 .
Subclass key: - 972 200/ 1
' Designation des sous-classes: C : T
Clasification de las subclases y su clave:
Hauptklasse: _I
Main class:
Classe principale: -l
Modelo base:
Beschneider: = ohne =2 |
e : mit - =8
Trimmer: without = 2
- with =8
Dispositif de coupe: sans . =2
- avec =8
Cabezal recortador:  sin =2
' con =8 |
' ~ Néhguthalter: - starr =0
: - : verstellbar 4er Tig. =1
} verstellbar 6er Tig. =2
Sewing fabric holder: rigid =0
adjustable in 4 parts =1
adjustablein6parts . =2
Porte-matiére fix =0
acoudre: . - réglable & 4 piéces - =1
: réglable a 6 piéces =2
Sujetamaterial: - ‘fijo =0
regulable de 4 puestos =1
regulable de 6 puestos = 2:__
Erweiterungsstelle: *~ nicht belegt - =0 |
: fir Krawatten . =
- far Handschuhe =3
Expanding position: ~ free » ) =
for ties ) R 2
for glqves oo =3
Expension: . libre - =0
pour chravattes . - ‘=1
i pour guants : =
Renglor indicando: . libro. ¢ : =
* corbatas =T
—guantes S =3
Elektrische Ausfuhru ng: :
Electrical equipment: - _
Execution electrique: : A
Equipo electrico: o o .
'3%380V, 50 Hz + N(Mp) =1 _l
3x220V, 50 Hz =2
3x220V, 60 Hz =3 |
QAvAIEV ROHz < NiIMnl = 4



Reihenfolge und Aufteilung der Bildtafeln
Sequence and breakdown of the illustrations
Suite et division des illustrations

10

R ]
| g
Lt S
e

= -0
el

Spezialliste @

1%e

I -
e @ {g 1 :pgﬁg!_list; N
/ 1
@ @ @ ES Es (9
@ sti | st2 | st3 =S @




10 " | 12

356 31

893 36
994 04

1536 07 006 B
396 31 080

994 29 072 01

371 15 026 O

|593 06 67 7

396 31 086 4]

1994 04 149 8]

1908 86 068 0~ - -
371 15 027 0———

|17O 15 033 01170 15 040 0}

998862600/ > =
e o
1711502907

371 15 007 0——y

3 |
998 86 053 0
—396 31084 0

39631 0830

39631 oes 0 Va 96135 2550

v 396 31 082 3
017 0
161 0
109 8

= 396 12 030 4,

29613 0110
09500 4020
0

——396 31009 0

396 31 016 0 l993 96 042 7 i v

1396 12 045 0—

593 86 160 7
993 19 036 7
94 04 144 6
980 40 181 0 971B1c /80
N 7170 1503304170 50000 |
893 06 674 7‘H (993910807 [ __ .. __

1996 268 021 0

Bm

893 06 675 7'
170 15 031 31 S

893 06 715 7—;

999 24 026 9——

693 08 556 0 @)]ll

| [17015 0234] </

371 15 015 3
996 01 081. 8
0 -

P SN o
\t-,’ %

*x

I971 200060

L.

[088 00488 0 O—W
97120 001 3

310 4 695979100 g o

993 91 085 7~/%

9 978910 0—=——=

69
996 07 006 SL

'999 238011 69997910 O

[1__396 10090

Y I 9_992 01 491 O
L 007 0

1370 10 020 3 971 43 751 lo 1

971 10 005 4|

296 00 125 O‘
r296 00 136 0
296 0Q 144 01296 00 1120

971 10 _003 0;
7

236 00 009 0 996C

89352 105 0_~196 00112 0
396 12039 0
[396 12 031 3!
+396 12 030 0/[396 12
!

1 }|996021278 296006126|
O3l -
96 00 044 0196 00 049 0
96 00 019 0} 396 12 017 0

992 00 289 0 1296 00 007 0 296 00 008 O

L

'296 330034 :f_"”“_"( 834 05 036 7]296 10 003 0]
1996 08 5% 0] _]1"894 45 066 8 [296 10 003 4
~—L296 16 067 0 993 96 160

396 11 002 0 296 00 003 O 396 10 0'78

i_9_2_21__2£3,.J 9\996 82 023 8!

296 330250 196 00 101 0

296 31 098 0 - —ey _———296 00 118 0 {10x 875)

@/—998 91014 0

| 993 xsgs] 170 11 004 0

993 91 103 7-@rm

396 12046 3.

m@—992 02 4030 stanfjurd _J
593 92 069 B(fur KL.971-801 ‘)

971 15 001 3
170 15 040 Ol
170 15 033 0l

170 1 ooz
994 1075 0

‘ 97 14008 3 gg3 03 735 6

893 03 765 6_gg3 03 722 6| 170 11 022 0

993 91 083 7.871 15011 3

971 15 015 0— <y,

= 893 06 674 7] 993 91 082 7
998 85 081 0 i

998 86 346 0: 993 30 036 7

! 2960000801_, !

99201 944 01996 23 023 0:
296 00 212 3 {396 10 055 0
———————— —[396 10 055 &

296 00 121 O] 196 00 006 oJ

e 396 10 0483 99200209 0

7110 0%4 3 390 12 013 3

296 00 120 0

396 10 046 3
996 28 031 0
971 10 006 0
99391 1447 ;
381 11 018 0 o f
-170 11 013 0; [0¥6002100 !
m _ 296 00 210 4] 296 00 208 0} ||
170 11 0150, < — , .
381 11 002 0! el L
170 11 014 o\' Q i v
& \J/
11896 07 010 03053 00 535 0 S S
L. 1296002090 992 01243 0

4 11 102 0
> 1

\

[971 10 001 0 |
871 10 001 4 994 80 144 7
970 40 245 0-

998 85 081 Oi 37115 031 &4

‘ \
\
I994 2717 0,
% : | om0 wuzo
971 14 001 0. ‘

—I 1993 91 085" 7

37115 010 1.

064 51 1370 15 0380
== J993 92 099 8993 910827 |

381 10 0430 97114 0230

——@371 150050 97114 013 0 a0
' 2% [980 40 107 0__
/370_15 001 [370 15 013 4] 993 9

26 312 0170 15 005 0; 371 15 005 2
15002 3 89% 45 036 8 — o

%_993 91

$170 11 031 0

S — s —

r-——“| —|[_9396 086 7— =
Wt

L — J

e |

! [170 11 028 3———,
| 99395083 7

971-803- 971 20 008 0-{971 20008 &4

=/ ngga G2 099-8 894 45034 8
70 15 004 0 296 00 071 0 894 45036

standard - 97120 003 0-[371 20 001 4]
09001 008 1 \ ‘ 971-801- 97120 016 0-[971 20 0174
*AA

971 15 002 3 89306 675 7

970 40 244 0

. J 893 97 098 7 994 80 144 7

994 80 144 7

091 00 213 0

296 00 211 3
996 08 866 O

1

l 2 | 3 |

I 10 [ 11 l 12

Prre, Pc 777 HE.79/6.82

Printed in West - Germany + Anderungen vorbehaiten:TL.971/972 /A5




1 2 [ 3 [ & 1 5 T "6 T 7 10 m_ [ 12
A @332@?3333 972 43 753 4 2Y:

(0 o]
o

396 12 039 0 —_——— e — — T '
298 00 051 0L 396 12 0DB 3097 00 335 O, {396 10 034 0] 0
| -998 86 007 0:
— 396 31085 0 996 07 008 8; 99391126 o
396 10 091 4
396 31063 0 29 00 03¢ 0. 7592 00 2160 ! 395 10 081 3 o0 31 o
3215 33 8?2 8 296 00 0330 zQ_G_OQ 33\ | Y[ 996 01 091 8= \ - ‘ 396 10 048 3
‘ 99602 1278 \\ » 68| ! > .
B 396 31082 3 396 12. o7 3 1 2 =) é?m@ | 9L 070068 | ‘ B
39631 0170 ‘ ‘ :
895 36 161 0 . 449 ‘39612030 0y | ‘
99 04 1098 Q8| 5512030 4| y £
] / ‘ 1 v
IS8 89352105 0/} T g e | ey Q
29635729 0 [ %o 322 133 8;2 8 40 e /(29 00101 0 3
C 993 15034 1o 196 00 047 O 96 f)o 048 o 4 380228 \\_ N 7”‘ TS [296 33 003 0 996 08 514 0 296 10 067g 11296 wO 003G 296 100120 2 C
994 05034 7 295 00 050 oqf’/ = 195 00 0433 296 00 048 O \.996 06 017 01 296 00 007 0 996 23 068 0 [296 33 003 4] 396 33 105 3 By 8%252 8§§¢ 296 10 003 4] 296 00212 3 {29600 0120 39610 0550,
N | G ) I 39612 037 0— = T | 998 86 500 ojggz 01 756 01952 00 289 OJL 296 00 0C8 o , 992019440 B 296 00 008 0 [396 10 055 4] 993 96 160 7 11992 00 209 ©
| 7396310803 29631 080 0 | 992 01 243 0396 12 007 396 10 043 0|
296 310850 Rl - =191 N 2130 196 00 006 0- |
| 396 31 086 4 @ 2 39612 010 4 :
i ‘ D ‘ ﬁ 3% 12 0240 89 00 273 3.489 00 2680 336 11002 0 gooROeT i
996 07 006 8 e K \t992 00281 0!/393 96 160 7 4 4 2 013 3
‘D 99404143 81 _ : Lw{sgo,oz.z 31295 00 041 0 098 00 454 0\ " 3‘38875)0 3371 D
396 31016 OB~ | 993 96160 7- —396 12 048 3 48900 2893 .\ ¥ 900 B0 1L 7 ] 538 1% 22117 S
23613011 02} : 396 11 032 0 396 10 051 0 N : S E— .
396 042 Ty kI — (i ; - SO / -89323 047 8 ——47240010 3 : |
396 31 039 0-p| 993 96 042 7- N ] 993 96 158 7 ~ Ve, RUESGE el
5396 12 OLS O . [396 12 067 4 396 10 088 0 ‘{! \ qw\ 296 31098 Qi ot OE’(: :39(5340 322 O 296 00114 0 :
- 992 024030 998 91 014 0— - = 296 3 - + :
E — [— 69993 1565 7 @nn Y 236 00 071 0’ 980403200 296001120 E
- - j . s B AN RN
| 89319 036 7\ \ 134 cf 80 993 91103 7= £ — 993%39617 01;3\ el :
980 40 181 0 (990 92 112 8) 30617 0163
396 11 034 0 ———— 396 17 0154 ] _-—
‘ 994 04 144 6 1396 11031 0 %,
993 19 034 7 2 %\ 973 ?3 1330 Y
i R p—— | 396 11026 0 B
F 380 40 169 3 * ngg 4 (‘)Zg’g\ . Mg 993031387 =
) - 993 91 144 7
992 02 230 7 A N .
893 06 674 7 / — \ > [(BEWIHT
| 17014 O WI \ ¥ gﬁ) 7200 (2915001 0J[238 00 210 4
. 17 033 3 993 91 103 7 TRl =N R
396 17 011 3—ﬁtﬁ 29610 077 & -/ € {)) 1396 1 940 4
893 037657 =] 113396170220 39306 135 7 | [QIKJ G i &/ |
G = 980 40 1903 — et 1396 11 33 02298 oM 1 [|Tos3 00035 0 G
296 10 017 0 N\ 992 01 727 71980 40 190 4] 992 00 103 0" loes 00 535 0! 992 00 674 6 ! Lags 07 010 0 1
396 17 0253 —- \ 396 10 053 0 068 11 103 0/ 1068 00 5330 — iL296 002090 ]
L1396 17 028 3— & [1f3—067 32 015 0 \ 992 00 032 7———'&p 088 00 232__/— —/’%ig 1;15 gfaéf:gg;
993 33093 0 w{ S |l 996 07 006 8 \ — //—m\ U972 40 062 O .
7. 39617027 0 5037058 g —“‘ 993 06 673 0 | D 99% 80 144 7
H 396 17 008 0 396 17 026 0 \ Fm 06 674 OQM T om o g | 59 80 107 H
39617 006 0. . . 950 40 108 0 ng 06 7187 i‘J - 980 40100 0!
430 27 736 0 ——————&~ 99352 095 0 \ B Ba—— 980 40 100 4 970 40 243 0
39617 024 3— @h = Nt 980 40 101 0
337 07 368 7998 86 0720 396 11 040 & | ‘ T ‘
7 ~196 00 029 0 980 40 194 3 .
993 91 080 7 \ -
9111 0210 - l
J 396 11 0413 - J
/ 96 11 044 9 |
? SN r396 110453 ) :
L1 , | 80111020 BW nur fir KL 972 ’ \
992 00665 0 > 396 11 046 0
107 0 —¢ 1
396 11043 3 g ‘ \ Leo L0107 0| -980 40 106 0]
K 396 11 042 0— oo (U F;z 00264 © b 102k o/ K
801 110180 9734 893 57 098 7 Egz. 80 14 7
893 23 048 B~ N 99608 8660 994 80 144 7
992 01 985 5—@ 980 40138 3 996 08 866 (f 996 02 1138/996 08 866 0
396 15078 & [396 15 281 4 {98” 40 104 3 080 20 117 3 091 00 213 0
396 15078 OW 952 01510 0-096 15284 0 S %02 01 362 0
396 15 079 0;| - 992 01353 o 2 Al = s
L {396 15 080 N Tq 980 40 138 3 Q S 98043011 3 L
- \ 69997 9416 | & 'Pm‘ 392 00 744 07 992 01 346 Ous0 46 105 0 980 43 012 0
ZE M S J = 199202 352 o 1693979106 996 02 113 8
-— %*’ VAJ | 973 43 051 o L& t9% 86 014 O/, 995 02 113 8- ‘Q) o @
\ Al \ 97343 091 3] F - 296 00 144 0 y ‘
bgz 00 992 0]|096 75277 0 _/_- 996 08 856 0 %\ 96 08 866 0
M 992 00 993 0109615 262 0] \ 973 L3 052 0 699 97 941 196 00 198 3 992 01 944 0 M
106 O i 3
992.@.0_,[_(29——’6 5 787 (1992 01506 0~ \ fea.50cm Jnhale NG \—972 43 010 oJ 992 01 243 0
P27y s0-45% - 725 H.6.73/7.82 i Printed in West - Germany - Anderungen vorbehaitenT1971-972/A4 - 7.1982



1 | 2 | 3 | A [ 5 | 6 | 7 | 8 [ 9 [ 10 11 [ 12
(3 971; 972 A
| SR | Beschneider
— j 396 10 0940] : : 990 12 013 3
: 1998 86 0070; | | (10x a75)§
8 3 e | — 7 20085 , B
[097 00 335 0=~ : P2 , o e i
971 4L 008 O 2980 40 161 0 ™l y 296 00 009 0 | 296 10 011 3 - [ 996 02 127 8 il 196 00 006 0
| + 893521050 980 40 160 & \ll o 296 00 008 0 296 00 012 0 396 10 055 oi '/?992 00 209 0 -
-y ' SN
971 44 007 0 3;'? 2(2 éf? 8 :] v } 296 00 004 o! Yo |
c 196 00 049 8§ ll \ l? \) 0 C
b A} 296 00 049 O] 971 44 040 3 RS
i |I 996 23 068 0 B 992 00 216 0j 993 92 111 —8 | | 992 00 457 0
- 196 00 047 0 |296 00 101 O 296 00 009 0 996 02 127 8 : | 296 00 008 0[396 10 u8 3 —
[&p_og:go 99606 01701 |\ 206000070 | 993981607
f993 91 083 7 196 00 048 0 992 00 289 0 396 10 049 0 !
D 980 40 159 3 396 12 024 0 992 00 427 7 I D
1196 00 044 0— {296 00 003 0 . !
296 00 041 0 980 40 320 0,
980 10 1560} 196 00 101 0 mégg oo A ' 971 4L 751 L
71 w0157 4]} 196 00 002 3 oo iR :
E 1980 40 157 3 7 992 00 431 7 980 40 319 3 E
los1 00 0230 -
] 980 40 210 0 N B -
993 52 116 0F B—993 52 116 0
71 44 026 0 o
° 993 03138 7
\ 970 40 2650
» f:—-ﬂ ———994 80 144 7
- {980 20 150 0! .
: (360 20 150 <] os3 07 008 7
G | G
siehe Bildtatel (4 ) @ siche Bildtatel ¢1)
— i991. 2717 oi |_—970 40 264 O
980 40 106 0 |_—994 80 144 7
X e 1980 40 151 0] 0 P
H " 993 91 081 7 @ : : 983 97 098 7 H
99921 08— g F
i@ s
— = >
J | | J
: ! !
- l {980 40107 0 i
|980 40 106 0;
: & pe
K | | K
-
L L
M M
1 | 2 | 3 | A | 5 | 6 | 7 ] 8 | 9 [ 10 | 1 ] 12
BC. 5.7 - ¢ »5 H.6.79/7.82

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten T1.971-972/A4— 7-1982



A Scherkopfausfiihrungen A
Shearing head types l
Machines a cuper
_— Cachillas I
S N S
] M ] | bzl
=g | Vo
fir 971 41 863 4 o L Lol
und 971 41864 4 == : ——Lh ] N : i l C
i ——— e — . —_— e e 2 b - =
(71 w027 3% | [ ! o1 oz 3 ¥ | o w27 3 B Moo | Lrmmegp |
|699 97 910 oﬁ I S | |6%9 97 910 0—f) | 071 44 013 0 699 97 gwo—f | ___T Lo =
2500 Bt e el
| | QI 44 0130 | | | 7 1
; : — e 1 :
. 971 44 122 0 i %\ D
| L !971 ol 052 0 BUS Rt ] Y971 44 092 0 3\971 44 082 0 |
g;: 228:2338 ,@,' © 296 00 144 0O "*"7 {993 06 096 7 I : |99306 095 7 994 38 066 8
| E % ‘ 971 4 121 3 ! & 8 971 44 121 3
971 44 023 0::? Q71 44 087 0 {Hartmatall) © /9 A | |
|994 05 0% 7/9. E1971 44 018 OtHSS) | | 993 19 03¢ 7 (971 44 126 0(5,5-6,5mm) 993 19 0347 971 44 127 0(5,5-6,5mm
L 8GL 45 034 B/E s : 971 44 124 3 971 44 124 3 or 0 |
97 44 019 0 = 893 03 041 0 | | 1993 06 096 7 l 993 06 0% 7 ‘ !
: i 199319 034 7: 993 02 0810 | E
i 971 44 016 3 | 971 46 123 0{bis 55mml 893 03 041 0 | } o5 19 013 & 893 03 041 0
! 95 19 013 B~y N et | 971 o 015 3~} 0
| ST L 0153 | l 99519 013 8 : | 971 4L 087 OtHartmetall) :
i | | T kb 015 3 71 44 0B7 O ({Hartmetall) | | Lm 44 018 OHSS) |
artmeta
| g;]l Z: gt?l?. 8:3;2;"910“)' | 71 44018 01HSS) : [%[971 44 086 QlHartmetall}
| | 971 44 086 O (Hartmetall) | d  o714u 014 0mss) | £
. ~_ : ; 971 44014 OIHSS) ™--893 03 041 0 :
, 893 03 041 0
| | | 393 03 041 0 | t |
: : - ' ‘ 9158 0 (4 i
| smisow) | e e L | emron |
— 971 44 012 0 ! - :
| | | | | |
l 893 03 765 7 : —893 03 765 7 : 893 03 765 7 .
G | @J: 4 03L 0 | S w1200 | 2971 w03 0 G
! 44 036 0 : 093 03 095 7. 971 44 036 0 : 971 44 036 0
| 06 010 0 (24 Kugeln) [ T T S £ 996 06 010 0 (24 Kugeln) | 996 06 010 0 (24 Kugeln)
! & 44 038 0 ‘ 08046 0330 $EB - 971 46 038 0 ’ & 971 44 038 0
| w(— 990 42 001 7 h 990 42 001 7 | 990 42 001 7
| 971 44 035 0 @u@ | ] %—4?1 44 035 0 R@ | ] — 971 44 035 0 (\@ I
990 01 009 0 L_J 950 01 009 0 ‘ 90 01 009 0 WL
H | > S 971 44 038 0 @971 44 031 3 | = ———971 44 038 0 @971 44 031 3 ‘ 971 44 038 Q l1%971 44 03 3 H
| | 996 06 010 0 (24 Kugeln] 993 91 082 7 | ST 906 06 010 O (24 Kugeln) ™—993 91 082 7
! S TT——996 06 010 0 124 Kugeln) ™-993 91 082 7 4 POV uge o] : Pt e 9 o0 ¢t o o
' S w100 980 44 005 O : ' 971 44 036 980 44 66—
- | 97 44 025 0 994 46 070 8 B 02 00 065 0 1 | ' 971 44 025 0—< 994 46 070 8 O 2 00085 0 | | 971 44 025 o® 9% 46 070 8 992 00 065 0 |
i 993 91 085 7. @ 971 44 021 0 971 44 0320 | | 993 ?z‘. 8582 ;‘% 971 44 021 0 O71 44 0320 | | 297;3 311. ggg ; 971 44 021 0 971 44 032 0 ; |
, 971 44 053 3 : ! 97N ! :
J | N ®3g6 07 006 8 | #356 07 006 8 | b *396 07 006 8 | J
! 068 33 023 0 ; ! 068 33 023 0 : ! 068 33 023 0
| 971 44 051 0T > 971 44 0220 | [971 4 0510 2;2—, ;l; 8;:8 | | 971 46 051 0> g;é 311. gggg |
; 296 31 095 0 - : ;
| | 9% 19 022 6 | | }2;:/,999 19 022 6 ' | 999 19 022 6 |
L (ca 18crd Jnhalt) e __I |_ "3 (cat8erh Inhalt N ‘J l_ ${ca 18.cm Inhatt) \? _] K
____________________ 862028 8
| S @rggz. 05 038 7
U e 067 11 011 0 0 993 91 135 7
\= {7 99924 025 5—
999 22 047 6 L
L 6399 97 910 6—57 i
971 44 054 0 99922 043 1 Nt
5999 24 025 5 Urmy |
[ 97144 0373 Rz ]

Zc 77¢ H1.791.84

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL.971-972/A2 —1.1984



1 2 3 1 4 1 5 1T 6 1 _ 7 g ] 85 [ 10 1 1
993 52 116 0 Stempelausfiihrung 971’ 972, A
A 4-1 98040210?) I 4.1

Design of metal punch
993 91 081 7(2X)—ﬁ

980 44 011 0—@

Poincon Beschneiderteile aut Wunsch
993 52 116 0 Punzon . trimmer parts on request
¢ pieces de tachées pour dispositif de coupe & souhait Smmm—

piezas del cabezal cortador a peticién

980 44 012 0 >
B 980 44 oogazg 99397 0988 0 e
- 993 20 0860 69997 910 6 (2m)
[980720 7147731 \
|| i (o F R - 999 22 047 6
! \ :‘ — p— | 4 )

699 97 910 6(2m) 999 24 026 O

980 «& 004 3

i\

el
5..

{aut Wunsch)

~ziz o [971-803
972-810

- TS 971,972

97140111 3

100 03 012 3
971 40139 0
= 994 05 041 7 9 24 026 2 S
F 699 97 910 6(03m)
o} | 999 22 047 6

A — —— By T T 993 19 0417

O1ira0 2 °C:]_} 971 40 112 0 97146 113 0

e 7o o0 i

,__:"‘—__i_gl—__.\l__—- -
G 999 22 051 9 G

971,972

970 40 033 0

——980 40 012 0
K} K
||
993 34 056 7
L 993 91 146 7 L

993 19 040 7
97140 059 0 994 05 040 5
993 91146 7
993 19 040 7

M : M
1 I 2 I 3 I A | 5 | 6 I 7 I 8 [ g [ 10 I 1 [ 12

HK.184 HK?7. 82 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-T1.971-972 /AT —1. 1984




7 l 8 l 9 |

10

1 ] 12

999 2

123 4

990 28 006 7

999 21 023 4 <

97043016 0

998 88 061 010,1)

998 88 111 0{0,3)
998 88 161 0(05)

97143 034 0

993 92122 7@
-——97043014 0
99303 138 7 996 01 086 8—

E 1
970 40 227 3(79 DK
| | 970 40 231 0—
I 971 43 008 0——
F !

99391130 7 97143017 O

=7
971430190
996 01 082 8———xp

971 43 015 3

996 01 086 BP
97143019 0

——_—_—— e ————————— —  ——

971 44 0443 (54 D) I
971 43 020 0 _I

e e s e e — — ——— s — ——

| |
| |
l‘ Einfachrolle

!A+C=971 43101 4

'

‘
() l
SN

970 40 207 3|

]

970 40202 3,

|
|
|
3—-970 40 203 0!

Eggo 12 006 a%

993 95 104 7|

siehe auch ,, Laufrollen
und Keilriemenscheiben”

Bildtatet (§)

i 993 02 121 0~
l

199391 148 7
98040167 0

971 40 136 0

! 97143 021 0
| N

=1

< :
% ] & j \;}(30470026 | \

B

~
R

|

| 4

l !

| 53 %5225 J
' .  [970 %0 205 %) 1]970 40 225
f N — {971 44 006
- 996 02 116 8| /99395 103

‘ g7 401313 0

|
|
|
J
|
|

371 43 028 0
{196 mm})

970 40 228 0 -
|
oo 0 137 7 -
K i993 06 134 7 ‘“
| s S— g
] 973 40 040 0

N

971430360

|
|

97340 05C 0
| 1
M

999 21 083 6

- & _

|
|
I
|
|
I
|
i 996 76 050
|
|
N

971 43 036 0-

) 994 46 112 7
(I 97043 018 0
< 97043 09 0

98043 009 0
el 97043 011 3
87043 005 0

971 43 032 0.
993 91 082 7

970 43 003 0

993 06 134 7 +
993 06 137 7 g ¥
999 20 014 1 ——

970 43 004 0

998 88 106 0 —

970 43 013 0 \
999 21 0234
970 43 014 0
993 03 138 7
993 91 130 8
970 43 006 3({75 &)
980 43 0080
993 91 130 8
970 43 008 3(78¢)
990 12 004 5
970 43 007 0

971 43 008 0 ——
996 01 088 8

o
£ 3993 91104 7

990 12 013 3
(10 X 875)
971 40 1350

3(549
3189
7, @& 99210835
&/ - -999 21083 6
\ (53 97143036 0
| ] (&> —996 76 050 0

999 21083 5 sy

M e

|
|
L

()
r 970 40 207 3
2 (998 88 061 0 (0,1}
: 398 88 111 0 {0 3)
0,5)

{
5y (99888 161 0 {
.;') -970 40 2023

970 49 233 0

970 43 009 3
993 95104 7

971

A

" Doppelrolle
IB+C=971 43 102 4 B
——

_l 939 21 083 5
999 21 083 e/@
97143036 0y
396 76 050 0 ¥

97143037 0—

371 43 0270
(267 mm)

971 43036 0

996 76 050 0 '

971 43 036 o%
999 21 083 6 :

999 21 083 5

1 l 2

31 &

[ 5 T & ]

7 | 8 l 9 |

10

| 11 | 12

M

H 673 -8« ¢ 76-#x0.7HITI

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-T1 971-972/A6 — 7.1979

.



1 ] 2 I 3 [ A 5 | 8 9 | 10 11 | 12
A 6 I e I_’__/—‘j “? D Keilriemenscheiben 971, 972, 980 6
b z k Hm V-belt pulley
1 l D6 \I_'_— D3 poulie d courroie Laufrolien Teilenummer [Abmessung mm Klasse
I polea para correa trapezoidal Roller Comp.number [Dimension mm Class
D5 —— — 7D Poulie Num.dela piete [Dimension  mm Classe
— =g P
B Roldana Numero depieza|Dimensién  mm Clase
D1 D2 D3 DS D4 D6 ABCDEF (mm)
B 980 44 004 3 (52 D[ 980 44003 3 |72 D|97144006 3 |48 97144 042 3 (53 {97144 0433 |66 @ 971 44 079 0 158]39119]12 65 971 {972
196 00 006 0 |65 P[ 970 40239 3 |85 P 970 402253 |54 P{971 44 088 3 |66 P 97144 0893 |62 D 980 40 171 0 154|39/15]16 45 1971 1972
C 971 44 005 3 |97 @ 971 4 0453 |72 ®| 971 44 044 3 |54 @ 971 44 002 0 15813919116 L5 {97 1972
o) 3 971 44 003 0 [58/39]19 (18 35 971 1972
971 44004 3 10 971 44 045 3 |72 O 971 44 044 3 |54 971 44 046 0 |51|35/4512 971 1972
- 971 43 0353 |68 ¢ 970 40 227 3 |79 D[970 L0 226 3 |48 @ 971 44 047 0 |58(39(19 |14 55 {971 |972
970 40 227 3 |79D(970 40 226 3 |48 @ 971 44 048 0 [58]39[19 [19 971 [ 972
D 970 40 227 3 [79 ®|970 40 226 3 |48 @ 980 40 170 0 |54]39]15|20 25 |97 |972
971 44 088 3 |66 P|971 44 083 3 |62 D 970 40 230 0 |54|39(15|27 971 | 972
971 44 0813 |53 |971 44 0893 |62 980 40 172 0 }54|39115|36 71 | 972
|| | | 980 40 173 0 (64]49]15(16 45 |[980
ST o- p SA=Schneidabstand cutting distance 98040—176-0-64 4915118 3,5 980
£ \ / 980 40 174 0 |64(49(15 {20 25 1980
980 40 177 0 {64(49(15|27 980
980 40 175 0 |64]49(15|36 980
— SA D6 D3 D4 DsS 8971 44 0800 [50[39|11 |14 55 |971 |972
Klasse E" (mm){ Laufrolle Keilriemenscheiben Keitriemen Verwendung
F Class Rotler V-belt pulley V -belt Use
971-800 | K971 E1|3.5[971 44 003 0| 618 | 970 40 225 3| 971 &4 04k 3| 971 44 045 3| 990 12 006 8
- —8%(2) E2]4,5[971 460020 ¢16 | 971 44 006 3| 971 &4 044 3] 971 44 045 3| 990 12 006 8 Beschneider frimmer
-8 E3|5.5]971 46 047 0| ¢16 | 970 40 225 3| 971 &4 089 3| 971 44 088 3 | 990 12 006 8
G E&{6,5( 97160079 0 12| 971 ¢4 006 3| 971 44 089 3| 971 44 088 3 { 990 12 006 8
994 46 112 7 971 972
970 40 230 0| #27 | 970 40 225 3 | 970 40 226 3 | 970 40 227 3 {990 12 006 8 |— Nihmaschine sewing machine 970 43 018 0 27 5 971 | 972
1 971-801 E5|5.5] 971 44 080 0] 14 § 970 40 225 3 | 971 &4 089 3 | 971 44 088 3 | 950 12 006 8 |— Beschneider trimmer 971 43 0050 49110(27 971 [ 972
H ‘ 971 44 049 0] 12 ] 970 40 2253 | 971 44 089 3| 971 44 081 3 |990 12 005 & —Nahmaschine sewing machine
971-803 E6|2,5| 971 44 048 0| #19 | 971 44 006 3 | 970 40 226 3 | 970 40 227 3 [990 12 006 8 | — Bagchneider trimmer
- w N , A ) 994 46 112 7 971 | 972
971 44 049 0] #12 ] 970 40 2253 | 971 44 043 3| 971 44 042 3 [990 12 004 5 | —Nahmaschine sewing machine 970 43 018 0 27 5 (1) 971 | 972
J 970 43 019 0 27| 5| |u - oheeRled 1971 1972
970 43 011 3 | [30[9[27 ) 971 [ 972
[ | 973 43 055 0 27| {51 972
973 43 056 0 27(5] |u ol ater 972
K 970 43 011 3| [30] 9|27 1) 972
970 44 001 0 |58k0475(14 (5|5 55 [971 [972
— 970 44 002 0 {5839585/16| 5|5 45 971 | 972
970 43 012 0 |58]39|9 [18{ 5[5 35 | 971 | 972
L 971 44 0850 |58(37|6 (12| 5|5 65 1971 [972
M
1 I 2 I 3 I A 5 I 6 8 9 10 | 11 [ 12

HB73 . 7. 78H778/182

Printed in Western Germany

Anderunden vorbehaltenTL




M

1 I 2

3 l 4 | 5 | 6 il 7 | 8 I 9 |

10

1

12

992 01 324 7
040 00 202 0
980 40 048 O
/

-

992 01 324 7
040 00 202 ©

1893 97 098

{993 03 136 7

00— 671 40 036 O
993 91 126 7
893 97 098 7 —

—

933 03 1:% : 971 01 001 3¢

971 40 005 C

907 02 009 O
907 02 008 3
93 15 115 0

971 40 039 0
971 40 0343 907 02008 3

2= 993 19 042 7»@7

.; 983 91 208 7 -

v \3/ i9 042 7

¥ siehe Bildtafet (15)

971, 972

8

993 93 100 7

971 40 058 O
971 40 005 0

996 51 045 0

996 23 144 0

971 40 002 3
993 912127

A
® I(l (R

026 14 043 0

026 14 044 0—
993 16 096 0———

| ‘ Y 4
. ' Irl ey
P 97V 40 133 € {550mm) 99391212 7 '
971 40 031 0 971 40 037 3 971 40 134 0(750mm} P
971 40 30 O 993 91 180 7 —
971 40 001 O
| - 971 40 030 0
T 993 91 212 8
994 05 044 7
--
- 391 209 7
999 05 042 7
871 40 003 0
~ 393 81 143 71—
4 996 07 015 8
801 40 083 3 e BEI 06 137 7 7
1, A 994 42 138 O
IJ A K ‘ 7
| \ loeo w0 3673
B ) 994 38 087 8!
v Ry 1980 40 366 O:
A Py 980 40 366 3
g
,
E’i g - 2 990 29 3680
N ) 971 40 046 3 z ! | (50Hz)
l l R 994 05 041 7: (990 29 3681
’ = 971 40 1203 60 Hz)
/ F,,_,,_,,f;ﬂ,\ ‘ 3 999 21 0247
S ) 996 01 114 8 N— ~97140 055 0
ST ] P . — 934 05 046 7
\ 1;33: gé ggsei = 980 40 356 3! 993 19 047 7
Y 580 40 354 5Y \\Z//,/, I”// 30 40303 99391 128 7
S 971 40 047 3 i1996 08 8650/ \\\ Y /////” : S7140 013 0
; 39_8_(3777470_73&)- A ‘// ""‘*m-—“‘ ’ | e
97 4 O
i e e
] 97140 105 4] wd S
S0 108 4 ’\I.L) ) 980 40 371 0]
: ¢ " 3 |
] 980 40 351 0
990 12 010 5! A w—
ol | N——
L : 3 ——l :
'971 40 025 3! | W — L 996 02 144 8,
’ [§71 40 106 4 004 02 012 0 1993 19 04t 7 | ) 996 08 520 0!
© : 1994_05041 7 2 | A
e :1\!\_-) ~ %96 070108 988 40 939 0
‘ N ) 996 07 0108 380 40 218
993 91124 7 ( 0 i
H \@ LS = * =
993 92 183 Tiax) = Llﬁ-# 3 "
980 40 054 OHx HERED) = 0 40 040 0 y |
= \ - 980 4
999 21 075 7ldx o 7§j§ % 980 40 039 0— ? 996 07 0108 %g 898;% g
L 7140 018 3 - /
. 996 07 010 8

o

3 BC. 75 1HK1.84 2

3 I 4 5

| 11

12

%=

Teile, die on disser Stalls # fehlen, finden  Ports found minsing of this place X% are  Les pidces manquant & cet sndrovt % sont  Plazas que faltan en este lugar 3 e

Sia auf der angehefteten Specialliste listed on the attached special list, indiqués doans la liste spéciale ci-{ointe. encuentron en la adjuntada lista especial.

Printed in Western Germany-Anderungen vorbehaltenTL 971-972/ A 11~ 1984



1 2

5 [ 6 I

| 9 I

——

990 29 153 3(50Hz)
990 29 153 1{60Hz)

®

93 19 041 7
9391187 7

99% 20 048 2

Ne . Al AN
| ! F—003 06 680 7 @l

—993 06 676 7
980 43 004 0

& 9% 05 034 7
999 20 079 7 999 20 087 1
999 20 079 8 999 20 048 2

A=[97148 014 49720 |

IE, ) —A—;Bz“ 97148 016 4 (gﬁ

999 20 0798

999 20 079 7 ]
g 993 06 680 7

999 20 048 5 -
999 20 085 3|

971 43 001 0.
971 48 013 &

o 999 20 065 31

®

993 0\6 142 7

999 20 020 1 !
971 48 006 & _J

999 20 087 1
999 20 048 2

971 48 005 &

999 20 044 0:
999 20 088 2
999 20 034 9!

1990 23 021 2
893 06 738 7——

971 48 008 &

B 2
ES....

i
siehe Bildtafel (28) + § ]
o

g:é §
N

Schaltkasten: Blatt 10
Switch box: Page 10

999 20 0130

999 20 049 1
999 20 048 2

5

999 20 054 8

o VA e

893 06 714 T /%
971 40 021 ¢

990 29 368 0(50Hz)
990 29 368 1(60Hz)

97140 057 O

Cafl®

999 20 049 1

993 06 724 7
999 20 058 &4

999 20 037 9
999 20 038 0

980
980
999

i . -
|W9"20 045 1999 20 048 2 @

o ~ 993 91 124 7 o N N 1
993 19 038 7 i

971 40 094 0

993 15 155 7 ' |
| 1993 91 102 7~ L=
’ 980 40 011 0 E_ ( Blindstecker ’
. Stapler — 971 42 050 3
i L .. [971 48 009 & | Beschneider[S71 44050 3 ! 994 05 036 %7 l
K v = (971 40 106 & 970 40 009 0 - 993 91 124 7 K
N N y 971 40 020 0 999 20 061 5 993 06 720 7 o 971 40 011 0 80148 037 & l
1993726 114 7] .
— . .971 40 129 3:
,Ws’ 20 049 1 999 20 048 2 @ @ 9RO % =0 |
8 ! 993 03 136 7 ee—— |
L : = 971 40 091 0 = L
' 971 40 009 0
. 999 20 065 3 971 40 007 3 +«
] : 971 40 006 0 A 371 48 003 4 971 48 004 4 [ |
I - (400-440V /50HzZ) {190+ 240V /6 0Hz )
3 — e — e e ——— . —— — — —_—
1 993 06 142 7 A 999 20 1088 999 20 1100
M L i B {999 20 1303 999 20 1059 M
— (25 +4A {4 +63A)
BC 10.77H.779/7.82/184 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL971-972/A12 - 1.84



1 | 2 l 3 4 | 5 I 6 I 7

999 20 054 0— 997 50 270 0 999 20 082 7 A 1
A 999 20 082 8 971 48001 0 972 48 001 0 — o A
il T S
dﬂ} S0Hz . 999 20 100 8
- 1§ LS/L0 999 20 054 9 —
990 20 177 2 412) 999720 024 6
0 990 20 105 9 997 50 264(T2D)— |
Bls97 50 2640(12D); l 997 50210 0| B
997 50 2830(F0 536G 7 < \ 999 20 054 0~ |
33 3 3 cl 997 50 283 0(F0,63G)—2
990 20 176 8 MR 33 c2 ' =
- | Ly | c3 d1 % 2
[ N 3 -
M L] Il a1l d2 I -
33 N d7 d3 20z L
‘ L4l 3 |d2 \3\ c2 42(99920176 8 | 45710 N _ -
C 33 3 ~Nlm as|(DIL08-625) 999 200228 I C
NI M N ds Sk
‘R N NI ad SOHz 47 N
J 3
: 3 ) 3 ol j{ j« dS_J db %
] M 3 12 d8 50Hz § ’
™y Y ' NN
S (91 a8 le 3 65720 N
5 B N a1 999 20024 5 : ‘ 2 5
d1 Qﬁl_ﬂ"f’ '
, % 999 20 082 7
Al 97248 0010~ ___ AS _ A6
£997 50 270 0 B D R . :
E 971 480010 971 48 002 3 997 50 283 0 199 20 066 3 N ] ; 971 48001 E
0 : 971 4B 002 3
\ » {F0,636) . 97148002 3 B (@ ,
\ , .97 999 20100 8 &, e %, 5
971 48 001 0~ g P b 1999 20105 9 Fye I o
| v oy 0 £ 2 == [0 997 50 264 0 ! lml > 999 20 105 9
99920 105 9 - N 1R (T20)— 1R Ll A=l 1 AR 92010
997 50 264 0(T2D)—— | ; A RE 5 999 20 0665 | 999 20 056 0—[[[i[] J!@a‘__\'/@
F| 99 20 063 616082 — d10 AN A : 997 50 283 0 (FO,63G) L :10) 2%l 999 20 054 9
997 50 283 0(F0,636G) — | 999 20 066 5 a1 e . - \ 997 50 270 0— |3 J F
997 50 270 0 999 20 066 3 1 N ] % - ;
: . 4 - - , < y : _ 999 20 066 3
: 013 B2 112k d122 d15 4 gy —
- ‘ ¥ 1 " Y oot ook e —]
» 60H 3 . ¢ S Y o
dﬂ dé binz S 3 3 3 S O 3@ i3 S0H 5 NI oo
42 4sind (INFE 2202 \ \
03 42 f999 20 063 5 M T 3 ‘ ¢l 45110 e
G B d1L R NS % IR 2 999 20 022 8 i G
a1 43 S 1= R Bt e T i § S
2 60Hz < ) S AR v ¥ 3y, 13 ; : &
45740 A - ds 2 K d7 N
| :3 999 20 063 i (PRSP B (ISATIS A d8 ’
o ABGL : 3 3 T3l as el dé S0z (gt
d8 0 > e TR 560/22'%‘ : / Y 9 6s/20 L ' ' aC,
Hl o) 99 20 082 7 61205995005 5 595720 082 7 ¢3) 999 20 024 5 Z 999 20 082 7 2 H
—_ e N
999 20 0L2 & B
] 990 20 048 8 besteht aus | Hz fur Bemerkung 1
© veraltef
971 48 751 4| A6 + B | 50 | ohne ES | crsetzt durch
J | 971 48 755 4 ]
971 48 7524 AL + B| 60| ohne ES
— 971 48 7534 A2+ B 50 | mit ES |
999 20 098 6 999 20 098 6 ol
971 48 7544| A5 + B | 60| mit ES
K ) 972-210 K
971 487554 A1 + B | 50| ohne ES ersatz fir
971 48 751 4
| 990 20 048 8 * _—
999 20 048 S
L x L
980 40 098 2
— —
| | | | | | |

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten.TL.971-972/12 — 6.82



1 l 2 1 3 | 4 5 [ 6 | 7 I 8 i 9 [ 10 [ 1 [ 12

—
990 42 000 2 999 24 005 34
A1 o > |971-803 _ mese mims \ A
—— ‘ ‘ oD o
| & ——99% 210835 | : ‘
| / — ' 999 24 034 2 &P 965 10 061 0
— | €558 999210830 | ———————— _]
P T e
| & r—9maoso0 || ll > \ 999 24 030 & !
—_— = 999 21083 5 1 e P
B - @) 996 76 050 0| | 999 21 0836 . S 999 24 0255 . B
ool | | 97143 0400 999 24005 3 499391150 7
‘ 999 24 006 4 / 5 0% 24 030 1 !
| 970 10 204 0 | l 971 430410 o 9900 — A 99 22 038 2 |
@.&;99 21023 4 971 43 037&} — | 999 22 002 5 e ‘ |
— = 971 43 026 0 97140 101 4 ~ :
C 933 91180 7 | (50Hz) 999 24 001 8 |

333 22 066 4
971 40 012 Q0 -—— =+

971 40 13 3 999 24 030 W !

[e7140 1104
{60 Hz)
r

— L] 99924 006 4 N o
993 34 060 7 | . Ll 99972, 030 4 ~ | i ‘
o 971 43 0 N
=971 43027
(267mm? 0! (267 mm)
_J LRI LY
® 97143 023 0

o *]
[
9391123 7

DY

999 24 005 3
999 24020 9

o)

939 24 005 3 “
990 42000 2 —

999 24 005 3
99924 0252

999 24 030 1

97148010 4(50 Hz) E
971 48011 4(60Hz):

E»Qﬂ 40144 0

I

|

I

|

l

|

|

|

&

D{ :

| @—(?0701;%1420
|

I

\

|

g

|

|

|

i

|

l

|

|

|

|

I

|

|

I

i

|

l

| | ¢ ‘
| | g ; - | 5
l : ' j ! 999 24 030 1 \\é o ’
|

l

|

|

|

|

|

|

l

|

{

, 999 21023 & |
— r— | i
970 40 204 0 0 | -999 22 038 1 .
0 | Ausfihrungsart ‘ ‘
bet dem Kunden erfragen 71 43 041 |
F 6 I siehe Sonderblatt | a3 0 ; } F
5 . w—-- | T T T T e e e e e e
JI Plyepaese ask the customer l 97143 040 0—
- - _ ; | 999 21 083 6—
see special sheet.
1 | 999 21083 5 \@

999 24 005 3%
999 24 030 1
G \ G

0771025 0% | 999 24 0064
— |

\ = O K ]
| W 4@‘ I 906 07010 8
] ; 40 0
H 139611103 07 396111023 9% 05037 7 | | 999 26 030 ‘ ' H
: 993 06 739 7 ) 199824 025 5 i
‘ |
i 970 40 023 0
| H :
i 396 11105 0~ l 980 40 0410
077110220 Q77110230 | J
J ‘ 1 i
!
1: 999 22 003 &
— — — | o7 a0 102 2]
‘ ; | ' F (50 Hz) :
‘993 19 038 7 & et X | , ' ? i B71 40 1074 .
:99[. 05 038 7._@ 396 1104 —396 1 y l 999 26 025 6— {60 Hz)
K [994 05 p e e 396 11019 4 : 999 22 045 4 ——7—— -—999 24 0252 K
995 20 085 84 39306 739 | (60Hz) 999 2 0304 |
97143044 0 : . ‘35%9 22045 3 —~
1 ! . (S0Hz) ‘
P L) !
T, X | 49 21 5
993 06 134 7 ‘ o (1)% %2 ’
! b i p 40 345 0
L égé o ‘ 090 24 02 . s 5 ; 03061367 | | L
C \ 3 2 oz‘o§/ : A -7 > W)L 40 344 0 |
! H g B : 4
1993 19 046 7< | 999 22 001 L~ @ = ‘ {1 g 3 e ‘
! 1 © {50Hz2) 99924 025 6 ;| ¢
— } l 993 91 102 7-/ 83306 736 70 || | 400400 .
995 34 061 8 ! 97140 080 0 —-4 | 01 084 0
‘ : 380 40 217 0—— 40 0390 |
L ] 984 05 042 7

1 { 2 l 3 | 4 | 5 | 6 7 [ 8 | 9 | 10 | 11 | 12

Z.C.7 77 HKT 82184 3¢ 1077 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehaitenTL971-972/A15 — 1.1986

M




1 l 2 I l 4 5 I 6 ‘ 7 | 8 [ 9 [ 10 11 | 12
A 12 999 24 027 1 {10x} 971 ﬂmizﬁxm%eschmidu 271 Blet 80710 | 999 24 27 1 (10x) 971 =m? Gagrﬁe 12 A
1 5 b oy, : 1 ! crend 971 25 751 3 Zubehs
|| 981 12 001 2 <2 Z s 1o 971 25 750 3 Zubehdr ) 381 12 001 2 NG L e ubehdr

981 15 000 2‘% ) \ 981 15 000 2% A '\ \
B 990 81 006 2 990 81 003 8(2x) 990 81 006 2 $30 81 003 B(2x) ) B

990 81 006 1 ) 930 81 006 1
994 04 144 6 % ! 994 04 144 6 e
1993 15036 7 ig‘ggKo"OEbEg)_] 11993190367 Al 993 90 067 0(15) |
980 40 181 0 993 90 068 0(25 ) | ' 280 «0 1810 | '

'993 90 068 0125 | |
1993 90 070 0(30) ; S
993 90 071 0(40) |

993 90 072 0{50) 1

1993 90 070 0(3,0) ;
{993 90 071 0(4,0} |

i993 90 072 0(50) |

i

L) i993 90 073 0(6,0 ) | 170 25 001 0 D 993 90 073 0(6,0 ) l 170 25 001 0
l993 90 074 0{80) 993 90 074 0(80) |
{993 90 075 0(100) * 993 90 075 0(100) |
| Te————® ; == |V
3*997 50264 0(T2D ) | ; 99383 410 6 S=TB_ E—gw 50264 0(T2D0 )| ; 99383 410 6
= 371 15 001 0 5x : ~ ! - 71 15 001 0 5x — !
— 971 Blct 80-110 997 50 283 0(F0,63G) {990 81 008 5] =~ | 997 50 283 0(F0,63G) (990 81 008 5] & ™ ] ; —
990 49 012 8 5x 99383 3136 990 49 012 8 5x 993833136
930 81 005 &
E o~ 296 25 001 0 e = =~ ]
| 990 81 0?7 8 ﬂwgao 40 154 0{2x) 82980 44 012 0(2x)
S S ———— E———
p— e ’ - e ™~ [
F . ’1 I \ &-98044 0110  §B08100 023 0
S ) \ SN . ' R >
\l ~Np— T‘ - 72_6 o, :ﬁf ] ) ) ] ) e 990 81 005 4 F
F 990 81 006 7* ﬁt\ H\ Nt 971 44 086 O{Hartmetall) ‘
BN N 1971 44 014 OHSS rgﬂ wozo |
— o \ §—893 03 041 0(2x) - —
(S £
X 1971 44 018 O(HSS : =3
G _ D 971 44 087 O{Hartmetall) . - ':5 G
S . 3
> i 3
H £
R 11992 02 403 0 £ —
3 :,I standard aW. N
N4 e =0 N G—|
993 92 069 8 9%0 81 006 7]
H 993 90 400 8 H
£{ir971-801
-
%
990 81 008 3 990 81 008 3
—
296 25 001 0 (2x)
M |
KHS73 /% ¢ »¢ 5 ¢ 7 7sH779/7.82 o

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehaltenT1.971 /A1 — 1.1986



5

I

6

7 I 8

10 11 |

981 15 000 3- S

13
B 981 1500027%

994 04 144 6
993 19036 7———

980 40 181 0—
' 990 8! 010 1=
134 cf/80-110 ~
D (@:@296 15 282 0 (5x] ; :

J

¢

Ijr ~997 50 264 0(T2D )

E 5x

—997 50 283 0(FO63GC) [990 81 Q08 5| .~ __

5x

I 24 027 1 (10x)

ohne Beschneider

972 Boo 0 X

o Y Ny T
,,,,,, Lok

N

972 25 750 3

Zubehor

|
939 22 947 6 {10x)

~

-—-930 81 006 2 350 81 003 8(2x)

990 81 006 1

993 50 067 0(15)
993 90 068 0(2.5)
993 90 070 0(3,0)
993 90 071 0{4,0)
1993 90 072 0(50 )
'993 90 073 0(6,0)
993 90 074 0(80) ;
‘993 90 075 0{100)

990 81005 4

296 25 001 G

1/

99383 410 6

993 83 313 6

134 ¢f/80-110-110

&

981 15000 3
D7 (2 mm) —%

981 15 000 2%

994 04 144 6-
933 19036 7—-

9680 40181 0

mit

972 25 751 3 Zubehér

999 24 027 1 {10x)

""" Moy af b 2ol

12
972010 13)A

999 22 0476 (10x)

~—990 81 206 2 990 81 003 8(2x) ——

950 81 006 1

933 90 067 0(15) |

1993 90 068 0(2.5 ) |

1993 96 070 0(3,0) ;

1993 90 071 G(4.0) |

1993 90 072 7150 ) ]
)

?993 30 073 0(6,0

1993 30 074 G(80) |
1993 90 075 0(100) 1

‘ 990 81 008 4
\ L.
: | - = F
H——087 5026401120 1 | I i 99383 410 6
; 5x | h R ' N
997 50 283 0(F0,636) [9S0 81 008 5] | —
5x 993 83 313 6

296 15 282 0 (5x) %
N
§
990 49 012 8 §
—
990 81007 &
——— —N\
= '\\ g 4__‘\
SRS
g ~

L . 3

NNAN,

97 s 086 obartmera 1 E
. \971 L4 014 O(HSS}‘E £‘97‘I 4, 013 0 ‘
‘ i
L]

ﬂ»geo 40 154 0(2x) B3.980 44 012 0(2x)

@980 4 010  §os100 023 0

990 81 005 4

¥-893 03 041 0(2x)|

1

]

\,971 44 018 O(HSS)
| 971 44 087 O(Hartmetall)

990 81 006 7-@

-

H
J
) \L_/, 990 81 008 3

K K

—
296 25 001 0(2x)
L L
M M
1 | 2 | 3 | L | 5 | 6 | 7 | 10 | 11 [ 12
KRS72 f 6 74 /5 ¢ § 75 k. Printed in West - Germany - Anderungen vorbehciten-T1.972/A15 — 1.1986




14 pneumatische Schere 14
] S | © - Umbau von KI. 971-820 in
TN Kl. 971-822
: o B
B 391 102 7\ =
° @@ 323031567 — kg% 031357
A . 971 40 217 0
ﬁ 296 16 031 Of N A
- 971 40 210 0 % 999 31 097 7 893 03 795 6
971 01 006 0 993 19 037 7 || o 7
971 40 213 0——
C = c
993 03 178 7
/ 971 40 191 0
93 03 156 7 |
— 971 40 202 O 993 91 124 999 24 025 5
971 40211 0 971 40 209 999 22 050 1
971 40 214 0 971 40 208 999 24 025 8
993 91 125 D
D T (9815 156
I 971 40 210
 971 40 212
993 03 137 >
|| , — ] = 971 40 192 5
971 40 202 g
971 40 203
. E
E 994 05 040 7// 068 00 626
993 19 040 7// / JN— -996 07 011
998 99 023 8 E s 971 40 196 .
gg; ég 12}? g \ 085 4 \\ 993 91 108 7
] - | 1020 1999 24 027 3
gg] Zg %2)67 g/ : 1923 ‘999 24 025 5/
G 212 7
\\ 127 7 F
F 038 7
993 95 104 7f | 133 7
998 86 320 0]/ 198 0
] 971 40 205 0 930 0
971 40 204 O 195 0
| 971 40 220 3 993 91 129 7 197 0
993 91 122 7 02 8 G
G D@/ 999 24 025 5 194 3
/ 999 22 051 9 559 0
- /999 24 030 2 008 8
- /998 22 072 7 972 4L 064 O 225 0
| / 993 91 123 7~ 146 7
971 40 224 0 994 05 038 072 3
994 04 214 030 2
993 06 100 0305 H
H 999 22 067 030 2 999 24 025 8
699 97 910 6
oot =
/971 40 231 3
~~971 40 201 0
993 19 038 7.14mn
J 999 22 059 7J 081 00 475 Qmig J
999 22 059 6 973 45 228 0
893 02199 0
993 91127 7
- 7971 40227 3 (¢RY)
971 40 237 0 \ K
K 971402380 993 91 126 7
971 40 228 0
998 88 216 0
ol 996 07 009 8
- 971 40 235 0
993 95 104 7 _ T 067 24 005 0 _
994 38 109 8— ~.| "971 40 230 3 24 034 L— 128 7
T 971 40 226 3 51 105 0~—— 110 7 L
L 199391 124 7 40 207 0 036 6
] 19 037 7 036 5
R 0L 178 7 071 2
, 91 125 7
999 22 067 1// 40 219 3
— 993 06 100 7 91 1237
994 38 066 8
1 I 2 1 3 l 4 I I ‘ I l l i i N - A halten-TL.974-972/2 - 7.1982
SIF677 V. m TVIH7.82 v Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL.9




: 994 05 038 7 . .
A 993 19 038 7 SpeZ |G“|Ste A
1 5 980 40 031 3 993 91 127 7 971 40 122 0 (Grundautomat) %
993 91 104 7 993 19 038 7 993 15 038 7 ‘ohe Bildtatel
964 05038 7 siehe Bildtafe
971 401230 0
971 40 130 0
980 45 031 3 97 00116 3 S8
971 40 124 0 [996 02 117 8] B
i971 40 118 oi
993 91 128 7 980 40 013 0 1971 40 114 2!
993 91 104 7 993 19 038 7 -
980 40 031 3 =
971 40 045 0 971 40 119 0 Rt S
994 39 513 0 AN C
971 40 137 0 ﬁ&l ‘\\ ~
999 21 010 1 L N YT pd
AN LN J a
Lo -
993 91 180 7 DT C NS e J —
99318 01 7 ’ { <g;12 [l:g ggf g ;;"}‘:e Ez; gehdrtet \\\ \ﬁ=========" //
994 05 038 7 i ;\ N .
993 19 038 7 L DY
971 40 121 0 t\\::_’/j1 D
S — =T
038 7 SRy '
993 19 Sy
871 40 060 0 994 05 038 7 { \\::_:’;1;, [ |
S x=1Iz=
& = it
- L T S —/ £
A ~ «— —
a8 )| N\
N
YT
_— QR"':‘\\' | ]
)
\§'=\;;‘;¢ F
F g
|
A
971 40 044 O
‘lll -,
G Ve 3 971 10 1150 G
= 183
|| ~ 5 A
\ [l 3
MQN 01 002 3‘]&’,/ 971 40 044 O 971 H
| e Y &7 | o 072 | P 72
972 972 9
-

Bc 7 75H782/184

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-T1.971-972/4 - 1.198%



3 |

4 5

6 7 I

10

11 I 12

g;} -200; -800

971 41 840 4

97 00, -
377 ~200: -800

971 41 860 4

971
972

-200; -800 16 A

971 41 861 4

I
Bl

|
'971 41 60¢ 0
{
!
C '993 91 124 7

|
1994 38 087 8
199319 041 7

D 1980 41 387 2
1999 21 0151

F|Erasea]

!
1980 41 040 0

e

99391124 72

1960 41 343 0

19 7
(884 46 M0 7m————4

799391121 7971 41 009 31 993 911217
971 41 032 0
%06 3 083 8y

993 06 133 7
081 139 0

980 41 206 0

980 45 027 0
993 91 083 7
993 19 038 0
994 05038 7

sighe Bildtafe!
see lllustration

971 41 032 0 993 911217 980 41 390 3
993 91 081 7
9391121 7
980 41 389 2 |

L

l993 1 01 71
1980 41 395 0:
—i980 41 i

's80

11980 41 008 0
'980 41 007 0

1980 41 035 O
I_ao 4 035 4
993 19041 7 —€

'ag0 41349 0
1993 91124 7

@

994 38 087 8
i

971 41 060 &

|
{980 41 040 O
994 46110 7

L

L mo

993 06 133 7 N P ©
081139 0 '980 417395 0! :
980 41 206 0 |[:993 91 081 7! i

: 1980 41 3930 — !
i VP S 980 41 3940
1 980 41 396 &
980 41 387 2 |
ggz 2; 0151 I siehe Bitdtafel
97 21 8(',3 g: see lllustration

971 41 005 0 |

993 91 01 7

| 87141 004 O
11980 41703470
I's80 41 007 0
tlagg 4«1 008 0

11980 41 035 0 !
iﬁ

i993 91124 7 ——
{993 19 041 7
980 41 349 0

|
I
|
l9eg 21 0151
|

i
i
I
|
I
I

{994 38 087 8——F]

97) 41 061 4

|
i
!
i
|
|
L

199391124 8

980 41 040 0
984 46 110 7

93 91121 7|
980 41 389 Zi

see

93 Ogg‘ng 7 980 4 3200
1
980 41 2060 980 41 329 0

| sighe Bildtafel

998 68 027 0
980 41 328 0

993 06 093 0

Hltustration

-
980 4) 336 0 F
992 01 215 0
993 19 0387
993 91 124 7

97

972 -200;-800

971 41 862 4

971 _,0p.-
g7 ~200:-800

971 41 881 4

i999 21 0151

971 41 062 &4

| SO

—{ 9% 38 087 s—1

-

4103401

980 41 008 01

5 H
]

siehe Bildtafel
see IIIusIrahon()

21 0151
!

P

MIsao 41 0400 !
B%% % 110 7-;“3\

lags 91 124 7

i993 18 0417

'9 1 349
290 1 39 0-

(67T 41 81 &

o4 38 087 8 —
i r

L

. |

971 41 032 0!
983 91 081 7;

siehe Bildtafel

- see lllustration

971 41 006 0

996 07 012 8
971 41 003 0
999 21 0151

A
993 61 12

wo®
o~

1994 38 083 83—
|

|

1993 91124 7
|994 38 087
i993 19 041 7

;950 41369 0 <
(993 91124 T—EE=2

|
log9 21 0151
|
i
I

971 41 032 0
993 91 081 7

L R
igao 417034 0!
[ O, 1980 41 008 0

1980 41 350;1
= é %n 21007707

e

si

" 41006 0]

996 07 012 8 |
971 41 003 0,
N 21 15

i — e

see lllustration K

ehe Bildtafel

1

I

2

9 | 10 I

11 I 12

B.C.6/73 B.c 9.75H1.82

Printed in'Western Germany ¢

nderungen vorbehaltenl 971-972/4 - 71982 -



A -200; -800 -200; -800 A
296 16 114 0 972 972
] 993 34 056 7 971 41 864 4 krawatten [971 A 863 4 Krawatten
971 41 123 3 s mam m e e
993 06 684 7 999 31 073 0 1971 o1 032 o) :
B 971 41 032 0 993 19 034 7 994 38 066 8 971 41 121 0 i 971 41 065 3 um.‘.) : B
971 41 1190 971 41 119 0 i 371 41 066 3 {schm. &) |
993 30 036 7-993 91 081 7 993 91 106 7 j993 91 081 7
971 41120 0 i
] 993 91 081 7 993 91 084 7 T MG, —
Mo \(<|| 5150 o -
954 05 040 7 M.G. l980 45 016 0— ME.
C 993 19 040 7 T e——— C
+ 4
MG ls71 " 875 4l 980 ¢
| MG %993 19 041 7:% N _
971 41092 0 971 41129 0 39 &1 332 5 980 45 504 2
980 41349 0 994 38 085 8 | 7 s _
s ¥y " s siehe Bildtafe
D Ig;,‘, ;l;; ggg g—_.“ L\ /Q\“\l \\) .G. see llustration D
971 41076 0 0 00 > sehe Biatel o | N
see lllustration | . - 999 21 0161 | . ; 053 o 082 7
— 996 07 012 s’@ 917 03 065 0 | & — 8ozl 990 46 12 7 |
971 41003 0 971 411190 971 41 1110 | = |
M.G. M.G.
|
E 971 41 117 0 I 993 09 116 7 E
993 19 034 7 971 41 118 0 |
994 05 034 7 993 03 094 7 |
80251 193 0 MG e cé i
— 971 41 128 0 993 91 081 7 2 _—
993 91 082 7 £ =1\ lon1 41 031 0 ore )

994 04 1447

l971 41 005 0 (schm. #) 993 91 083 7

a3k I
= 993 18 038 7 \ﬁ@
E l——]:;; :1’ 233 A \ 98, 05 038 7 f | F
M.G. ! 53 )
6446“0 7% | 993 91 126 7

971 41 1300
971 41 069 0 980 413210
G 993 91 124 7

Y3 @@ )%% KPA-1-4  Kpt.Nr.972 44 750 4 o

KPA-1-6 Kpl. Nr.972 44 758 4

994 04 146
504 11 008 O

993 31 0730 —"

MG.

| 971 41091 0 980 41328 0 MG, g3 03 14L 7 T T T T T T T T T T T T o7 ®F |
996 07 010 86— |
! 999 97 910 6 (3m) |
H 994 L6 112 7 MG 999 24 025 5 994 04 217 7 996 07 010 8 | | H
' 999 22 083 4 994 05 038 7 980 44 034 0
993 02 127 0 980 4 037 0 980 44 036 0 KPA-1-4
— ?301 400630 980 40 011 0 972 44 088 0 KPA-1-6 |
972 45 002 3 993 06 736 7 980 44 037 0 l
J 993 06 74L 7 l J
9L 38 087 8 e
- 980 41 040 0 [
994 46 110 7— 93 30 036 7 980 44 040 0 |
01’994 05 036 7 980 44 038 0 e !
993 91 083 7} | 980 44 0398 0 980 44 027 0 I
K 994 05 038 7 980 44 026 3 ! : K
l 996 07 007 8 | !
o8 T 6T 980 44 025 0 '
- |
1993 19 036 7
| |90z 05 036 7 (572 4 080 4|
| N
) | ‘ o L
] I 980 44 033 0 | |
i : 7972 44 081 3 ;
| 980 44 025 0 | |
1972 L4 082 3 :
M ! |972 ¢4 086 0 | 1
' @06__671—7'__;_____—__' .A gy shieweiitiumietbanil = ol T T T ",___"____"___i_ __.__l M
1 I 2 | 3 | 4 | 5 [ 6 13 ] 14 ] 15 [ 16 ] 17 ] 18
B .7 7F

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten TL.971-972 /4 - 7.1982



5 | 6 )

971 00 - |
37 ~200. -800

A

971 41 866 4 Krawatten

971 410320

993 91 106 7
971 41120 0
99306 721 6
993 06 135 7
971 41 196 0

980 41349 0

87141076 0

996 07 012 8—&

971 41 003 0 971 41 119 0
\ MG.
‘ L) 971 41 195 0

) [
©

) ) e ?(993 72 0210
ﬁi%

971 41 205 0

%t 0 1“’ 7 ® 971 41 206 O
993 91 124 7
994 38 087 8 411180 v
971 41 124 0 O 971 41 200 O

992 00 360 0

971 41 0690 980 413210
G 993 91 124 7

994 04 146

) B 504 11008 0
[ :,-97—1 X OSW,\ 980 41 328 0 MG 9 siehe Bildtafel @
e ’ see lltustration
971 41 063 4 &_-993 91082 7 T
993 03 144 7
H ' )
994 46 112 7

@/801 400630

M.G.

gigga 30 036 7
994 05 036 7

994 38 087 8
980 41 040 0

994 46 110 7—& ; Q..

971 41 186 0

593 51 083 7
K o73 46 075 0—— / MG
971 41 194 o’@

1 | 2 [ 3 l l, I 5 | 6 |

ZC .7 FEHTBN.84




1 | 2 l 3 | 4 5 | 6 7 | 8 9 | 971 1 I 12
971 45 751 4
(18 g7/ ~210.-810 18)2

971 45 752 4 (Manschetten)

— T T T T T T T T T —'—’______"_"___'—-____'——!
[T T T T T T T e e e ey l R | !
i | b i
i 91150 7 ! '
C ; 91152 7 i i €©99439 5130 | : C
| P r——ggz. 38 067 8 : I | ©87140 119 0 o 994 39 513 0 | |
! 980 45 032 3 o1 051 1 | I B—971401190 1 |
| | H H 050 0 | .
— | 980 45 042 0 - 980 45 030 0 | l | [ 5 980 45 025 0 | j ——
l9ss 01091 8 = 993 91152 7 | || 993 91130 7 ! |
|993 911527 ¥ - I P | |
D : & & * 993 91150 7 | | ! i | D
: O : i
‘971 45 028 0 993 811527 I i I (), 996 01 082 8 | |
! | | | 71 45 046 O | |
— | | Lo [ §—ss3 911217, . —
i 871 40 137 0 ~ b = S22 971 45 055 4 | !
E lg71 45 029 o—% 993 81 104 7 ! i | gs0 419 ] i
i 999 21 010 1 : . ;
| 971 45 025 3 | I enm s oamo | E
:980 45 004 0 ; P10 971 45 046 0 — :
lag3 92 111 7 33592 951 % | |1 q7odiodo N |
:980 45 028 o———«ﬂh . 45028 0 | | i 893 06 654 5 971 45 048 0 :
| ] ). > ! . 993 910837 ———— | ]
: 45006 0 | | 3911267 !
995 01 084 8 N . 01088 | L | 9nsosio ‘
i | I 1™ 980450180 ;
996 01 08 ! Lo
F !geo 45 005 0 ¢ B 996 01 08%97 : i 994 38 089 B8 | 7 F
| | ! [ siehe Bildtafel
1993 9: ;12; ; 45 028 0 | | :see lllustratian @
!::g :5 006 0 _M isoe o | |Segmentsatz kpl. | ]
|386 01 082 & < = | 97115.5 801 4 |
: j : nur ezeichnet :
! ” 150263 | | L9 |
|

! , 993 06 715 7
i ’ 871 45 031 3
|
|

296 17 009 O

|
i ]
|

97145042 0
. 97145043 0
\»,

993 91163 7

: pQ Qo 993 91124 7 994 38 108 8
1 971 45 0263 960 45 012 0 < [o Y-} Y ]L ! !
' i

09 Q |
| j 980 4 0 b : !
. 994 38 108 8— SN 9 ") :
i 993 91 124 7 3% 3 993 91126 7 I

i
| |

| L B | & 960 45 026 0] | | ||
e e e e e : £993 91 083 7! ;
- | L) |
. | | .

J 972 44 079 3 : | ! J

Nur fir 972 ESt-ES3 ! l 980 45 027 0 ! I
Only for 972 ESI-ES3 G2 ; ' i ;
Seulement pour 972 ESI-ES3 “Q. ﬁ | l 993 91 083 7 ___.[ |

Solo por 972 ES1-ESI @® h i : -
— #® [ 9 i |
7| | 971 45 068 0 |

993 91128 7 = T

K I i “emosrzz T ——R% : K
| |
| | Klammersatz kpl. ‘

|| L | -
! [ nur 1{ gezeichnet |
| ; !
L R S — S !
L .

2 1T 3 1T 4 5 1 6 1 7 1 8 9 0 1 111 12

Printed in West — Germany - Anderungen vorbehaltenT1.971-972/4 . 7.1982

B.C.6/73 &8.c. 7.78H182



l 9 I 10 11

[ 12

&——99439 5130

—97140 119 0

98045 024 0

| 1‘993 811307

| 971 45 044 O

: 994 38 132 8
|

\ 993 91 0857

! 7
| 7
H ; }
| ! 994381328 8
! | 98045023 0 0
i I 98C 41349 0
! i 980 41349 0
| b 971 450470
: [ 971 450460
L maa
i - 993 91 126 7
! 93 91 083 7
; 203 91 128 7 97145 052 0
| I enusosio
: ey
| .~ 980 45 018 0—4
; 994 38 089 8 ——
1 993 81126 7
| Segmentsatz Kpl. 971 45 802 4 980 45 029
' 1 ) 993 91 083
| nur 1/, gezeichnet
| B
| i931 45 0
| ; l
H ! i
| :
i |
| :
| !
o [T T T T (bei abgerundeten Herren- |
! i kragenecken min r=35mm):971 45 043
b . |834 38 138
\ i 1971 45 056
: 1993 91 124
1971 45 032

!
!

99306097 7 | |
971 45165 0 ;

|
|

|
|

|
: |
i | o993 02005 0 ; |
| |
| !

|

|

- |
- o 980 45 027 o:%
. } MG U 993.91 083 7

! 993 19 038 7T——=
i 994 05 038 7——

| |
| i
|

) u -210

¥ o 1 971-810

19

s | 971 45 753 4

{Kragenimin.r=3.5mm

980 45 025 0

71 45046 0

| §—o03 911217 !

|
' I
[ i
b
L
| ‘
[
‘99306%977

! 1980 41206 0
i 971 45 165 0

h {bei abgel
]

993 037655

T ——
ﬁgsoas 027 0 e 2
=993 91 083
&4

’ Wy
1 h
B - o1l
1
o 1 e 7 Sla—mamy
S9%050387 0 O ~¥% | |V a4
980 45 027 L !

993 91 083 7-— $E1g

993 19 038 <> Do
994 05 038 7-& L

980 45 026 0 993 19 038 7
! | 994 05 038 7@ 895 05 038 77—
<»

1 i ! | 99319 038 1— &> T

L | Lom SO OBT—S,

| Klammersatz Kpl. e trg:ga 037227

: I 98045 040 O

i MG ] i

i nur 1/[. gezeichnet = 372 45 010 0

[ . _ i oTMW5TEBE

971 45 055 4 siehe Bildtafel
| see Hlustration @

kragenecken minr=35mm|

e e ey

|
|
!

|

{bei abgerundeten Herren- ‘ |
kragenecken min r=35 mm}

rundet::‘\?ierren-l ‘
|
L
[
!

1

l 9 | ” 1--0__" "T 1_1_

l 12

Zc 2 7¥HIB2/N84

5 1 6 1 7 1 8

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten

TL971-972/5

1.1984



1 [ 12
972 -210,-810 0 A

972 45 754 4 (Lidokragen)

C | @9 :
| 94 39 5130
| @971 40190 994 39 513éo ! C

B—971401190 !

024 0 \
% \ 971 45 059 0 ; Bl
993 911307 :

993 91 130 98045 024 0

D | 971 45 044 0
994 38 132 8

! 993 91 0857 97145 044 Q < S ol .
1 L7 2 §.€ 7 |
! g7 r 3 45046 0 i
| 17 1$—s03 911217 ]
. 99438132 8 28 !
| 98045033 0— 28 971 45 055 4 !
! 98041343 0 971 45 047 O |
E | 80413600 3930 089 81 |a93 06 656 7 170 1 034 0 : E
{971 450470 g
| a71 48 0ds 0 g 37145080 ,
gg & 2341' 9 4 | siehe Bildtafel

993 91083 7——%

see Illustration

B 71 45 052 0-—©) e N
571 45 051 0 i |_ !
. 993 91126 7 980 45 018 0 . ]
F | 980 45 018 0 | i
i 994 38 089 8 : ; F
#8888 ! !
Segmentsatz Kpl. 971 45 802 4 [ i
nur1/4 gezeichnet 1 |
B 980450290 296 17 0090 ! ;
- > g ; 971 45 1672 : !
1993 91 083 7 i 999 21 015 1 | :
1533 26 715 ‘ !
G 29517 003 0 ] : G
197145 0 ‘ |
i 971 45 057 0 | !
: ; |
| I i
| P :
H 1971 L | H
FH | i
1993 Do 1
|971 Pt :
| . ol ! 5
| E— =g 7 |
J | R G i L J
: 380 45 027 0:@ 993 19 038 7— —%—seo 45 036 0 |
994 65 038 7— 71— . .
; F 993 91 083 7 B 98048 037 0 | = | ,
1 ' 3,593 91 083 7__ | 5 e |
! | % 034 36 085 8 —% 980 45 026 0] :
— i i : 993 19 038 7 & 56045 027 0— S nm | N .
! : L 994 05 038 7— 4 993 91 083 7—. .. — gg’i %054 7 | :
: e e P 993 19 038 7 | .
| I 980 45 036 0 Y i 99405038 7 |
K ! : 994 38 085 8 =994 05 038 7 |ggl. — — ] :
| | B | =iy (K
Ii | 993 91123 7 MG @“ i 972 45 003 0 !
i | /Q_ il &l_gﬁ'éﬁé'a 972 45 002 3 |
— ! 026 13 053 0 994 38 064 8 -
| i 419 14 540 0] 993 19 038 7= 93 30 036 9 !
| 0 v e e
i 99433 043 0 '_.9—72 5 004 D 2 :
L ! : e Y930 083 7 ®y75 45 001 0 | L
| | 3943580 5 12 038 LR w00 ‘
‘ i | b 50, 050387 2 ¢ s 30 058 !
! : 199313 038 1— T 3 911 g::; |
L 19305 038 -—@i—_ ] 087 .
e T T T T T 93 06 096 7 @—— ]
Klammersatz Kpl. — e MG 980 450640 1
MG 994 38 064 8————— 98045 040 0 l
M nur 1/4 gezeichmety - _] M

1 2 | 3 | 4 5 | 6 | 7 8 L 9 l 10 I 11 I 12

B.C-7. 77 HT782/1.84 p
Printed in West—Germany - Anderungen vorbehalten TL971-972/S5 - 1.1984&




1

I 1

e —

! ©—994 39 513 0
| G971 1130

l %r
| 93911307

| 971 45 O4h O
994 38 132 8

45 049 OE

41348 0 :

97145 050 0

993 91 0857

983 91126 7

Segmentsatz Kpl. 971 45 801 4
nur 1/4 gezeichnet

|993 06 715 7

[296 17 009 0

|
1971
9

Klammersatz Kpl.

MG
nur 1/4 gezeichnet

e

2
Q72 -210,-810 21

972 45 7514

(Kinderkragen)

€994 39 513 0
G971 401130

971 45 050 0
971 45 059 0

993 91 130 7
994 381328

0——‘—995 010828
971 45 044 b

993 91 124 71 45046 0

0

393 o1 05 7
?‘993 §1 124 7 |§—ses s11217
38010028 971 45 055 &

97] 45 059

980 41349 0 893 06656 7 170 11034 0
971 45 048 0

97145 054 &
993 91126 7

971 45 052 0
980 45 018 0

296 17 009 0
971 45 168 0

f 993 91 124 7
E;ggg 21 0151

1993 91 083 7

:ﬁ 993 19 038 79— %;QBO_LS—BQE;_O
380 45 027 0 394 05 038 1—— e G
8045 027 0 S0

: 994 38 085 8—i 3
BN
993 19 038 7— & 980 45 027 0— ¥
\ﬁ%g,nﬂ.zt,—j? 25391 083 7 y
380 45 036 0 &) 994 05 038 7\
394 38 085 8——NC7 U 980,45 027 0, 199 38 064 8O0
9391 123 7 N 994 05036 7], i ~ &

|980 45 026 O
994 05 038 7
| =
! 196313 038 1—e |
| (994 05 038 76D,

s 1
994 38 064 8————— 98045 040 0
N ===

|

980 45 027 0!
593 91 083 7,

!993 06 097 7

|
1
|
|
i
|
!
|

980 41206
971 45 165

siehe Bildtafel
see lilusfration @

oI SSnsoeco __u_,,f,,__,;,.,,,f,,;,,f“*,,,,,J

1

6 . [

7 1 8 ] 9 i 10

|

11

[ 12

B.C. 7. 78 H182/1.84

Printed in West—Germany - Anderungen vorbehalten TL971-972 /%

1.84



11. I

1

6994 38 513 0
| @971 401190

980 45 024 0
93 91130 7

980 45 015 0 954

994 38 132 8

[ 993911

= 1
D971 4505 994 38 089
| s omo

I 99391123 7

Segmentsatz Kpl. 971 45 804 4

v | b N

972 -210,-810

2
22

972 45 753 4

{Herrenkragen )

©—994 39 5130
971 40 118 0

381328 996 01 082 8

980 45 025 0
880 45 015 0

980 41349 0
971 45051 0

980 45 018 0
993 91 083 7

993 91126

994 38 0898
993 91123' 7

980 45018 0

980 45 029 0 296 17 009 0
nU"I/A gezeichnet 993 91 083 7 ——971 45 167 2
. 51999 21 0151
93306 7
1295
|971

[ e

=u

971 45 1650 . '

993 02 095 0‘

I

[

i

I

I

|

| ; L
iwusosaoj MG ||
© 993 03 722 7 |

‘ \

i

I

!

97145 057 0

—1972 45 0023 \980 45 06% 0
. 1094 38 064 8

Ea_o 45 025 0— 993 19 038
99391 083 7 99405038 77— 993 30 036 9
= 393 91 083 7

|
: T
199319 038 T—>! 993 91 083 7

B TS B m e e
= MG

80 45 064 0

594 38 064 8 ¥ 98045 040 0

A=)

' o
= r
’ j
I H
’ |
I H
‘ |
I H
i |
Klammersatz Kpl. Lo
MG S~
nur I/L gezeichnet N

—_ 912450100

993 03 765 5|

siehe Bildtafel
see lllustration \&/

|l
|

® |
!
980 45 027 0 I
83910837 |
M= e — 980 45 036 0
s mpmer— et 0 |
993 91 083 7 338045 027 993 91123 7 I
9397 083 7 N
pEr et 980 45 026 0] :
: S0 45 031 o el
993 19 038 7 SR 994 38 064 B |
994 05 038 7—& W) 993 91 083 7 993 19 038 7| |
e e i = — 993 19 038 7 9 05038 7. .
980 45 036 0 ¢ o = 994 05 038
994 38 085 8 ——G— ¥ 934 05 038 7 o
X 1980 45 027 @994 05 036 972 45 004 0
956 05 036,7) < 980 45 065 304 33 043 0
MG % I > MG i 372 45 003 0
B I 9
ol L 72 45 002 3
92613 053 0 o] '8 993 91 083 994 38 064 8
413 14 540 071 =) ¥ 99319 038 7= 993 30 036 §
980 45 065 3 994 05 038 & 993 91 083 7
39, 38 064 8— . = —
994 33 043 0 2 1573 55 004 0 ag a 993 91 083 7
933 91 063 7 972 45 003 0K 972 45 701 0

1 I

o) I 6 7 | 8 I 9 10 I

11 I

12

B.C 7 ZF H1.82/1.84

Printed in West—Germany - Anderungen vorbehalten

TL971-972/5

1.84



|980 45 0280
1996 01 084 8

>
N
w
R

[-980 45 032 3

993 911527

994 38 067 8
993 91 0837
980 45 030

996 01 091 8——a=

971 45 029 o——§7) “1

993 91 104 7
80 45 004 O

imm'gﬂ 45 085 3

980 45 042 0—&

996 Olgk 8

971 45084 0

504 31110 0 >

971 45 088 3

=3
D
°t.')
980 45 009 0
L]

993 91 124 7

94 38 108 8

971 45 089S 0
994 38 108 8 — =@
993 91 124 7

o

(=4

971 40 137 0
999 21 010 1

80 45 042 0

971 45 083 O

980 45 007 O

980

1

T 971 457914 972 220,820 23 A
971 45 792 4 (Manschetten)
. |
H
| 1
| B
| <
| e e e
! [ T |
i b ©—994 39 5130 | | C
993 91152 7| - '
: Co B—o9m w0 1190 :
F | B 3712011 0 : |
hud ; o 5 094 0 : :
! \ i 993 91130 71 , T = ! | —
971 45 086 3| \ | 97145 034 0 e o | !
i | i |
: f | 97145 093 0 9% 38 129 6 | | D
! | © 994 38129 8 971 45 093 0 : |
| b 95 38129 8 | f
; [ i :
| o E—gga 91124 7 ’ I
: Lo 980 41 349 © | '
| ol = 0995 07 008 8 | |
; b =3 moﬁg = ! :
b < B971 45 059 0 = '
l [ | 170 11034 0 ) 971 45 W l l E
! - 971 45 046 0 2 97145 048 0 893 06 654 7 971 45 0S5 4 | |
| Lo 893 06 654 7—I8 971 45 971 45 054 4 996 07 008 B i |
i | 99391125 7 : R
| ST 1.1 o i sz | i
| | — wHg , w1003 o |F
‘ Do 97145 09 e see |llustration ‘
1 A T ;
971 45 081 3 [ Segmentsatz Kpl. 971 45 803 4| 97145096 0 : .
R — 1 , ! ]
_1 nur /6 gezeichnet |
971 45 084 0 | 1 | G
e ‘ ; L
: | | :
Z l | f—w |
l } | 87145 042 0 9;; lt;: 32: : i |
| i B <Y
971 45 088 3 : =T |
Z4 38045 028 0| | | e 043 0 i
996 01 084 el ‘ ! | | |
| : -
’ 99392 111 7, | ; | 2o
() I ] | I ‘ i 7
900 38 108°6] | i %ao 45026 0l | | |
45 009 0 w3g 2Lt || : 93 91083 71 : |
3% g ol ! SN
s : : : '
1! [ = e ! ]
| : | o
994 38 100 8 l ! : b
971 45 089 0 R 1 97145 057 0 3 Lo ||
97145 088 3 980 45 026 0 :
980 45 028 O 993 91 124 B | ' g93 91 083 7@ : | l |
996 01 084 8 ! H o
980 45 012 0 ; | .
994 38 1088 ! Lo K
2 | .
994 38 1088 = Co
993 91 1237 | ] |
| .
VSO ||9931903B7——© P L
| L 99405 038 3 1—& ]
i Klammersatz Kpl. = 993 3 7227 - ¢
! 980 45 040 0 | !
} nur‘/e gezeichnet x J:'g—”z 45010 0 _} | 1
L__‘__________,A_“__A_M_A e

BC.5/73 &cC.7%EH1.82

Printed in West - Germany -

Anderungen vorbehalten

TLS71-972/4

7.1982



A Speziallist 2
24 Eckenkappen peZla ls e 4 A
@E\“"i;"d’" (Ndhguthalter)
Nahgutaulienkante r-Steuerschablone Steuerschabione 0 ° Pty ° I,/ _______________ \\
‘ Nahgutaufienkant S T / \
B ahgutaufienkante olf ! ym————— e -~ ‘\ B
= = | J | \ \
I~ ] \
& /\ ! / ! I \
X < | 1 | i \
e = i / : : \\ ——
“ ! | 1 \
Nihgutaufenkante ( ~ : : Y
. Kettenfinger NN 1 IO
C {im Bedarfsfall N ] Mehrweitenbiigel \ / C
gektszt) Steuerschablone N {siehe ,, Nichtverstellbare NS
el Néhguthalter ") ~/
6x 971 45150 4]=971 40 759 3
Dl 93910837 O] Q@ 170 11 030 3, @ Mg ® D
972 45 003 0 980 45 065 3 49 12 50 0 ’l | = - C . f 081 00 475 0 {1mm)
994 33 043 0 %993 91 083 7 026 13 053 0 o—f.hjij 971 45 155 3 992 01 215 7 (2mm)
|| |/u — Ve | 100 03 013 0 (5,3mm}
€980 45 0640 | ]
996 07 006 8 ——-
972 45 004 O_}D @972 45 001 0 V‘g 1% 031 0 — L ~———993 19 038 7
993 30 036 7 993 91 103 7\\g 971 45 161 O /[991. 46 111 7 (12mm}
E 972 45 002 3 . 971 45 159 07 o 994 46 112 7 (16mm) E
'996 07 006 8 |
| i |
L g ‘
] ‘
@ (571 45 158 0 —— &2 s —971 451620 | @
993 91 082 7 936 07 007 8 971 45 151 3
F 994 46 070 8 [396 07 007 8~ e e | 980 41 336 0 F
972 45 006 0 = 4 ? & ‘ 992 01 215 7 (2mm)
972 45 005 0 971 LS 163 0 Q Q [993 91 082 7 100 03 013 0 (5,3mm) hid
| 0 99, 38062 8 971 45 160 0 081 00 4750 (1mm}
= : T@@ oo | e l 993 19 038 7
994 05 036 7 . ﬁ | 994 46 111 7
G (ﬂ 894 45 036 87% LY 9% 46 1127 G
994 38 084 8 994 05 036 7 N
971 45 164 33— \
r 993 91 083 7 971 40 126 0 - [[MG_J[Einlegeblech
H l 972 45 764 4 ! Ldnge oder Flache angeben H
:I Sy | SR T M.g. | 2\< Declar length or area
J - ! N T R T T il Indiquer lon r ou surf
5971 40 066 0 ‘@i X ) ~ gg:; g& ggg ,;]i \\\\\\\\ RSN ®, r\.\\ © \}/\ A Indicar lorg:u:usuperf?cir:ce
p 3 P - oo o N Dl ~
'993 30 036 7 b e -ee PN l S ITme -
! 971 40 065 0> = ! ‘ -~ _ Gummi
i %1 97 10 065 G| e g e
Ji 971 40 069 31 P> 97140 0693 971 400660 971 40 068 0 il oetrin 699 97 928 0 M.o. SEaE S P 9 0 J
L 971 40 068 0 :
e
] W—sgg 98 926 1
, 971 40 093 0
K 971 40 0930 699989220 K
971 40097 0 971 40 093 4 699 98 9261
971 40095 3 893 97 098 7
— |
= 4_!,)} ~—699 98 926 1
990 49 031 4 e \
993 03136 7 " SN &y {
L 893 97 098 7 s 871 40 096 0 L
993 (3 138 7
971 40 098 3 B 91 126 7 1 roka
[ mw Kleber-914 Q — -
— 994 80 149 7%_@ m——— ! Verdiinner
1999 21 024 7 990 49 033 3(50g)
M : 990 49 031 3(700g) M

8C 67%.178 H1.82 Printed in West -~ Germany - Anderungen vorbehalten-TL.971-872/3 - 7.1982




7 l 8 I

9 | 10

11 |

933 91 084 7
993 91 083 7
980 42 060 0 993 19

930 42 0590 N

0377

980 42 364 0
993 91 104 7

STapler Lange
ST 1/0und ST1/1 Ablageflache 300
ST2/0und ST2/1 Ablageflache 500
ST3/0und ST3/1 Ablageflache 300

971 ST-1 /0(50Hz)

972 ST-1/160Hz) 25

Breite Stapeltiefe c
165 170 !
165 155 :
240 170 =

971 42 751 4 { 50Hz)

971 42 754 4 (60Hz)

980 42 361 0

> _—99391 122 7

993 91 12 ——993 19 038 7
S80 42 044 O 980 420450 980 42 349 3 B
993 06 13 7 980 42 366 0 L9293 91126 7
980 42 046 0
X 699 97 912 3
999220713 999 20 1029 999 20 0855 93 9 1267
993 06 718 7 980423723 —= N 980 42 344 O
999 20 085. 996 04 210 7 980 42 330 3(150mmlp, }l C
833 06 6737980 0// 980 4206 f\s Brt
993 19 0347 gggg 3932 3 ¢ 80 900 b 980 42150 0 993 91 124 7 980 42 331 3{ 40mm)
380 5080 980 420200 go0 980 42 012 3
996 01 084 8 I
%0 420313 CJEL ookt 500 35 193 8 980 42 343 3
5 i — L2 3L
9:: 42 oae\s 51993 02 142 0 ‘ ”%@994 04 208 7 -0 —-993 91 126 7
999 22 Q01 P
) N = . 993 19 03 o
? 7 — %@ 934 05038 7 S 980 42 335 0 D
— ) g 980 L2 346 O —996 12 045 7
— 380 42 333 0—& 993 91 122 3 © L99/. 05 237 7
996 070078 g 993 03766 7 993 15 037 °
- 980 42 035 0. 99351 085 7 3
994 04 188 7 3 H;is 220691 99392116 = ﬁ S FT !
30 3 980 42 030 0
999 24 030 2 o) 980 L2 032 0 i
993 24 030 5 994 05 038 7. ;I “ i
@ 170 11 015 0 3
o
999 22 0519 980 42 004 O _
- ) 980 42 053 0
380 42 029 0 . 980 42 051 0
993 03 178 7 S
k 999 22 051 )
o
® 999 22 0155
= P | Q% ——1—980 42 002 0
9B0 42 040 O—— ! @- — -
o 999 22 0519 60 42 036 Q 980 42 017 3 — - 994 05 036 7
—980 42 052 0
980 42 075 0 999 24
042 027 993 91 123 0053 993 911237 993 91148 \
980 42 0370 k 80 42 (28 380 22 5% & 999 24 0306 % 993 91174 7
4] 0 02 0885 Rl 07133 7 | 971 42 086 3 \ T 6 0T 99405 000 7+
714 — 4
994 06210 7 ° 939 ]23 7 995 91 126 7 980 42 006 0 pit \993 31 148 T | ©:99391 148 7
960 42 007 0 20126 N l " SNy 1393 13 040 7 \
BE 5 %% 0 7, o RIS : a6l 7
980 42 022 0- | (98042 0410 [ ] e |
980 42 365 O ©
=) ) 1 4 o%wé
801 51 093 0 lose o 184 7 S0t g o 980 42 001 ... . 99% 04210 ‘
993 30 037 e - 3 ° o/
C 980 42 083 993 9 X0 42 go g 1994 05 00 71
394 0 42 014 993 19 04
N Q Lg71 42 085 0
e b (_ . ‘I 993 91 153 7
o T 98042065 0 994 071337 98042 0870 893 23 049 8§ 333 19 OLO 7
0 € 9306 156 7 999 24 0233 ¢
AR S
999 220015 . a» GO D)
> ) 999 2 026 0 x50 = 999 26 030 4
X 99 24 s
Verschraubung Zubehor 299 22 gég ? 4 “@ \ 996 28 080 0
A tgss 22 0519 ss020m 0 %_ e 1o ©
*° MPVB” 993 19 038 7 e
999 24 0252 . )
T 939 22 0353 5% 70 08EE e) 999 22 0453 (50 Hz)
. : 998 22 0454 (60 Hz) T T T T
a I r
- TN ; ETS A G : i
999 24 025 5 [980 42 111 0—J—— o B | 958 20 0482 |
R& 999 2 0271 ECH 2*0*“9—1]\\ l N 993 20 0986 |
o e Bl | P 9% 05 041 7 &P Q=0 S—99: 05 001 7 b — e i
6 @g')_- 993 19 041 T——— 980 42 082 0 I . 999 20 089 2 999 20 0491
99924 0256 | > 993 91174 7= 993 19 041 7 ‘ - y
o 999 22 047 6 1 ®) 993 20 086 7 |
N 97142 079 3 ! |
s que+| | 69997 910 6 |
62 I:: : ]
999 24 025 8 993 06 737 7 999 20 0379 971 48 017 4
50 69397 910 0 J' | Fri 2 S — b
¢ 593 08 713 7 999 200380
DD+ mam : :
Tt : 595 97 9113 99 20 0859 —— 9% 200887 |
L s3pemyy == om0
(34
999 24 026 2 )

1

9 10

1 11 I 12

BC. 5/73 B.cwo 7

Printed in West -Ge y

. Ands

gen verbenalten971-972-St-1/0/A27 ~—1

1986



1 | 2 [ 3 [ [A | 5} | ) 7 ] 8 | 9 | K] l 12
STapler Lange Breite Stapeltiefe 971 ST-2/0(50Hz)
ST 1/0und ST1/1 Ablageflache 300 165 170 972  ST-2/16ora
A ST2/0und ST2/1 Ablageflache 500 165 155 R Rare
. , 5
% %%E 480 42 364 0 ST3/0und ST3/1 Ablageflache 360 240 170 = 371 13 756 4 (BOH; )
- 42 993 91104 7

—=893 61 122 7

. 99319 038 7
980 42 367 0 ( (:’Té/,eao €2 39 3
993 91 124 7 &

980 420450 B

‘
980 42 366 0 ’
993 91126 7
980 42 046 0 93 PARE |
3 699 97 912 3 |
999 22 071 3 93 91124 7 A Brt
999 > 980 42 072 0
s AT | C
999 994 0¢ 210 7 980 42 330 3[150mm ) E 7 :
893 NS \ Brt. £
c 993 19 0247-1833 331030 980 42150 0 493 91 124 7 980 42 331 3( LOmm PILS - ‘
980 420390 003 5 1420 980 42 020 0 980 42 012 3 l
‘ 996 01 084 8 c 3
sag 20313 Q5= oo 380 42 003 0 > M
980 42 033 0 1T g = 394 38 125 8
980 42 0340 | 4B ‘C.%sea 04 209 7 -
) - ————993 19 038 7 / : g
D 2 %(D“_*—c 994 05038 7 Q - " 3 D
? Y ~a y 2
? 24 I Ny——= 980 42 333 0 93315 037 1 —/
996 010C7 8| : ‘ —)
i [580 42 035 G- 93351 085 7 5980 42 032 0 E E \ -
994 04188 7 1999 22068 1 39392 116 7—}1 = = — S ( ( rb __ 848 .
— 993 3¢ 037 7 2 980 42 030 0 f,
999 24 030 2—- &I & e 05038\%7 & 1 ] ir g ANy 993 03 766 7
999 20 0305~ ?I? b . 980 42 069 0 17011015 0 F F it K K E
. 980 42 004 0
E 999 22 0519— ® : f N, 950420800 — 380 42084 0
h
o 980 42 029 0 ‘ I
993 03 178 7 980 42 083 0 —
— 999 22 051 8 -
| 996 06020 0
2 395 22 0155 - 02613 053 0
c 1 380 42 002 0 %930 42085 0 F
980 42 040 0t
999 22 0519 )
N 80 42 ;)360 980 42 017 3- 994 05 036 7
— ————980 42 0B3 O
999 24 0053 DEAN LY 405 0+ 108 7 |
999 24 0306 N e —=99351 123 7 393 91174 7
~~—993 03 766 7 S :
934 07133 7 80 42 00E D

971 42 086 3

<980 42 006 0
999 22 051 9
|

994 05 040 7

99391 148 fl G

993 19 040 7
994 05 o/.oj

.
¥

G 980 42 007 0 |
g

980 42 022 0

’ )
q —580 42 027
B @m 38042 017 0L @ x TJ D80 42 028 960 42 005 0
) M o 996 01088 3
994 04210 7 93 91 123 7

993 91 126 7—

l994 0. 184 7 980 42025 0

980 42 024 3
993 30 037 7 980 42 063 0

7, ° 393 19 038 7
980 47 001 © % — 954 042107
993 92 980 42 0090 O
%0

L?‘JL 05 040 7
93 19 040 7

: - 980 420140 |
. A ; ' Q 1 71 42 085 0
¢ ikl S ' 201 99397153 7
\/ /
D - L 98, 04 98042 065 0 994 071337 98042 087 0 ~95 049 99319 040 77 |
C{) 934 04 °® ﬁ,/ 93 06 156 7 599 24 0334
44 T Ay, \
] y : > Qo =
! 399 20 028 0 0 = 999 24 030 4
| h 999 24 030 5 §* |®
J Yerschraubung Zubehor 399 23 089 1 999 26 0276 X 996 28 080 0
980 42011 0 |
) 'mkx/e" 999 22 0519 994 04 210 7
1
993 19 038 7 :
— 999 2",,025 2 999 22 0353 " s%0 76 0gcs " [ o} 999 22 0453 (50 Hz)
RUB [ 999 20 0855 e —
-%- i ) 999 22 0454 (60 Hz) I 1
| !
! A\ i .
Kﬂ :ﬁ@_ﬂ Lo —) (993706 713 7 |
993 91 144 7 1993 20 086 6 ! |
999 24 025 5 88042 078 31— 1980 42 111 0———— o 1] 999 20 0482
- 1399 20 089 1 | ‘
939 26 0271 = T i 999 20 0986 |
i |\
—l2 'fp teo 993 91174 7 @994 05 041 7] 999 20 089 2 999 20 049 1 |
25 T —_— - 980 42 082 0 \
999 24 025 55 05 01 7 S>—993 19 041 7. > . |
- P 993 19 041 7 = E 5 ST Gy |
¢ 999 22 047 6 =) it > |
L @) 999 20 086 7
97142 079 3— - : |
! rve<| | 699 97 910 6 |
; N s ’ |
999 24 025 8 | 97148 017 4] |
- 4y & Sy =y
993 06 713 7
999 20 085 7
nP (34 ——
iM‘ 1993 20 088 9 et 3
| o 99306737
8@
999 24 026 2

| 10 | i | 12

Printed in West—Germany - Anderungen verbehaiten TL.971 972 St 2/0 A28 —1 .1

1 | 2 | 3 [ /A | 5 1 6 I 7 I 8 |

B.C 5173 a2cgqo0.%3

1(.0




1 2 | 3 [ JA 5 6 7 I 8 I g I 10 11 ] 12
STapler Lange Breite Stapeltiefe S 971 ST-3/0(50Hz)
ST 1/0und ST1/1 Ablagefiache 300 165 170 ! 972 27
A ST2/0und ST2/1 Ablageflache 500 165 155 ST-3/1(60Hz) A
893 06 7% 7 ST3/0und ST3/ Ablageflache 300 240 170 - 971 42 756 4 (50Hz)
|| s e 3 0 971 42 757 4{60Hz)

993 91 084 7 g
893 97 083 7
980 89391 122 7

993 19 0377 - )
993 91 080 7 » =" 99319 038 7
S/ 980 42 044 0 980 42 367 0 993 91 124 7 L {J 980 42 349 3 B

. 980 420450
993 06 713 7 980 42 366 0 993 911267

980 42271 0
i > 699 97 912 3
— . \B!
99922 071 & 00855 993 91 126 7 Ty 980 42 344 0
993 06 718 7 ' 98042372 3 =
999 20 0854 994 04 210 7 g 980 42 330 3 (150mm], | C
893 06 67377980 42 058 0/, 980 42 06 QfS Brt.
C %93 19 0347 §33 3103 g/ z u&:; Hooo B 980 42150 0 993 91 124 7 980 42331 3( L0mmi™]
380 22 0380 980 42 0200 g =2 980 42 012 3
996 01 084 8
- 80 22563 —_ QGa ooFl__ 280 42003 0 980 ¢2 343 3 —
980 42 0380 993 02 142 0 S~ =N Q\%"C%,QN 06 209 7 X L 993 91 126 7
999 22 QO15 % 0 42 034 : = — X el
999 22 069 1 2 60 42252 0 —————1 n— R 3 SR 980 42 335 0
L = .
D , @@ gty | G- =l (9) S ) > & 996 12 045 7 D
994 05 040 7 = L = @ g 980 42 35 0 S NN 5L 05 037 9
0 < T e ——— ] = N
; | 99319 040 771 S — —— 980423330 ¥ 993 911027 3
96 01007 8 | = g 1993 03 766 7 993 19 037 71—
8042 035 61 99391 085 7 S —»-——98042 2530 2 1
— 994 04188 7 993921160 I = S FI ! ]
993 30037 7 ‘ 980 42 030 :
999 24 030 2—— e ~fa3 92 114 7 S f ¥ bif
999 24 030 5 ’ 994 05038 7. v o Ik
@ 94 05,038 7] 170 11 015 KIHQ T
E . i 980 42 004 0 ( i ¥ E
S1e- | [ 980 42 2500
980 42 075 0 \ I 980 42 051 0
993 03 178 7 ]
999 22 051 9 \
5
155 g~
F 999 220 1980 42 002 0 / F
980 42 040 0 @ . -©
999 22 0519 980 42 017 3— 994 05 036 7
o 980 42 0520
‘ .
C@ 999 24 0053 993 91123 7 993 91148 7, —
R ] 980 42 037 0 999 24 0306 980 42 006 O 993 91174 7
984 07133 7 §71 42 0 S p 993 81 144 7
7 | oo N Bgwmig | ey
994 04210 7 —.980 42 006 0 9 -
G 9 22012 6 999 22 051 9- stiogso ¥ 2040 1 G
ataned 999 24 030 2 D75
980 42 022 0
980 42 365 O =
980 42 025 0 =0
33;3%‘ (1,3;' 7 980 42 024 3 0 E(@
I"I wo 42063 0 H
0 G |
@I‘Ie
— |

S

999 24 030 g;
995 22 069 1

v Zubehd 999 24 030 4
J erschraubung ubehor 336 28 080 0 .J
980 42011 0
52 B pue- ) Lgag 22 0519 994 0L 210 7
— 99924 0252 999 22 0353 ." - e 999 22 0453 {50 Hz) B
R18" - [l [/ [ T e
‘= t,_: / : 993 22 D454 (60 Hz) P e -
e ) N S
K T | e | ‘
: 999 2 —
999'3“;8925 > B80 42078 3 — 980 42 111 0——— 999 20 0482 |
N 999 24 027 1 139920 069 1 999 20 0986 |
—lo 1 I Beo 994 05 041 T———ED @ =)0 B —— | [ |
6% @!)E 6 99319 041 7—— I‘I 980 42 082 0 % . 999 20 049 1
G I 405 041 7
99924 0256 | > @ 993 91174 T~ K 993 19 041 7 I
L 69 999 22 047 6 I ! L
: 999 20 086 7 !
97142 079 3
5o " *599 97 910 6 I I
§ |
999 24 025 8 I . |
I 8017 4] |
— 50 699 97 910 0 i ///ggg o - i
. L 80
“ 59308 713 7 3 288 5858 P9I WEWH
:999 20 085 & — ) :
1399 20 088 9 ————999 20 0867 | M
'L [ — 4#4‘} ‘_1
1) S —t==r
999 24 026 2 )

V— = 17 T 3 1 ¢ [ 5 1 6 T 7 T 88 T 9 01

BC.5/73 semrs Printed in West — Getmany  Anderungen verbehalten TL71-G72-St3/0/A29 — 1.1




o0t 05 034 7 972-210
AI 993 19 034 7 = 993 19 034 7 ES 1 /50HZE972 L4 751 L) IA
993 06 715 7—— @y 972 44 060 0 {Nur, only,seulement,solo: ES 2;-ES 3.) ES1/60Hz(972 44 754 4
872 44 061 O (Nur, only,seulement,solo: ES 1.) 99391146 7 993 02121 04 |[ES 2 /50 Hz (972 44 752 4)
972 44 059 O (Nur, only, seulement,solo: ES 2;-ES3.) ES 2 ; 68 ||:|12 ((8';% [[:[l: ;gg ll:; [ |
— 999 24 025 2 ES3/50 Hz
999 24 025 5 999 22 047 6 ES 3/60Hz(972 44 756 4)
999 22 043 1 (Nur, only,seutement,solo:ES 2,-ES3.)
B 999 24 025 2 B
999 22 043 1 {Nur, only,seulement,solo: ES 1;-ES2;-ES3.
| g égggg 24 025 8 |
999 22 047 6
C 999 22 043 1 (Nur,only, seulement,solo: ES2;-ES3.) 972 44 038 O 993 91146 7 C
999 24 003 9
999 24 025 2 99924 025 8
999 22 043 1 [Nur,only,seulement,solo: ES1;-ES2;-ES3.)
998 22 047 6
D 999 24 025 2 972 44 059 0 D
993 06 715 7
999 24 025 2
| 999 22 043 1 |
(Nur,only,seulement, solo:ES2;-ES3.)
972 44 066 O
999 24 025 ZA—QQ 993 23 091 7 - W E
E {999 22 0453 (50HZ) 972 44 066 0O (5
999 22 045 4(60Hz) ) [
Nur,only,seulement,solo:ES1;-ES2;-ES3.) ‘ e %2-993 06 716 0
39922001 4 (S0Hz) 999 22 047 6 999 23 091 7 —
1 999 22 020 1 (60 Hz) <2\
8999 24 0252 | 972 48 003 0
> 933 91 2117
F 999 22 001 4 (50 Hz) 993 18 042 7 993 92 120 8 F
999 22 0201 (60 Hz) 999 23 218 8 972 44 078 0 o
999 24 025 2 972 44 077 0 %993 06 716 0
— 999 22 045 3 (50 Hz) 972 44 0760 _
999 22 045 4 (60HzZ)
kNur, only, seulement,solo:ES2;-E3.)
999 24 025 2 G
G 9939812117
999 24 025 5 953 19 042 7 40323 087 B 999 22 035 0
993 91 124 7 993 91 123 7
— $-999 22 047 6 —
999 22 047 & 994 05 038 7
89924 025 5 999 23 091 7 . 5 028 0 894 45 038 8 999 22 043 1
99 24 025 5 ) ; 72 44 02
H 972 44 066 ONJ =" Lo oy %% 0% 25 999 24 025 8 H
& 999 23 091 7 999 24 030 2
399 24 025 8 993 03 766 7 D 999 22 047 6
999 24 025 6 99391123 7 972 44 066 0 999 24 003 9 ||
972 44 062 0
J|ess 20252 973 03 766 7 J
O 996 07 008 7—=
L9 999 22 045 3 (50 Hz) 801 12 006 O
| 999 22 047 & 1999 22 045 4 (60 Hz) 893 06 736 7 999 22 0351 972 44 063 0 994 06 190 7 [Nur, only, seulement,solo:ES2;- ES3.) —
Nur,only,seulement,solo:ES 1;-ES 3. %\ 972 44 036 3 ‘p ©>——996 07 008 7 994 04 186 7{Nur, only, seulement, solo: £51)
Q. 993 91 123 7 W =
K L 999 24 025 8 %993 03 766 7 999 24 025 8 K
> 1 999 20 102 9 993 91122 7 ﬁzgg:,) 91 128 7 972 44 116 0 999 24 025 5
\“’ 993 91 146 7
o 993 91 081 7 972 44 028 0 o 972 44 079 3 -
— . @ [] G
999 24 025 2 3 2
025 2 S 999 20 043 1
9 2 o 99306 718 7} o G ——993 06 662 7 993 91 128 7 L
N o 7 4
L 5 999 22 045 3 (50 Hz) D T i 1003:73‘ x)
999 22 047 6 4 999 22 045 4 [60HZ) 972 44 043 0 999 24 025
(Nur, only, seutement,solo :ES 2;-ES 3.)
- 971 40 042 0 99920 102 9 -
999 20 104 6
980 40 011 0 993 91 106 7 999 22 047 6 - l ®
M 993 91 106 7 999 24 025 8 = 1999 22 050 2 M
993 91 104 8 999 40 060 0 i Nur, only, seulement,soto: ES1,—ES2;-ES3]
. 972 44 054 0
1 I 7 1 3 [ A [ 5 1 5 [ 7 | I [ 10 T 1 12
HEJ3 B¢ 1 2%

Printed in West ~Germany Anderungen vorbehalten TL.4 26 971—D392/28-Febr.78




- E D e 972 -210
99391128 972 44 064 0 999 2. 025 '5_I A
| | ES 1/50Hz (972 44 722%
: ES1/60Hz (972 44 7
s | ES 2/50 Hz (972 44 752 4)
I 6 ES 2/60Hz (972 44 755 4) —
0922 062 7 i rmvo e 23997910 61 ES 3/50 Hz (972 44 753 4)
] a8 ‘ ES 3/60 Hz (972 44 756 4)
I 999 24 025 5 ; ! B
i * 999 22 035 3 ]
993 03 094 7 99352 094 0 972 44 0 !
972 44 1150 972 44 118 0 L0255 l 08t | 999 22 050 0 ||
i 999 22 059 6 g !993 91123 7——— 999 24 025 5 ‘ 639 97 910 6 06 24 025 5
| §92 004360 | 1999 22 0350 &@B : 699 97 910 6
cl 972 44 119 0 : , | C
|, 972 44 1020 72 14120 0 ! 999 24 025 5
: [972 44 102 4] 2 -
| 972w 702 1.. e 999 22 047 6 l 699 97 910 6
—: | | 996050387—"— - "Tww [ T 99391 123 7 | 998 22 047 099 22 015 & —
! i o i 999 24 0252 —972 44 014 G : 699 97 910 999 24 025 7
1 | 99922 035 0 999 24 0255 999 22 035 1— | D
O | ‘ |
| | 972 44 108 0/ 02 122
— 972 44 108 4 , , 993 92 122 7 —
! | = (Nur, only, seulement,solb: ES T,ES 3) | .
i 7972 44 064 O |
! | e Ge5 07010 8 A2 993 03 094 7 ‘ : E ‘
Eil | " ' @ 906 07 008 7 |
: e ! 72 44 109 0
| @l ———— 972 44 098 0 | XG 801 12 006 O | B S T
N q ,
| 96 07 008 8 3 972 46 0410 [ 999 27 059 7 ~] .
e T 69397910 6 [ = & i | 972 44 107 3 ! ]
e 699 97910 6 | =) \ : 972 4L 019 0 999 20 008 3 | b |
F o 972 24 094 35U ; | 993 91 125 70 081 00 039 0 998 20 043 1 l i L 993 91128 7 " E
| 972 44 110 3 972 44 010 0 3 |999 24 025 5 |
1972 44111 3 | |972.441083 97244 02007 (s 0 030 7| =
972 44112 0 :b, %93 91083 7 993911237 'y . 99922 062 7 l ]
] 1 971 44 030 0 Noo3 19 036 7 | - | 999 24 025 5 [
: b H /_ """ — i
1 97244 099 0| 999201046 / @*972 41210 :
G [_ g;g ZZ 828 i 7 oz. 00 467 0 993 99191 0 393 06 662 7 ; > i G
] L = 2094 04 284 7 972 44110 3 972 44 052 0 / ;
(Nur, only, seulement,solo:ES 2;ES 3) = / 1’ 105 3 ) 972 46122 0 l
; i
— | \p X 972 44 101 0 |
! 97244101 4 |
! {Nur, only,seulement,solo: |
H 972 44 0703 : 972 44 1150 ES2,ES3) | H
| 993 03 094 7 !
004 00 467 Oﬂ | 972 44 1150 — \ |
994 04 284 7 " 663 o1 124 7 992 00 436 0 . N .
| 4,
993 34 054 7— == f | 972 44110 3 | 972 44 118 0 1
972 44 117 0 ! 9 ® \
@ —99%050387
J ggg ;g 8% zd 972 4 iOB 4|(Nur,only,seulement,solo: ES 1; ES3) i ! o @ ggz 9.4 120 0 ; J
999 20104 6 ‘ Lo M gy | 4 9591122 A~ Irm 993 91 082 7
99920 043 1 e 999 22 035 0 U |
- [ &5 X I
999 20 008 N8
| 99319 038 71
B3l 999 22 012 4 Ve |
K 994 33 043 6 1 993 91 122 7 | K
993 06 682 7 ®— 993 3. 057 7 | 972 44097 0 993 19 038 7 |
| o2 331% | 99 07010 8- 7 zosso— 7T -
- | 972 44 093 3 ‘
972 44 075 MZS 162210 993 91 083 7 ‘
972 44071 3 15\/ l —19_7.2_£_1.1ﬁT
L 430 27 736 O—L—@° | 004 00 467 0 | L
; i 99319 036 7
‘, l 972 44 099
996 07 008 7 ‘ i [ |
993 06 682 | Wy, 972 44 091 3
o ; 972 44 091 4Nur, only, seulement,solo:ES2; ES 3)
3 @ 994 38 0858 .only, : i
972 44 024 0 (8] i 971 44 030 O
M 972 44 015 3 (8] £ 996 07 Q08 7 Mi
6993 91 083 8 ,
g 993 19038 0 i
& oo 05038 7 R
HE73/ R 4. 74 #.c. 7725782 Printed in West Germany - Anderungen vorbehalten TL.972 ES/3 7-1982




Ersatzteileliste.

Spare parts.

Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr. I Benennung Teile-Nr. I Benennung Teile-Nr. | Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. Benennung

KL.971/72 170 11 013 0 SPANNUNGSPLATTE 1r10 | 296 00 004 4 AMMELLE 3g6 | 296 15 282 0 SPULE 2M1,1307,1302 | 396 10 027 3 GEGENGEWICHT 29 { 396 12 045 O FADENOESE 1£2,2€2
170 11 013 4 SPANNUNGSPLATTE 1F10 | 296 00 005 1 HINT.LAGERGEH. 386 | 296 16 031 0 ZUGFEDER 1486 | 396 10 048 3 VERSCHLUSZSCHEIBE  1B11, | 396 12 046 3 NADELSTG.BUCHSE 1E4
004 00 467 O SCHEIBE,ABSCHLUSS 2964, | 170 11 014 0 BOLZEN 1F10 | 296 00 007 0 LAGERGEH. 106,206,305 | 296 16 067 0 BUCHSE 108,108 2B11,308 | 396 12 048 3 BUCHSE 203
20H5,29L11 170 11 015 O FADENF.PLATTE  1F10,25E6, | 296 00 008 O ANLAGERING 106,206 2¢10 | 296 16 114 0 ZUGFEDER 17A3 396 10 049 O SCHEIBE 2€11,3D9 | 396 12 067 4 NADELSTANGE KPL.  1E4,2E3
004 02 012 0 GLEITSCHONER L8 26£6,27E6 386,308 | 296 17 009 0 BLATTFEDER 1867,1869, | 396 10 051 0 FADENHEBELSCHUTZ 265 | 396 15 281 4 GREIFER 212,215
025 16 221 0 ZUGFEDER 2006 | 170 11 020 0 DREHFEDER 168 | 296 00 009 O SCHUTZGEHAEUSE 186,286, 19F9,19G7,2067,2069, | 396 10 053 0 HALTEBLECH 2G4 | 396 17 006 O HUELSE 2H1
026 13 053 0 DRUCKFEDER 20k9,21k9, | 170 11 021 O ANSATZSCHK. 19 386 21F9,2167,22F9,2267 | 396 10 055 0 LAGERGEHAEUSE  1C10,2€11, | 396 17 008 O DRUCKFEDER 2H2
k9 | 170 11 022 0 pISTANZSCHE I8E 168 305 | 296 25 001 O SCHUTZHAUBE 12€3,12L7, 388 | 396 17 011 3 AUSLOESEHEBEL 261
24D4,26F 10 170 11 025 3 FADENFUEHRUNG 16 296 00 012 0 SCHUTZGEHAEUSE  1810,2C10 13E3 396 10 055 4 LAGERGEHAEUSE 1010,2C11, 396 17 014 0 FEDER 262
026 14 043 0 GUMMIFUSS gM3 | 170 11 028 3 HALTER L4 388 | 296 31 080 O KLOBEN 102,22 388 | 396 17 015 4 SPULERVORSPANNUNG 2F7
026 14 044 0 SCHEIBE M3 170 11 0303 STELLKLEMME 1K4,24D6 296 00 014 0 KONUSHUELSE 2811,3¢8 296 31 085 0 BOLZEN 102,202 396 10 074 4 VERTEILER 1A7 396 17 016 3 FADENFUEHRUNG 2E7
030 00 031 O SCHEIBE 1610,1L2 | 170 11 031 O STELLWINKEL 1K5 | 296 00 018 0 FAD.REGULIERBUEGEL 267 | 296 31 086 0 ZUGSTANGE 287 | 396 10 078 0 DRUCKFEDER 109 | 396 17 022 O BUNDBUCHSE 262
040 00 202 0 SCHEIBE 8A1,8A5,8N6 170 11 032 O DREHFEDER 14 296 00 033 O OELDOCHT 2B3 296 31 086 3 ZUGSTANGE 188 396 10 088 0 FINGERSCHUTZ 2ES 396 17 024 3 SPULERRAD 2H1
053 00 035 0 SCHEIBE 1F11,269 170 11 033 O YERSCHLUSSKLOTZ 1M5 296 00 034 0 LENKERBOLZEN 283 | 296 31 095 0 QOELDOCHT 1B8,2B9,4J3,4d7, 396 10 091 3 VENTILGEHAEUSE 1B6,286, | 396 17 025 3 SPULERBOCK 261
067 00 930 O DRUCKFEDER 14611 170 11 034 0 BLATTFEDER 1M5,18£6,18E10 296 00 035 3 STELLRING 2B4 4311 385 396 17 026 O SPULERARM 2H2
067 11 011 O FUEHRUNGSROLLE a2 19F6,19E6,20E6,2010 | 296 00 040 O NADELSTG.FUEHRUNG 296 31 096 0 OELSCHLAUCH  1D8,2D9,2E8 | 396 10 091 4 VENTILGEWAEUSE  1B6,2B6, | 396 17 027 O EINRUECKKLOBEN 2H2
067 24 005 O ACHSE 1417 21E6,21E10,23€7,23E9 296 00 041 0 GLEITSTEIN 104,204,304 | 296 31 097 0 OELSCHLAUCH 1A8 3B5 | 396 17 028 3 AUSLOESEMOCKEN 261
067 32 015 0 DRUCKFEDER o4z | 170 11 035 0 RASTBOLZEN 145 | 296 00 048 O ANLAUFSCHE IBE 2c4 | 296 31 098 0 STOPFEN 1D6 | 396 10 094 O REGULIERSCHR. 1B5,2A6,3B5 { 396 17 033 3 SPULERWELLE 262
068 00 306 0 BUCHSE 17C16 170 11 036 O FADENGABEL 6 296 00 049 3 GEGENGEWICHT 169,366 296 33 003 3 HUBEXZENTER 107,207 396 11 002 O FADENFUEHR.STIFT 108,207 396 31 001 4 ZUGSTANGE 188,287
068 00 533 0 FADENF.SCHE IBE 266 | 170 11 038 0 SPANNUNGSFEDER 164,1H2, 296 00 050 O DOCHT 102,202,302 | 296 33 003 4 HUBEXZENTER 1€7,2¢7 | 396 11 019 4 GARNSTAENDER 11K4 | 396 31 003 O EINSTELLSCHEIBE 106,2E7
068 00 535 O FADENF .BOLZEN 266 1F2 296 00 051 0 SCHEIBE 2A3 296 35 029 0 BUCHSE 1€1,2¢1 396 11 026 0 SPANNUNGSHUELSE 2F7 396 31 009 O OELSCHLAUCH 14
068 00 626 O SCHEIBE 14£8 | 170 12 004 3 NADELSTG.KLOBEN 103 | 296 00 065 3 VENTILGEH. 370 10 020 3 ROHR 1A9 | 396 11 031 0 BUCHSE 2F7 | 396 31 016 0 BUCHSE 1€2,202
068 11 103 O FADENSP.DRUCKFEDER 265 | 170 15 002 3 ZAHNRIEMENRAD 113 | 296 00 068 0 DICHTSCHEIBE 370 11 001 O FADENFUEHRUNG 1E9 | 396 11 032 0 FADENOESE 203 | 396 31 017 O REGULIERSCHR. 181,282
068 33 023 O DRUCKFEDER 4J3,407,4011 170 15 004 O WELLE 1L6 296 00 069 0 QELFILZ 370 11 006 O REGULIERBUEGEL 1E7 396 11 033 0 FADENFUEHRUNG 266 396 31 026 0 DRUCKFEDER 1€2,2c2
069 00 254 0 DRUCKFEDER 17M15 170 15 005 0 LAGERBUCHSE 1K6 296 00 071 0 OELSCHLAUCH  1EY,1B8,1L7, 370 11 007 O KLEMMSCHEIBE 1E7 396 11 034 O FADENBLECH 2F4 396 31 039 0 STOFFDRUECKERSTG. 2B2
077 11 022 0 AUFLAGE 1193 | 170 15 006 0 SCHE IBE 16 268,3£8 | 370 11 010 4 FADENFUEHRUNG 1K6 | 396 11 040 4 ROLLENSPANNUNG 267,202 | 396 31 045 4 LAGERBOCK 188,288
077 11 023 0 ZENTRIERSTUECK 1104, 170 15 007 3 FADENGEBER s 296 00 101 0 OELDOCHT 1€5,205,304 | 370 11 011 O DREWFEDER 1K4 396 11 041 3 SPANNUNGSBOLZEN 201 396 31 080 3 WINKELHEBEL 101,2C1
12F11 170 15 018 O ZAHNFORMRIEMEN 146 296 00 112 0 OELDOCHT 1B11,2€10,39 | 370 11 017 4 LEITBLECH 148 396 11 042 0 BUCHSE 2K1 396 31 082 3 WINKELHEBEL 1B3,2B2
077 11 025 0 ABSCHL.STUECK 1164 170 15 023 4 SCHWINGE K2 296 00 114 0 DROSSELRING 2E9,3E9 370 12 001 O NADELSTG.FUEHRG. 1D5 396 11 043 3 ZAHNSCHEIBE 2K1 396 31 083 0 EINSTELLKNOPF 1A3,282
081 00 023 0 MUTTER 3E2,13F11 | 170 15 027 0 STAUBDECKEL 193 | 296 00 118 0 HOHLSCHR. 1010 | 370 12 002 0 BLASROHR 102 | 396 11 044 O SCHEIBE 231 | 396 31 084 0 BOLZEN 1A2,2A2
081 00 099 O DRUCKFEDER 29F6 170 15 029 0 LAGERSCHILD 1H4 296 00 120 0 SCHEIBE KUPFER 1E€10 370 12 005 4 ARMWELLENKURBEL 1C4 396 11 045 3 AUSLOESESCHEIBE 232 396 31 085 0 DRUCKFEDER 1B2,2A2
081 00 118 O SPANN.SCHEIBE 1F7 | 170 15 031 3 GEW.DECKEL 1H2 | 296 00 121 0 OELSCHLAUCH 1010 | 370 15 001 O SCHEIBE 1K6,1K7 | 396 11 046 O DKUCKFEDER 22 | 396 31 086 4 KLOBEN 101,201
08L 00 475 0 SCHEIBE  14J9,24D9,2468 | 170 15 033 0 GEH.DECKEL 1H1 | 296 00 125 0 DICHTSCHEIBE 1B10 | 370 15 013 4 LAGERBUCHSE ke | 396 11 047 0 DRUCKFEDER 2F7 | 396 33 105 3 LAGERGEHAEUSE 1c7
081 00 232 0 KLEMMSTUECKHUELSE 285 | 170 15 040 0 DICHTUNG 142 | 296 00 131 3 OELEINFUELLSCHR. 1A10 | 370 15 020 3 KURBELW.LAGER 104 | 396 11 101 3 TRAEGER 11K4 | 396 35 072 O LASCHE 14K3
081 00 296 0 ZUGFEDER 1763 | 170 25 001 0 INBUSSCHLUESSEL 12c5, | 296 00 136 0 HIN.OELROHR 1810 | 370 15 023 3 GURTRAD 116,195 | 396 11 102 3 FADENLEITARM 11H4 | 419 14 031 0 FEDER 24E6,
088 00 488 0 ZUGFEDER L1 12c11 | 296 00 140 2 OELDOCHT 370 15 038 0 GREIFER 1K6 | 396 11 103 0 FADENOESE 1143 | 419 14 540 O FEDER 20L9,21K9,229,
088 15 735 0 ZUGFEDER 1774 | 171 15 017 0 WELLE 13 | 296 00 144 0 SCHLAUCHNIPPEL  1B10,1L3, [ 371 15 001 O SPREIZER  1K7,1201,1207 | 396 11 104 O GARNROLLENTELLER 113 2404
091 00 213 O ZAHNFORMRIEMEN 1L10,2010, | 171 15 029 0 DICHTUNG 1H2 2M7,403 | 371 15 005 0 SPREIZENTRAEGER 1K7 | 396 11 105 O GARNR.STIFT 11J4 | 430 27 736 0 SCHEISE 20L5
2010 | 196 00 002 3 KOPFDECKEL 165,364 | 296 00 208 3 SPANNROLLENLAGER 1711, | 371 15 006 3 KLOBEN 1K6 | 396 11 106 3 GARNST.ROHR 1104 | 489 00 268 0 BOLZEN 206
095 00 402 O FADENF .OESE 1E3 | 196 00 006 O HANDRAD 1011,2D11,4L8 2610 { 371 15 007 0 GEH.DECKEL 197 | 396 11 107 O GARNST.ROMR 1104 [ 489 00 269 3 BUCHSE 206
096 14 195 3 STELLRING 1L9 | 196 00 019 0 VERSCHL.SCHRB. 1c4,2c3 | 296 00 209 0 SPANNROLLEW ACHSE 1611, | 37L 15 008 O WINKEL 904 | 396 12 007 3 ARMMELLENKURBEL  1B3,2C5 | 489 00 273 3 SPANNUNGSSCHEIBE 206
097 00 335 O LI.ZYL.SCHR.  1B5,2A4,383 | 196 00 022 O FADENFUEHRUNG 1F7 269 | 371 15 010 4 KURBELWELLENLAGER 1J5 | 396 12 008 3 FADENHEBEL 2r4 | 504 11 008 O STELLRING 1764,17/164
099 00 494 0 FEDER 206 | 196 00 029 0 STELLBUCHSE 231 | 296 00 201 0 SPANNROLLE 1F11,2F10 | 371 15 011 4 ZUGSTANGE 134 | 396 12 010 4 ARMWELLENKURBEL 205 | 504 31 110 0 STIRNRAD 2362
100 03 012 3 KLOBEN 4F10 | 196 00 042 4 NADELST.KLOBEN 2p3 | 296 00 210 4 SPANNROLLE 1F11,2F10 { 371 15 015 3 KLEMMBOLZEN 1L2 | 396 12 017 0 FADENHEBEL KURBEL 164 | 699 99 158 5 DOCHT 2E5
100 03 013 0 DISTANZSCH. 2409,24F8 | 196 00 043 3 NADELST. GELENK  2c4,3c4 | 296 00 211 3 ZAHNRIEMENRAD 1110 | 371 15 016 4 GELENKWELLE 1L3 | 396 12 017 3 FADENH.KURBEL 283 | 699 97 910 0 SCHLAUCH 2,5 Lixi 148,
108 11 102 0 FADENSP.FEDER 1610 | 196 00 044 O BUCHSE 104,203,302 | 296 00 212 3 ZAHNRIEMENRAD 1€10,2c9 | 371 15 026 0 FLANSCHLAGER 161 | 396 12 024 0 FUEHRUNG 204,304 1p9,1A6,4C1,4C5,4C9,25H2,
170 11 001 0 SPANNUNGSBLECH 176 | 196 00 047 0. FEDER 102,262,302 | 296 10 003 4 ARMMELLE 108,2¢8 | 371 15 027 0 BUCHSE 161 | 396 12 030 O VENTILKOERPER 283 26M2,27M2
170 11 001 4 SPANNUNGSBLECH 166 | 196 00 048 0 OELDOCHTWINKEL 304 | 296 10 003 0 ARMMELLE 108,209 | 371 15 028 4 DOPPELEXZENTER 134 | 396 12 030 4 VENTILKOERPER 183,283 | 699 97 910 6 SCHL.4 Luxl 2.8,4B9,
170 11 002 O FUEHRG.DRAHT 166 | 196 00 049 0 NADELLAGER 1C4,2c4,3c3 | 296 10 011 3 BEF.SCHR. 188,289,386 | 371 15 031 4 GREIFERGEHAEUSE  1H5,164 | 396 12 031 3 VENTILSCHRAUBE 183,283 4C10,4F11,,2502,26L.2,
170 11 004 0 FADENGEBER 104 | 196 00 101 0 DICHTUNG 105,364 | 296 10 012 O ARMMELLENST.  1C9,29,387 | 381 10 041 O OELSTANDSAUGE 137 | 396 12 034 0 NIPPEL 1€3,2C3 2712,29F3,29C7,2987,
170 11 005 0 SCHUTZBUEGEL 1E6 | 196 00 112 0 VERSCHL.STOPFEN 184,106 | 296 10 017 O ARMDECKEL 261 [ 361 10 042 0 DICHTUNGSRING 197 | 396 12 035 0 SCHRAUBE 182,2¢2 29€10,29C11,2908,2911
170 11 007 O FUEHRUNGSBLECH 1F7 203 | 296 10 017 4 ARMDECKEL 261,209 | 381 10 043 0 OELABLASS SCHR. 1K7 | 396 12 036 0 BLASROHR 203 | 699 97 911 3 SCHL.13 LWx2  25M6,26M6,
170 11 008 O TRAGSCHRAUBE 1E9 | 196 00 198 3 STIRNRAD 2mg | 296 13 011 O STOFFDR.FUEHRUNG  1£2,202 | 381 11 002 O FADENF.PLATTE 1F10 | 396 12 037 O BUCHSE 102,2C2 27M6
296 00 003 0 ARMDECKEL 108,108,308 | 296 13 016 O TRAGSCHRAUBE 182,282 | 381 1l 004 3 RAENDELMUTTER 1610 | 396 12 039 0 BUCHSE 1B4,2A3 | 699 97 912 3 SCHL.12 LWx2  25B7,2687,
296 00 004 0 ARMWELLE ace | 296 15 001 0 LAGER 2F9,13L7 | 381 11 018 0 FADENSP.FEDER 1F10 | 396 12 040 3 NADELSTANGE 1£4,2E3 2787

Anderungen vorbehalten 971/972 - 21984




Ersatzteileliste.

Spare parts.

Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile~Nr. l Benennung Teile-Nr, l Benennung Teile-Nr. I Benennung Teile-Nn Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. Benennung
699 97 928 0 PLO 5x1100x1000 24J5 382 | 970 43 008 3 KEILRIEMENSCH. 5F7 971 40 002 3 STUETZSAEULE 8010, 1508 971 40 086 0 EINLEGEBLECH MG 24H4 971 40 183 0 EINLEGEBLECH MG 2414
699 97 941 6 SCHL.1 LWX0,5 2L6,2M7 | 893 96 077 0 FL.KOPFSCHR. M2,6X5 17 | 970 43 009 3 KEILRIEMENSCH. 5010 | 971 40 003 0 ZENTRIERSCHRAUBE 8g9, | 971 40 087 O EINLEGEBLECH MG 2464 | 971 40 184 O EINLEGEBLECH MG 24H4
699 98 922 0GUMMI 24J8,24K8,24L8 | 893 96 094 0 FL.KOPFSCHR. M3X3 970 43 011 3 LAUFROLLE 588, 6H9 gg1g | 971 40 088 0 EINLEGEBLECH MG 24H4 | 971 40 185 0 EINLEGEBLECH MG 24m4
§99 98 926 1 PL 3,0x1000x1000  24K8, | 893 97 098 0 FL.KOPFSCHR. M4X8 39, | 970 43 012 O LAUFROLLE 609 | 971 40 004 0 ZENTRIERSTUECK ggy | 971 40 090 O VENTILPLATTE 11M10 | 971 40 186 0 EINLEGEBLECH MG 2414
2405 anz | 970 43 013 0 xAEFIG sc3,507 | 971 40005 0 DISTANZHUELSE  sc9,ac1o | 971 40 09 O DISTANZSTUECK  9L3,1iL1l | 971 40 189 2 EINLEGEBLECH MG 2444
699 99 158 0 OELDOCHT.RD,1,5 4F3,4F7, | 893 97 098 7 FL.KOPFSCHR. M4X8  1K11, | 970 43 014 O DECKEL 503,567 | 971 40 006 O LAGERBOLZEN gLg | 971 40 093 0 KONSOLE BA3,24K2,24K4 | 971 40 190 O EINLEGEBLECH Mg 24K8
il 211,884,202 | 970 43 016 0 SCHEIBE so1568 | 97140 007 3 LAGERHUELSE oLs | 971 40 093 4 KowsOLE 8A3,24K4 | 971 40 191 0 PLATTE 14c11
801 11 017 O SPANNSCHR. 22 | 894 45 034 8 FAECHERSCHEIBE A3,2 1K8, | 970 43 018 O ZAHNROLLE 5A8,6F9,669 | 971 40 009 O SCHALTFAHNE gLg | 971 40 094 0 PLATTE 9J10 | 971 40 192 3 KLEMMSTUECK  14E8,14F11
801 11 018 0 SCHELBE x2 1L7.4£2 | 970 43 019 0 LAUFKOLLE 58609 | 97140 010 4 SCHALTRING o | 971 40 095 3 LEISTE 8A3,24K3 | 971 40 193 0 WELLE 14F10
801 11 020 3 SPANNUNGSKNOPF 232 | 894 45 036 8 FAECHERSCHEIBE A4,3 1L7, | 970 44 001 O LAUFROLLE 6J9 | 971 40 011 O DREWFEVER gcg | 971 40 096 0 DISTANZSTUECK 884,24L4 | 971 20 017 4 STICHPLATTE KPL, M3
801 11 021 O FADENANZUGSFEDER 201 114,248 | 970 44 002 O LAUFROLLE a9 | 971 40 01z 0 wALTER Lic1o | 971 40 097 0 FUEHRUNGSLEISTE  8A3,24K3 | 971 25 750 3 NORM.ZUBEWOER 1288
801 12 006 0 GELENKBOLZEN  28J8,29E7 | 894 45 038 8 FAECHERSCHEIBE A6,4 28H7 | 971 01 001 3 TISCHPLATTE 886,16H8, | 971 40 013 O STEHBOLZEN gz | 971 40 098 3 GEGENKALTER 883,24L3 | 971 25 551 3 NORM.ZUBEHOER 12A11
201 40 063 0 D ISTANZBUCHSE 17717, | 894 45 066 8 FAECHERSCHEIBE 44.3 108, st | 971 40 014 o KaseLHaLTER Ligi | 971 40 101 4 WARTUNGSELMHEIT 1167 | 971 40 001 O STAENDER 82
17H6,17 /146 2c8 | 971 01 002 3 TISCHPLATTE 15H2,1545 | 971 40 018 3 RUNDPLATTE gy | 971 40 102 4 LUEFTUNG 50 HZ 1IK12 | 971 40 002 3 STUETZSAEULE  8D10,1508
801 40 083 3 ABDECKPLATTE 8G1 | 894 45 136 8 STERNFEDER X23x0,9  14K2 | 971 01 003 3 TISCHPLATTE 1542 | 971 40 020 0 RASTERBLECH 8Ls,gk2 | 971 40 106 4 FUSSTRITT 8L7,9%6 | 971 40 003 0 ZENTRIERSCHRAUBE 89,
801 48 037 4 SCHUTZHAUBE 9L9,9K11 | 894 45 154 § STERWFEDER 99x73xL,15 71 01 004 3 TISCHPLATTE  15HS,15Hi1 | 971 40 021 0 WINKEL 9g3 | 971 40 107 4 LUEFTUNG 60 HZ L1k12 8610
801 51 093 0 DAEMPFRING 25H2,26H2, 8H10 | 971 01 006 0 TISCHPLATTE - 1aca | 971 40 023 0 ANSTANDSSCHEISE  sks,sLs | °71 40 109 ¢ REGELGETRIEAE 89 | 971 40 004 0 ZENTRIERSTUECK 869
2742 894 70 075 8 FEDERRING 8H10 | 971 10 001 O OBERARM 1610 971 40 024 0 DRUCKFEDER g5 | 971 40 110 4 WARTUNGSEINHEIT 1107 971 40 005 O DISTANZHUELSE 8C9,8C10
802 41 559 0 BOLZEW 14611,14K11 | 895 36 161 0 ZYLINDERSTIFT 281 | 971 10 00L 4 OBERTEIL KpL. wio | 971 40 025 3 FussTRITT g7 | 971 40 11L 3 ROHR 4E9 | 971 40 006 O LAGERBOLZEN L6
802 51 199 0 GABELKOPF 17€2, | 907 02 008 3 SCHUBKASTEN 8E1,804 | 971 10 003 0 OELSTEIGROHR 1810 | 971 40 026 O SCHWENKBOLZEN gr1o | 971 40 112 O WINKEL 4G10 | 971 40 007 3 LAGERHUELSE 9L6
893 02 143 0 ZYL.STIFT 181 | 907 02 009 0 FUEHRG.LEISTE 8E1,803, | 971 10 004 0 OELSCHLAUCH g | 971 40 027 O SPANNHEBEL guo | 974 40 113 0 BOLZEN 4GLL | 971 40 009 O SCHALTFAHNE 96
893 03 041 O SENKSCHR.  4E3,4E7,4E11, 807 | 971 10 005 4 OELEINFUELLSCHR. 1a10 | 971 40 028 0 RIEMENSPANNER g1z | 971 40 114 2 FUEHRUNG 15810 | 971 40 010 4 SCHALTRING 96
4F3,4F7,4F11,12610,13610 917 03 065 0 DRUCKFEDER 1703 | 971 10 006 O HOMLSCHR. 1E10 971 40 029 O ANSCHLAGBOLZEN ggo | 971 40 114 4 FUEHRUNG 15810 971 40 011 O DREHFEDER K6
893 03 722 6 SENKSCHR. 167 | 961 35 255 O SCHE IBE 183,282 | 971 10 008 O SCHLAUCHNIPPEL 1p9 | 971 40 030 O STUETZBOLZEN 8F2,9F7 | 971 40 115 0 AUSLOESEROHR 15610 | 971 40 012 O HALTER 11¢10
893 03 725 6 SENKSCHR.  167,14C8,14£8 | 965 10 061 O BLINDSTOPFEN 11A10 | 971 10 014 3 OELFALLROMR 1010 | 971 40 031 O AUFLAGEPLATTE grz | 971 40 116 3 AUSLOESEBALKEN 15810 | 971 40 013 0 STEHBOLZEM 812
893 03 765 6 SENKSCHR. 167,393 | 966 51 105 0 WELLE 14F9,14L8 | 971 11 001 & VEYSCHLUSSKLOTZ M5 | 971 40 034 3 TRAEGER gpg | 971 40 118 0 BUCHSE 15810 | 971 40 014 O KABELMALTER 11311
893 03 765 7 SENKSCHR. 463,467,4611 | 970 40 009 O KLEMMHUELSE 9K6 | 971 11 003 O WINKEL 1K5 | 971 40 037 3 TRAEGER gre | 971 40 119 0 DISTANZBUCHSE  15B2,15C6, | 971 40 018 3 RUNDPLATTE M3
893 06 654 7 ZYL.SCHR.  1L6,19E6,19E9, | 970 40 023 0 BOLZEN 11H12 | 971 14 001 O UNTERARM 1H10 971 40 039 0 ANSCHLAG 804,806 18C6,18C8,18C6,18C8,19C6, | 971 40 020 O RASTERBLECH 8L5,9K2
20E6,2069,2166, 2189, | 970 40 033 0 RUTSCHE H10 | 971 14 002 3 ABDECKPLATTE 165 | 971 40 041 0 STECKERHALTER 9E5 19C8,20C6,2008,21C6,21C8, | 971 40 021 0 WINKEL %3
23£7,23E9 | 970 40 202 3 LAGERBUCHSE 505,510 | 971 14 003 3 SCHUTZKAPPE 19 | 971 40 042 O ANSCHRAUBPLATTE  9J6,28L5 2206,22C8,2307,23C9 | 971 40 023 O ANSTANDSSCHEIBE  8KS5,8L5
893 06 672 6 ZYL.SCHR.M3X4 1F7 | 970 40 203 0 BUCHSE 505,5010 | 971 14 005 2 HALTER 1k7 | 971 40 044 O AUSLOESEROHR 81,1562, | 971 40 120 3 MOTORHALTER 8J10 | 971 40 024 0 DRUCKFEDER 8L5
893 06 673 7 ZYL.SCHR.M3X5 17M13, | 970 40 204 0 LAGER 1182 | 971 14 008 3 VERSCHLUSSPLATTE 167 1568,15H6 | 971 40 121 0 HALTERSCHE IBE 15C6 | 971 40 025 3 FUSSTRITT &7
2502,2602,27C2 | 970 40 205 4 LAGERBUCHSE SH6 | 971 14 010 O DICHTUNG 147 | 971 40 045 O HALTERSCHE IBE 1503 | 971 40 122 O VERBUNUPLATTE 15A6 | 971 40 026 0 SCHHENKBOLZEW 8H10
893 06 674 7 ZYL.SCHR.M3X6  1G4,1FL, | 970 40 207 3 SCHWECKENR.WELLE 5C5,5C10 | 971 14 012 O PLATTE 18 | 971 40 046 3 ABDECKBLECH g7 | 971 40 123 O AUFHAENGER 1584 | 971 40 027 0 SPANNHEBEL 8H10
1H1,2F4 | 970 40 218 0 DRUCKFEDER SCL | 971 14 013 O LAGERBOLZEN 1kg | 971 40 047 3 ABDECKBLECH gy5 | 971 40 124 0 BLASROHR 1586 | 971 40 028 0 RIEMENSPANNER 8412
893 06 675 7 ZYL.SCHR.M3X8 1L8,1H1 | 970 40 225 3 KEILRIEMENSCH.  SH7,6C3 | 971 14 022 O ABDECKBLECH 167 | 971 40 055 0 ANTRIEBSWELLE gy1o | 971 40 126 0 SCHEIBE 24H1,28H2 | 971 40 029 O ANSCHLAGBOLZEN 869
893 06 714 7 ZYL.SCHR.MAXG 903 | 970 40 226 3 KEILRIEMENSCH. 6E3,6F3 | 971 14 023 0 EINLAUFBLECH ks | 971 40 057 o MoToRWIPPE guio | 971 40 129 3 HWALTER 9L6 | 971 40 030 O STUETZBOLZEN 8F2,6F7
893 06 715 7 ZYL.SCHR.M4X8 1H4 | 970 40 227 3 KEILRIEMENSCH.  5E1,6E1, | 971 14 024 3 LUEFTUNGSROHR w7 | 971 40 058 0 MANSCHETTE gc1o | 971 40 130 O HUELSE 15810 | 971 40 031 0 AUFLAGEPLATTE 8F2
893 06 734 6 ZYL.SCHR.MSX6 1F9 6F1 | 971 15 001 3 GREIFERGEHAEUSE 164 | 971 40 059 0 STUETZE qug | 971 40 131 0 SCHNECKE SH6 | 971 40 034 3 TRAEGER 804
893 06 736 7 ZYL.SCHR,M5x10 11M10, | 970 40 228 0 SCHUTZBLECH 5i1 | 971 15 002 3 BUNDBUCHSE 17 | 971 40 060 0 DISTANZROHR 1581,1504 | 971 40 133 0 SCHHENKARMLAGER 8F8 | 971 40 037 3 TRAEGER 8F6
2804,20K6 | 970 40 230 0 LAUFROLLE 609 | 971 15 003 0 ANTRIEBSWELLE 8 | 971 40 065 0 ANSCHLAG 2431,2434 | 971 40 134 0 SCHHENKARMLAGER 8F8 [ 971 40 039 O ANSCHLAG 804,806
893 06 738 7 ZYL.SCHR.M5X16 965 | 970 40 231 0 FUEHRUNGSBOLZEN 561 | 971 15 009 3 NADELSCH.HALTER “1M5 | 971 40 066 0 ANsCHLAG 24412493 | 971 40 135 O SCHAENKARM SH9 | 971 40 041 O STECKERHALTER 9E5
893 08 556 0 HALBRD.SCHR.M3x10 102 | 970 40 239 3 KEILRIEMENSCH.85D 602 | 971 15 011 3 NADELSCHUTZ 165 | 971 40 068 0 GEWINDEPLATTE 242,244 | °7% 40 136 0 GEHAEUSEARM 544 | 971 40 042 O ANSCHRAUBPLATTE  9J6,28L5
893 21 107 8 FEDERSCHE IBE 9c2 | 970 40 243 O SCHUTZHAUBE 1H11,2411, | 971 15 015 O VORD.NADELSCHUTZ 165 | 971 40 069 3 GEWINDEPLATTE  24J1,2433 | 971 40 137 O SPANNSCHEIBE ~ 15B2,15C6, | 971 40 044 O AUSLOESEROHR  8M10,1562,
893 23 047 8 FEDERSCHEIBE 107,2E7 3F9 | 971 15 016 3 GREIFERTRAEGER 1K6 | 971 40 075 O EINLEGEBLECH MG 2414 18E3,23E4 1866,1568
893 23 048 8 FEDERSCHE IBE 2kz | 970 40 244 0 DISTANZBOLZEM  1K12,2K12, | 971 20 001 3 STICHPLATTE 11 | 971 40 076 O EINLEGEBLECH MG 2444 | 97% 40 139 0 BUEGEL 4F10 | 971 40 045 O HALTERSCHE IBE 15€3
893 23 048 8 FEDERSCHEIBE  25H9,26H9, 3411 | 971 20 001 4 STICHPLATTE 13 | 971 40 077 0 EINLEGEBLECH MG 2aq4 | 971 40 157 4 STEMPELSTANGE 3E2 | 971 40 046 3 ABDECKBLECH 847
2749 | 970 40 245 0 DISTANZBOLZEN  1H11,2H11, | 971 20 003 O STICHLOCHEINSATZ M3 | 971 40 078 0 EINLEGEBLECH Me 24gq | 971 40 175 0 EINLEGEBLECH MG 2444 | 971 40 047 3 ABDECKBLECH 815
893 23 050 8 FEDERSCHEIBE 3F11 | 971 20 006 0 MUTTER 1 | 971 40 079 0 EINLEGEBLECH Mg 24ng | 971 40 176 0 EINLEGEBLECH MG 2444 | 971 40 055 O ANTRIEBSWELLE 810
893 23 087 8 FEDERSCHEIBE B6 2867 | 970 42 017 0 HALTER 9F3 | 971 20 008 O STICHLOCHEINSATZ M3 | 971 40 080 0 EINLEGEBLECK Mg 2ana | 971 40 177 0 EINLEGEBLECH MG 2444 | 971 40 057 O MOTORWIPPE 8H10
893 30 036 9 SCHEIBE 4,3  20L10,20L11 | 970 43 003 0 URUCKFEDER 5C4 | 971 20 016 0 STICHLOCHEINSATZ 3 | 971 40 081 0 EINLEGEBLECH Mg 24ua | 971 40 178 0 EINLEGEBLECH MG 2444 | 971 40 058 O MANSCHETTE 8C10
893 33 103 O GEW.STIFT MGX6 2503, | 970 43 004 0 LAGERBUCHSE 507 | 971 20 017 4 STICHPLATTE KPL. M3 | 971 40 082 0 EINLEGEBLECH MG 2ang | 971 40 179 0 EINLEGEBLECH MG 24H4 | 971 40 059 0 STUETZE 48
2603,27¢3 | 970 43 005 0 ANTRIEBSHELLE 588 | 971 25 750 3 NORM.ZUBEHDER 1285 | 971 40 083 0 EINLEGEBLECH Mg 2ana | 971 40 180 0 ETULEGEBLECH M 2444 | 971 40 060 0 DISTANZROHR 1581,1504
893 52 093 0 GEW.STIFT MAX4 1x6 | 970 43 006 3 KEILRIEMENSCH. 567 | 971 25 551 3 NORM.ZUBEHOER 12A11 | 971 40 084 O E INLEGEBLECH MG 2an4 | 971 40 18L O EINLEGEBLECH MG 24H4 | 971 40 065 0 ANSCHLAG 24J1,2404
893 52 105 0 GEW.STIFT M5X6  1B3,2C2, | 970 43 007 0 FUEHRUNGSBOLZEN 5F7 | 971 40 001 0 STAENDER aF2 |"971 40 085 0 EINLEGEBLECH MG 24n4 | 971 40 182 0 EINLEGEBLECH Ms 244 | 971 40 066 O ANSCHLAG 24H1,2403

Anderungen vorbehalten 9717972 - 21984



Ersatzteileliste. Spare parts. Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile~Nr. Benennung Teile-Nr. lBenennung Teile-Nr. | Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. l Benennung Teite-Nr. Benennung
971 40 068 0 GEWINDEPLATTE 2432,2434 971 40 136 0 GEHAEUSEARM 5H4 971 40 231 3 LAGER 14H2 971 41 196 0 WINKEL 17/1C6 | 971 43 102 4 GEH,ARM 5B11 971 44 085 O LAUFROLLE 6L9
971 40 069 3 GEWINDEPLATTE  24J1,24J3 | 971 40 137 O SPANNSCHEIBE ~ 15B6,1582, | 971 40 232 3 WELLE 14k2 | 971 41 200 0 SPITZE 17/1F6 | 971 43 751 4 NAEHMASCHINE 1A11 | 971 44 086 O OBERMESSER  4C1,4F3,4F7
971 40 075 0 EINLEGEBLECH MG 2444 18E3,2364 | 971 40 235 0 STELLRING 14Kz | 971 41 205 O LASCHE 17/1€5 | 971 44 002 O LAUFROLLE 6c9 4F11,12F9,13F9
971 40 076 0 EINLEGEBLECH MG 2464 | 971 40 139 0 BUEGEL 4F10 | 971 40 237 O AUSLEGER 143 | 971 41 206 0 LASCHE 17/1F6 | 971 44 003 0 LAUFROLLE 6C9 | 971 44 087 0 UNTERMESSER 4D3,4F7,4£11
971 40 077 0 EINLEGEBLECH MG 2444 | 971 40 157 4 STEMPELSTANGE 362 | 971 40 238 0 PLATTE 14k3 | 971 41 863 4 NAEHGUTHALTER  4C3,17A17 | 971 44 004 3 KEILRIEMENSCH. 6c2 1269,1369
971 40 078 0 EINLEGEBLECH MG 2404 | 971 40 175 0 EINLEGEBLECH Mg 24H4 | 971 40 239 3 HEBEL 14F7 | 971 41 864 4 NAEHGUTHALTER 4C3,17A5 | 971 44 005 3 KEILRIEMENSCH, 6C2 | 971 44 088 3 KEILRIEMENSCH. 6E1,6F1
971 40 079 0 EINLEGEBLECH MG 2444 | 971 40 176 0 EINLEGEBLECH MG 24114 | 971 40 240 O ABWEISER 1409 | 971 41 866 4 NAEWGUTHALTER 4C10,17/1AS | 971 44 006 3 KEILRIEMENSCH. 5H7,6C3 | 971 44 089 3 KEILRIEMENSCH. . 6F3
971 40 080 0 EINLEGEBLECH M§ 2444 | 971 40 177 0 EINLEGEBLECH MG 24H4 | 971 40 241 O KLOBEN 1467 | 971 42 050 3 BLINDSTECKER 97 | 971 44 007 O BUCHSE 3C2 | 971 44 092 0 KLEMME 405,409
971 40 081 0 EINLEGEBLECH MG 2ana | 971 40 178 0 EINLEGEBLECH MG 24H4 | 971 40 759 3 UMBAUSATZ 2704 | 971 42 079 3 STAENDERFUSS  25L3,26L3, | 971 44 008 0 BUCHSE 3B2 | 971 44 120 0 DRUCKPLATTE 467
971 40 082 0 EINLEGEBLECH MG 2444 | 971 40 179 0 EINLEGEBLECH MG 24H4 | 971 41 001 O HALTER 15E3 27L3 | 971 44 009 3 LAUFROLLE 6E3 | 971 44 121 3 MESSERTRAEGER 4D7,4011
971 40 083 0 EINLEGEBLECH MG 2444 | 971 40 180 0 EINLEGEBLECH MG 2444 | 971 41 003 0 DRUCKFEDER 1686,16E3, | 971 42 081 3 FUEHRUNGSBOCK 25H11,26H11 | 971 44 012 O FUEHRUNGSBUCHSE 483,467, | 971 44 122 0 WINKEL 06
971 40 084 O EINLEGEBLECH MG 2444 | 971 40 181 0 EINLEGEBLECH MG 24H4 16E10,16L2,16L6,16L10, . 27811 4611 | 971 44 123 0 LEITSTUECK 45
971 40 085 0 EIWLEGEBLECK MG 2444 | 971 40 182 0 EINLEGEBLECH MG 2414 17€2,17€16,17/1€2 | 971 42 081 4 FUEHRUNGSBOCK 25H11,26H11 | 971 44 013 O MITNEWMER  3F2,4C6,4C10, | 971 44 124 3 BLASROHR 4E5,4E9
971 40 086 O EINLEGEBLECH MG 2444 | 971 40 183 0 EINLEGEBLECH MG 2444 | 971 41 005 O HALTER 16£6,17F14 271l 4D3,12F10,13F10 | 971 44 125 0 VERSTAERKUHG 46
971 40 087 0 EINLEGEBLECH Mg 2444 | 971 40 184 0 EINLEGEBLECH NG 24H4 | 971 41 006 O HALTER 16k6,16k10 | 971 42 084 O PLATTE  25611,26611,27611 | 971 44 014 O UNTERMESSER (HSS) 4F2,4F3, | 971 44 126 0 LEITSTUECK 47
971 40 088 0 EINLEGEBLECH M§ 2444 | 971 40 185 0 EINLEGEBLECH M3 24H4 | 971 41 008 O HALTER 16010,16k2 | 971 42 085 0 VERBUNDSTANGE 25611, 4F7,4F11 | 971 44 127 0 LEITSTUECK 411
971 40 090 0 VENTILPLATTE 11M10 | 971 40 186 0 EINLEGEBLECK MG 2444 | 971 41 032 O SCHLUESSEL - 1682,16B6, 26611, | 971 44 015 3 MESSERTRAEGER  4E2,4E6, | 971 44 200 4 SCHERKOPF 4A3,464
971 40 091 O DISTANZSTUECK  9L3,11L11 | 971 40 189 2 EINLEGEBLECH MG 24H4 1689,16H2,16H6,16H10, 27611,26H12,26H12,27H12 4E10 | 971 44 201 4 SCHERKOPF 468
971 40 093 0 XONSOLE 8A3,24k2,2ak4 | 971 40 190 0 EINLEGEBLECH MG 24H4 1782,17814,17/182 | 971 42 086 3 STIRNPLATTE  26610,26610, | 971 44 016 3 MESSERTRAEGER 4E3 | 971 44 202 4 SCHERKOPF 4612
971 40 093 4 KONSOLE 8A3,20k4 | 971 40 131 0 PLATTE 14C11 | 971 41 060 4 NAEHGUTHALTER 16F5 27610 | 971 44 018 O MESSER (HSS) 4F11,4E7,4E3 | 971 44 751 4 BESCHNEIDER 3E11
971 40 094 0 PLATTE oJ10 | 971 40 192 3 KLEMMSTUECK 14E8,14F11 | 971 41 061 4 NAEHGUTHALTER 16Fg | 971 42 088 O WINKEL ~ 25H11,26H11,27HI1 | 97] 44 019 0 LEITSTUECK 4E2 | 971 45 025 3 BUCHSE 18E3
971 40 095 3 LEISTE 8A3,24k3 | 971 40 193 0 WELLE 14F10 | 971 41 062 4 NAEHGUTHALTER 16M1 |- 971 42 089 4 LENKROLLEKPL  25M3,26M3, | 977 44 021 0 SPANNKOLBEN 403,407,4011 | 971 45 028 O DECKEL 1801
971 40 096 0 DISTANZSTUECK 884,24L4 | 971 40 194 3 SCHLITTEN 14311 | 971 41 063 4 NAEHGUTHALTER 17714, 27M3 1 971 44 022 0 BOLZEWN 433,4)7,4011 | 971 45 029 0 DISTANZROHR 18E1,2302
971 40 097 O FUEHRUNGSLEISTE  8A3,24k3 | 971 40 195 O MESSEKTRAEGER 14611 177141 | 971 42 751 4 STAPLER ST-1/0 25A11 | 971 44 023 O TRAEGER 402 | 971 45 031 3 HALTERSEGMENT 217
971 40 098 3 GEGENHALTER 883,24L3 | 971 40 196 O MESSER 14E8 | 971 41 065 3 HEBEL 1716 | 971 42 752 4 STAPLER ST-2/0 26A11 | 971 44 024 O HALTER 402 | 971 45 032 3 HALTERSEGMENT  19H7,20H7
971 40 101 4 WARTUNGSE INHEIT 1207 | 971 40 197 0 ACHSE 16611 | 971 41 066 3 HEBEL 1416 | 971 42 754 4 STAPLER ST-1/0 25A1L | 971 44 025 0 KLEMMRING  4J2,436,4J10 2247
971 40 102 4 LUEFTUNG 50 HZ 1K1z | 971 40 198 0 LEISTE 14F11 | 971 41 069 0 BUEGEL  17C15,1761,17/161 | 971 42 755 4 STAPLER ST-2/1 26A11 | 971 44 026 0 BUEGEL 3F3 | 971 45 033 4 HALTERSEGMENT 2247
971 40 104 4 REGELGETRIEBE gH10 | 971 40 199 3 KLEMMSTUECH 148 | 971 41 070 O KLOBEN 17c15 | 971 42 756 4 STAPLER $T-2/0 27A11 [ 971 44 027 3 BUCHSE 4C1,4C5,4C9 | 971 45 042 0 ANSATZSCHRAUBE  9G7,1802,
971 40 106 4 FUSSTRITT 8L7,9¢6 | 971 40 200 O LEISTE 14k11 | 971 41 071 0 FEDER 17016 | 971 42 757 4 STAPLER ST-3/1 27A11 | 971 44 030 O WINKELDUESE 402,293, 18H7,2067,2167,2267,23H8
971 40 107 4 LUEFTUNG 60 HZ 11K12 | 971 40 201 0 HALTER 1439 | 971 41 072 0 FEDER 17016 | 971 43 001 O STECKERHALTER 9E2 29M9 | 971 45 043 0 DRUCKFEDER 18H7,19H7
971 40 109 4 REGELGETRIEBE ko | 971 40 202 0 LEISTE 14D5,14E8 | 971 41 076 0 SCHARNIER 17014,1703, | 971 43 002 0 HALTEBLECH 9C4 | 971 44 031 3 SPANNKLOBEN  4H4,4H8S,4H12 20H72167,22H7, 2348
971 40 110 4 WARTUNGSEINHEIT 1107 | 971 40 203 0 LAGER 14p8 177103 | 971 43 005 0 LAUFROLLE 6F9 | 971 44 032 0 BLASROHR 434,408,8012 | 971 45 044 0 GELENKHEBEL 18D6,1808,
971 40 111 3 ROHR apo | 971 40 204 0 WELLE 1IF1,1466 | 971 41 076 4 SCHARNIER 17c14 | 971 43 008 O FUEHRUNGSROLLE SF7 | 971 44 034 0 DRUCKPLATTE 463,4611 1906,2006,2008, 2106,
971 40 112 0 WINKEL 4610 | 971 40 205 0 TRANSPORTRAD 14F6 | 971 41 081 4 NAEHGUTHALTER 1605 | 971 43 015 3 HEBEL 509,5E3,5F10 | 971 44 035 0 LAGER 4H3,8H7, 4411 2107,2307,2309
971 40 113 0 BOLZEN g1y | 971 40 206 3 HEBEL 1408 | 971 41 082 4 NAEHSUTHALTER Lemo | 971 43 017 0 ROLLE 509,5E3,5F9 | 971 44 036 O SCHEIBE 46G3,467,4G11,443, | 971 45 046 0 RASTBOLZEN 18010,18E6,
971 40 114 2 FUEHRUNG 15810 | 971 40 207 O GLEITBLECH 14F5,14L8 | 971 41 091 O HALTER 17F14,1731,17/161 | 971 43 019 0 SCHEIBE  509,5£4,6E10,5F4 47,4411 19010,19€6,20010,20E6,
971 40 114 4 FUEHRUNG 15810 | 971 40 208 0 BRUECKE 1408 | 971 41 092 0 DRUCKFEDER 1702,17014, | Y71 43 020 0 DREHFEDER 5E10,5F5 | 71 44 037 3 GEWICHT a3 21D10,21€6,23£7,23E10
971 40 115 0 AUSLOESEROHR 15610 | 971 40 209 0 MESSER 14p8 177102 | 971 43 021 O DICHTPLATTE 5F4 | 971 44 038 0 KUGELKAEFIG 4G3,467,4611, | 971 45 047 0 BRUECKE  18£6,18£9,19E6,
971 40 116 3 AUSLOESEBALKEN 15810 | 971 40 210 O LEISTE 14C5,1408 | 471 41 111 O LAGER 17e3 | 971 43 023 0 STREBE 1105 443,447, 4411 19E9,20E6,20E9, 21E6,
971 40 118 0 BUCHSE 15810 971 40 211 O PLATTE 1405 | 971 41 117 O FUEHRUNG 1786 | 971 43 026 0 SCHHENKARM 1163 | 971 44 040 3 GEGENGEWICHT 37 21£8,2367,23E9
971 40 119 0 DISTANZBUCHSE  1586,1582 | 971 40 212 0 PLATTE 1408 | 971 41 118 0 PLATTE 1766 | 971 43 027 0 ACHSE 5H11,1107,1105 | 971 44 041 0 SCHEIBE 3¢3 | 971 45 048 0 SPANNBRUECKE  18E7,18E9,
1806,18C8,1606,1808,1506, | 971 40 213 0 ACHSE 1405 | 971 41 119 O MUTTER  1783,1785,17¢3, | 970 43 028 0 ACHSE 5K7 | 971 44 042 3 KEILRIEMENSCHE IBE 601 19€7,1968,20E7,20E9,
1908, 2006, 2008, 21C6,21c8, | 97 40 214 0 LEITBLECH 1405 17/1€3,17/1F5 | 971 43 031 0 GLE ICHSTROMMAGNET 5B1, | 971 44 043 3 KEILRIEMENSCHEIBE 603 21E7,21€9, 2368, 23E 10
2206,2208,2307,23c9 | 971 40 215 0 STANGE 1485 | 971 41 120 0 LEISTE 1785,17/185 SB7 { 971 44 044 3 KEILRIEMENSCH. 5E5,6E3 | 971 45 049 O LAGERBOCK 1809,18£6,2109,
971 40 120 3 MOTORHALTER 8110 | 971 40 216 0 ANSCHLAG 1475 | 971 41 121 0 LEISTE 1785 | 971 43 032 0 WELLE 587 | 971 44 045 3 KEILRIEMENSCH. 6E1 21€6
971 40 121 0 HALTER‘SCHEIBE 15C6 971 40 217 0 PLATTE 1488 | 971 41 132 3 HEBEL 1783 971 43 033 0 WELLE 5Bl 971 44 046 O LAUFROLLE 6C9 971 45 050 O HEBEL 18C9,1807,21C7,21C9
971 40 122 O VERBUNDPLATTE 1586 | 971 40 218 0 ABMWEISER 14C11 | 971 41 124 O AUFLAGEBOCK  17F2,17/1F2 | 971 43 034 0 LAGERBULZEN 504,5E9 | 971 44 047 0 LAUFROLLE 609 | 971 45 051 O ACHSE 18F6,18F9,19F6,
971 40 123 0 AUFHAENGER 1584 | 971 40219 3 HALTER 14M8 | 971 41 125 0 GLEITPLATTE 1772 | 971 43 035 3 KEILRIEMENSCHE IBE 6C2 | 971 44 048 0 LAUFROLLE 609 19F8,20F6,20F9,21F6,21F8,
971 40 126 0 SCHEIBE 2a41,2a02 | 971 40 220 3 TRAEGER 1464 | 471 41 127 0 GLEITPLATTE 17F2 | 971 43 036 O SCHE IBE 5F11,508,5¢11, | 971 44 050 3 BLINDSTECKER 9K7 2066,22E8
971 40 129 3 HALTER oLg | 971 40 224 0 PLATTE 14H5 | 971 41 128 0 HEBEL 17€2 5L7,1182,11F2 | 971 44 051 O FEDER 432,405,409 | 971 45 052 0 DISTANZROLLE  18F7,18F8,
971 40 130 0 HUELSE 15810 | 971 40 225 0 LAGER 1814 | 971 41 129 0 EXZENTER 1703 | 971 43 037 0 HUELSE 5611,517,11C2 | 971 44 053 3 DECKEL 432,406,4J10 19E8,19F6,2068,20F7,
971 40 131 0 SCHNECKE eng | 971 40 226 3 KLEMMKLOBEN 1447 | 971 41 130 0 KLOBEN 1761,17/161 | 971 43 040 O KLEMMRING 1185,10F5 | 971 44 054 0 STOPFEN a3 21E8,21F7
971 40 133 0 SCHWENKARMLAGER org | 971 40 227 3 KLEMMKLOBEN L4K3 | 971 41 186 0 AUFNAHME 174,17/1k4 | 971 43 041 O KLEMMHUELSE L1B5,11F5 | 971 44 079 0 LAUFROLLE 6C9 | 971 45 054 4 ZWISCHENPLATTE 18E8,19E8,
971 40 134 O SCHWENKARMLAGER grs | 971 40 228 0 KLOBEN 14K6 | 971 41 194 0 ANSATZMUTTER 17/1La | 971 43 044 0 HALTER HIK3 | 971 44 082 O WINKEL 11 20£7,21£8,23E8
971 40 135 0 SCHHENKARM sy | 971 40 230 3 ROLLE 14L7 | 971 41 195 0 SCHEIBE 17/165 | 971 43 101 4 GER.ARM 586 | 971 44 084 0 RINGDUESE - 4109 | 971 45 055 4 ZWISCHENPLATTE 18€10,

Anderungen vorbehalten 971/972 - 1.1986



Ersatzteileliste. Spare parts. Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. | Benennung Teile-Nr. I Benennung Teile-Nr. | Benennung Teile~Nr. Benennung Teile-Nr. | Benennung

19E10 | 971 45 804 4 SEGMENTSATZ 22F6 | 972 44 056 0 MESSER 29F6 | 972 44 121 0 LAGERBOLZEN 29A1,29G9 980 40 100 0 ARM 2H9 | 980 40 346 0 SCHALTLEISTE iz

20E10,21E10,23E10 | 971 46 075 0 SCHE IBE 17.1K4 | 972 44 059 0 WINKEL 28A5,2805 | 972 44 122 0 SAEULE 20A3,20612 | 980 40 100 L ARM 980 40 350 3 ANTRIEBSRAD 810

971 45 056 O LEISTE  18R7,19H7,2087, [ 971 48 00L O MONTAGEPLATTE  10A6,1062, | 972 44 060 O GEW.STIFT 28A5 | 972 44 750 4 KETIFADENTR.KPAL-4 17618 | 980 40 100 4 OBERTEITL KPL. 24z | 980 40 351 O KEILRIEMENSCH. 810
21H7,2247 10E5,10610 | 972 44 061 O GEW,STIFT 28A5 | 972 44 751 4 EINSCHNEIDEINR. 29412 | 980 40 101 O UNTERARM 249 | 980 40 352 0 KLEMMRING Lo

971 45 057 0 ABDECKBLECH 1869,1969, | 971 48 002 3 GLEICHRICHTERSATZ ~ 10A3, | 972 44 062 0 SCHEIBE 2818 | 972 44 758 4 XETTFADENTR,KPAL-6 17618 | 980 40 104 3 GREIFERWELLE 2L7 | 980 40 353 0 BOLZEN 819
2069,2169,2269,2309 10A7,10A9,1063,1087, | 972 44 063 O DAEMPFSCHEIBE  28J9,29E8 | Y72 45 001 0 ROLLE  20M10,20L10,22010, | 980 40 105 O VORLEGEWELLE 2.9 | 98040 354 0 UMLAUFRAD 89

971 45 059 0 WELLE  20010,20E8,21C10, 10E10,1003,10J9 | 972 44 064 O GEWINDEPLATTE  14G5,29A3, 20M10,2462 | 980 40 106 O STEHBOLZEN 1K9,2K9,3H7 | 980 40 355 3 ZAHNRAD 810
21€8,23011,23E8 | 971 48 003 4 VORSCHALTTRAFO 9M11 29£3,2986,29F11,29K11 | 972 45 002 3 ZAHNSTUECK 14J6,20K11, 3Kk7 | 980 40 360 3 REIBSCHEIBE 89

971 45 068 0 VERB.LEISTE  18K6,19J6, | 971 48 004 0 VORSCHALTTRAFO 9MI1 | 972 44 066 O PASSCHR.  28E5,28HS5,28H6 20L10,22K11,22L10,2462 | 980 40 107 0 STEHBOLZEN  1K8,2k8,3J7 | 980 40 363 0 RIEMEN SP.KLOBEN 8612
2005,2106,2206,22412 | 971 48 005 4 VERTEILERKASTEN 9Fa | 972 44 070 3 SCHLITTEN 295 | 972 45 003 0 EXZENTERMUTTER 20k11, | 980 40 109 O MITTELTEILHALTER 245 | 980 40 366 0 DRUCKRING 8410

971 45 081 3 TRAEGERPLATTE 23F5 | 971 48 006 4 ENDTASTER 961 | 972 44 071 3 ANSCHLAG 29L5 20010 | 980 40 117 3 STIRNRAD 219 | 980 40 366 3 DRUCKRING 8110
971 45 083 0 ZAHNRAD 23F4 | 971 48 008 4 ZULEITUNG 9E7 | 972 44 074 O SCHALTSTUECK 296 22K11,22010,24D1 | 980 40 125 0 STICHPLATTE 246 | 980 40 367 3 KREUZLOCHMUTTER 810
971 45 084 0 ZUGSTANGE 2362,2365 | 971 48 009 4 TISCHHALTER o6 | 972 44 075 0 SCHALTHEBEL 2905 | 972 45 004 O ZUGFEDER 20010,2211, | 980 40 128 0 WINKEL 9ag | 980 40 371 0 GEGENGEWICHT 810
971 45 085 3 BUCHSE 233 | 971 48 010 4 VENTIL 11€11,1108 | 972 44 076 O WINKEL 28F8 22010 | 980 40 138 3 STELLRING 2L7,2.8,2r6 | 980 41 007 O SCHARNIERSTIFT 16c2,
971 45 086 3 DECKEL 2305 | 971 48 011 4 VENTIL 11E11,1108 | 972 44 077 0 FUEHRUNG 26F8 2461 | 980 40 141 0 WINKEL 9ce 16¢5,
971 45 088 3 VERSCHIEBESTCK. 2382, | 971 48 012 4 STECKERBESCHN. oMz | 972 44 078 0 ANSCHLAGHUELSE 2878 | 972 45 005 O ZAHNSTUECK 20F1 | 980 40 147 3 MUELLBLASROHR 4/187 16C9,16J6,16J10,16K2
2346, | 971 48 013 4 STECKER GEH.NAEWM.  9E2 | 972 44 079 3 HALTER 1812,28K7 | 972 45 006 O EXZENTER 24F1 | 980 40 148 O MUELLSCHLAUCH a/1¢7, | 980 41 008 O SCHEHKELFEDER  16C2,16C5,

23)4 | 971 48 014 4 FADEWWAECHTER-STECKER 9C6 | 972 44 080 4 KETTFADENTRENNER 17016 | 972 45 010 0 UEBERGANGSL.  18L9,19M9, 4/1010 16€9,1602,1646,16J10

971 45 089 0 LEISTE 235,23K2 | 971 48 016 4 STECKERNAEHM. 9c6 | 972 44 081 3 HALTEBLECH 17116 2149,22M9,23L9 | 980 40 148 4 MUELLSCHLALCH ajcy | 980 41 025 3 SPANNKLOBEW  25011,26011
971 45 091 3 HALTERSEGMENT 23610 | 971 48 017 4 EL.ANSCHLUSS  OH12,25M9, | 972 44 082 3 MESSERTRAEGER 17M13 | 972 45 751 4 VERST,NAEHGUTHALTER 21810 | 980 40 150 O UBERARM 3F7 | 980 41 027 O EXZENTERBOLZEN 25411,
971 45 092 1 LAGERBOCK 23F8,23F10 26M9,27%10 | 972 44 084 3 ZUGSTANGE 17M15 | 972 45 754 4 VERST,NAEHGUTHALTER 20810 | 980 40 150 4 OBERTEILKP 367 26H11
971 45 093 0 LAGERBOCK 2307,2308 | 971 48 751 4 EL.EINHEIT 1037 | 972 44 086 O MESSER 17M13 | 972 45 764 4 EINLEGEBLECH 2444 | 980 40 151 O UNTERARM 37 | 980 41 034 O SCHARNIERSTUECK tec2,
971 45 094 0 KEBEL 23C9,2307 | 971 48 752 4 EL.EINHEIT 1007 | 972 44 087 0 MESSER 17Mta | 972 48 001 0 FLANSCH 10a7,10E7 | 980 40 154 0 STEMPEL  4B8,12£10,13£10 16C5,169,1602,1606,16J10
971 45 095 0 ACHSE 23F7,23F9 | 971 48 753 4 EL.EINKEIT 107 | 972 44 088 O AUSLOESEHEBEL 17317 | 972 48 002 0 VERTEILERKASTEH 2879 | 980 40 156 0 BLCHSE 3g2 | 980 41 035 O SCHARNIERBOCK  16C2,16CS,
971 45 096 0 SKALENLEISTE 23F8 | 971 48 754 4 EL.EINHEIT 10k7 | 972 44 090 3 GRUNDPLATTE 2062 | 972 48 003 0 DECKEL 26F2 | 980 40 157 3 STEMPELSTANGE E2 1609,1602,1606,18010
971 45 150 4 KETTENFAENGER 2806 | 971 48 755 4 £L. E1NHELT 10k7 | 972 44 090 4 GRUNOPLATTE 2962 | 973 40 049 0 STEHBOLZEN 512 | 980 40 159 3 NADELST,KLOBEN vz | 980 41 040 O KONTAKTWINKEL - 16F1,16F5,
971 45 151 3 GRUNDPLATTE 24F7 | 972 25 750 3 NORM.ZUBEHOER 13A5 | 972 44 091 3 GRUNDPLATTE 29M8 | 973 40 050 O RIEMENSCHUTZ 5M1 | 980 40 160 3 KURSEL 3c3 16F9,16M1, 1645, 1649,
971 45 155 3 BUEGEL 2407 | 972 25 751 3 NORM.ZUBEHOER (MIT 972 44 091 4 HEBEL 29M8 | 973 43 011 3 ZAHNROLLE 6H9 | 980 40 160 4 KURBEL 383 17F14,1732,17/132
971 45 158 O DREHF EDER 24F6 BESCHNELDER) 13811 | 972 44 093 3 HEBEL 29L9 | 973 43 051 0 HALTER 206 | 980 40 161 0 BOLZEW 383 | 980 41 206 0 ANSCHLAGWINKEL 16D4,1607,
971 45 159 0 HEBEL 2486 | 972 40 001 3 STUETZSAEULE 1508 | 972 44 094 3 HEBEL 29r3 | 973 43 051 3 HALTER 2M6 | 980 40 167 O SCHEIBE 5H4 16011,18F10,18)6,1911,
971 45 160 O FAENGER 2467 | 972 40 002 0 STICHPLATTE 4G | 972 44 097 0 ZUGSTANGE 20k9 | 973 43 052 0 DICHTRING 2M6 | 980 40 170 0 LAUFROLLE 69 19H6,20611,2065, 21611,
971 45 161 0 KLINKE 2466 | 972 40 010 3 OELTUPF k9 | 972 44 098 0 zuesTANGE 29E4 | 973 43 053 3 LAGERBUCHSE 2K6 | 980 40 171 0 LAUFROLLE 6c9 21H6,22611,22H6
971 45 162 0 ZUGFEDER 24F7 | 972 43 007 0 NADELFUEHRUNG e | 972 44 099 0 ANSCHLAG 2964,29L9 | 973 43 055 0 ZAHWROLLE 6H9 | 980 40 172 O LAUFROLLE 6pg | 980 41 321 O LAGERBOCK 17c15,17%62,
971 45 163 0 PLATTE 24F5 | 972 43 010 0 BEHAELTER a7 | 972 44 101 O SPITZENBESCHN, 20H12 | 973 43 056 0 ZAHNROLLE 6H9 | 980 40 173 0 LAUFROLLE 669 17/162
971 45 164 3 AUSLOESEBUEGEL 2465 | 972 43 751 4 NAHMASCHINE 2ai1 | 972 44 101 4 spITzEWBESCHN. 20412 | 973 43 076 0 SCHLAWCHHALTER 27 | 980 40 174 0 LAUFROLLE ey | 980 41 328 O WELLE 1764,17/164
971 45 165 O ANSCHLAG 19J7,20F12,20611, | 972 43 753 4 972 - NA 972 44 102 0 SPITZEWBESCHM. 2002 | 973 43 133 0 FEDER 2F7 | 980 40 175 0 LAUFROLLE gEg | 980 41 336 0 PLATTE 2£8
2006,21F12,21611,2107, | 972 44 010 O UNTERMESSERHALTER  29F6 | 972 44 102 4 SPITZEWBESCHN. 2902 | 973 45 228 0 ZYL.BEFESTIGUNG 1449 | 980 40 176 0 LAUFROLLE geg | 980 41 349 0 DRUCKFEDER 1605,16C9,
22F11,22611,2237 | 972 44 012 0 MESSER 20r7 | 972 44 103 3 SPANNKLOUBEN 20r2 | 973 45 229 0 KLOBEN 14611 | 980 40 177 0 LAUFROLLE 6E9 1601,

971 45 167 2 AUFNAHMEBOLZEN 19F9,19611, | 972 44 014 0 WINKEL 2006 | 972 44 104 3 OBERMESSERHALTER 29B1 | 973 46 102 0 GEMINDEPLATTE 14F11 | 980 40 181 0 FUSS  1F2,262,12C1,127, 1615,1609,16K1,1702,17014,
20F9,22F9 | 972 44 015 3 AUFNAHME 29M5 | 972 84 105 3 OBERMESSERHALTER ~ 29G10 | 980 40 011 0 HALTER %6,175,2845 1361,13¢7 18£6,18£8,19E8,19E6,20E6,

971 45 168 2 AUFNAHMEBOLZEN 21F9 1 972 44 019 0 LAGERBOLZEN 2976 | 972 44 106 3 PLATTE 29F5 | 980 40 012 O AUSBLASERUHR  4K11,12£11 | 980 40 189 3 KOPFDECKEL ‘2F4 20F8,21E6,21€8,22E6, 22€8,
971 45 751 4 VERSTELLKOERPER 1884, | 972 44 020 0 ANSATZSCHR. 29F6 | 972 44 107 3 SPANWKLOBEN 20F5 | 980 40 013 0 FUEHRUNGSBUCHSE 1589 | 980 40 190 3 FADENSPANNUNG 265 23£7,23E9,17/102
1861 | 972 44 023 0 WELLE 20£7 | 972 44 108 0 ECKENEINSCHNEIDER 2906 | 980 40 031 3 AUSLOESEBALKEN  15AL,15C6 | 980 40 190 4 FADENFUEHRUNG 265 | 980 41 387 2 AUFNAKMEBOLZEN  1601,16D6

971 45 752 4 VERST.NAEHGUTHALTER 972 44 024 0 BUCHSE 20M5 | 972 44 108 4 ECKENEINSCHN.  2906,2906 | 980 40 034 3 HEBELKLOBEN 8M10 | 980 40 191 O STICHPLATTE 2gg | 980 41 443 0 DISTANZROHR 17717
18A11,18L9 | 972 44 028 0 HALTER 2817 | 972 44 109 0 0B.MESSERHALTER 20£7 | 980 40 039 0 GELENKBOLZEN  8L10,8L12, | 980 40 194 3 SCHUTZHAUBE 205 | 980 42 001 O GLEITSTANGENLAGER  25HS5,

971 45 753 4 VERST.NAEHGUTHALTER 972 44 029 0 WINKEL 285 | 972 44 110 3 GEWINDEPLATTE  20F5,2985, 11M12 | 980 40 210 O KLOBEN 362,487 26H,27H5
19M9, | 972 44 030 O WINKEL 29E2 2937,29L11 | 980 40 040 0 ZYLINDERKLOBEN 8L10, | 980 40 214 0 ZYLTRAEGER 1Ly | 980 42 002 0 STEG 25E5,26€5,27E5

19A11,22B10 | 972 44 033 3 SCHALTWINKEL 287 .| 972 44 111 3 SPANNKLOBEN 29F1,29L1 11H11,11M12 | 980 40 217 O DRUCKSCHE IBE 1m0 | 980 42 003 0 LAGERARM  25C5,26C5,27C5

971 45 791 4 VERSTELLKOERPER 23A5,2385 | 972 44 036 3 HALTER 28¢5 | 972 44 112 0 BLASROHR 29F1,29M11 | 980 40 041 O HALTEWINKEL 11012 | 980 40 218 0 HEBELSTANGE g1z | 980 42 004 O DISTANZSTUECK  25E6,26E5,
971 45 792 4 VERST.NAEHGUTHALTER 972 44 039 0 SCHHENKARM 2868 | 972 44 115 O MESSER  2981,29610,29H10 | 980 40 048 0 TISCHHALTER 8A1,8A5 | 980 40 319 3 OELTOPF xS 275
23a11, | 972 44 041 O LAGERBOCK 29E9 | 972 44 116 0 LAGERBOCK 26k8 | 980 40 049 0 BLATTFEDER 8A1,8A4 | 980 40 320 0 OELROHR 269,308 | 980 42 005 O DISTANZSTUECK  2565,26G5,

23M10 | 972 44 042 3 BOLZEN 2847 | 972 44 117 0 SCHALTERPLATTE 2005 | 980 40 054 0 FUSS  8L3,12L1,12L7,13L7 | 980 40 321 O DOCHT 209,38 2765

971 45 801 4 SEGMENTSATZ 21F7 | 972 44 043 O WINKEL 2814 | 972 44 118 0 LAGER 2982,20010 | 980 40 081 O DUESE 47187 | 980 40 322 0 OELSCHLAUCH 269,357 | 980 42 006 0 ZWISCHENSTUECK 25610,
971 45 802 4 SEGMENTSATZ 19F6,20F6 | 972 44 052 0 SPANNPLATTE 2968 | 972 44 119 0 UNTERM.HALTER  29C2,29H11 | 980 40 098 2 FLANSCH 10L1,10L6 | 980 40 344 O HALTEWINKEL 11L12 26610,27610
971 45 803 4 SEGMENTSATZ 2378 | 972 44 054 0 DISTANZSTUECK 2em7 | 972 44 120 0 BLATTFEDER 2904,29912 | 980 40 098 3 FLANSCH 980 40 345 0 SCHALTKLOBEN 1112 980 42 007 O GLEITSTANGE 2561,2661

Anderungen vorbeha lten 971/972- 1.1986



Ersatzteileliste. Spare parts. Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr,

Teile-Nr. | Benennung Teile-Nr. I Benennung Teile-Nr. [ Benennung Teile-Nr. Benennung Benennung Teile-Nr. Benennung
980 42 008 0 KLEMHSTUECK 25n9 | 980 42 072 0 LEITBLECH 2600 | 980 44 025 0 WINKELWEBEL ~ 17K16,17L16 | 980 45 064 O EXZENTERMUTTER 20010, | 990 81 006 1 SCHRAUBENZIEHER 1283; | gop 00 713 7 LL. 2YL. SCHR. 167
980 42 009 0 STREBE 25H7,26H7 | 980 42 075 O AUFLAGELEISTE  25F5,27F5 | 980 44 026 3 PLATTE 17K16 20M10,221.10,22M1.0,24€2 12893 | 997 00 719 0 LI.ZYL.SCHR. 1E9
980 42 011 0 WINKEL 2604,26)4,2704 | 980 42 076 0 KLEMMLEISTE 2667,2767 | 980 44 027 0 SCHEIBE 2716 | 980 45 065 3 WECHSELSTUECK 20k 10, 138431389 | 995 0o 719 7 LI.ZYL.SCHR.
980°42 012 3 STROESSEL  25C5,26C5,27C5 980 42 078 3 TRAEGER 25K3,26K3,27k3 | 980 44 032 0 SEITENWAND 1713 20L9,21K10,21L.9,22K10,22..9, | 990 81 006 2 SCHRAUBENZIEHER  12B3;1289 992 00 720 0 GEW.STIFT 27
980 42 014 0 VEWTILWINKEL  25H7,26H7, | 980 42 080 O NAEHGUTABLAGE 26£8 | 980 44 033 0 ZUGFEDER 466,17.16 2403 138431389 | 505 00 859 0 2YL.KOPFSCHR. 188,289,387
a7M7 | 980 42 082 0 STAENDERROHR  25L5,26L5 | 980 44 034 0 LAGERBOCK 17418 | 980 45 504 2 VORD.GUMMILIPPE 17017 | 990 81 006 7 HYORAULIK-OEL  12F6312HLL; | goo oo o u " oo K6
980 42 017 3 ABSTREIFER KPL. 25F6, 27.5 | 980 44 035 0 WELLE 1716 | 981 12 001 2 LEHRE 1241,1247 13F6;13H12; | 995 01 215 7 SCHEIBE 249, 2478
26F6,27F6 | 980 42 083 O GLEITBLECHHALTER 268, | 980 44 036 O AUSLOESEHEBEL 17417 | 981 15 000 2 EINSTELLKLOBEN 12B1,1287, 992 01 243 0 GEWINDESTIFT 1M9, 105,
980 42 020 0 WELLE 25C3,2603,27C3 26F10 | 980 44 037 O FUEHRUHGSBOLZEN 174186, 1381,1387 2610
980 42 021 O AUSGLE ICHSTUECK 2564, | 980 42 084 0 ZWISCHENPLATTE 26E10 17017 | 981 15 000 3 SCHLFHB.EINST.LEHRE 13a1, | 990 8L 007 8 SORTMENTKASTEN 12E1,12E7, o001 304 7 L1.SENKSCHR. 8A1,8A5
2664,2764 | 980 42 085 0 KLEMMSTUECK 26F10 | 980 44 038 O LEISTE 1713 13A7 ) 13EL,13E7 | 949 01 341 7 RAENDELSCHR.
980 42 022 0 HILFSLAGER 2561,2661, | 980 42 087 0 PLATTE 25H8,26H8,27H8 | 980 44 039 0 LEISTE 17k13 | 981 15 001 § FUEHLERLEHRE 12c1,12¢7 | 990 8L 008 3 ZUBEHOERTASCHE 1201,12)7, 992 01 346 0 GEW.STIFT 28
2761 | 980 42 111 0 DECKBLECH  25K5,26k5,27k5 | 980 44 040 O ZYLINDERTRAEGER 17k13 | 990 0L 009 O NACHZWIRN RITZA 1,3  4H2, 1302,1307 | 595 01 362 0 GEW.STIFT 29
980 42 024 3 LAGERBUCK  25H3,26H3,273 | 980 42 150 0 ANSCHLAG  25C5,2605,27c5 | 980 45 004 O RITZEL 18E1,23E3 46,410 | 990 B1 008 & SATZM.SCHLUESSEL 1206, | o0, ) 4eg 7 STIFT 1,80428,8 201
980 42 026 0 BOLZEN 2564,2664,2764 | 980 42 250 O NAEHGUTABLAGE 2769 | 980 45 005 0 ZAHNRAD 1871 | 990 01 009 1 NAEMZWIRN RITZA 1.3 1M1 ) 12012,1206,13012 | o) 1 393 7 6KT.MUTTER iF7
98U 42 027 O EXZENTERBOLZEN 2564, | 980 42 251 0 STResE 2747 | 980 45 006 O ZUGSTANGE  16F1,16F4,1851 | 990 12 004 5 KEILRIEMEN 6x850  6Es,6F7 | 990 B (0B 5 SATZ 1.SCHLUESSEL 1204, | oo, ) 440 7 gegEmMUTTER
2664,2764 | 980 42 252 0 AUFLAGELEISTE 2703 | 980 45 007 O BOLZEW 23F4 | 990 12 006 8 KEILRIEMEN 8X850 343 12010,13€4,13E10 992 01 491 O MADENSCHRAUBE
980 42 028 0 ROLLE 2564,2664,2734 | 980 42 253 0 AUFLAGESTAB 2706 | 980 45 009 O SCHALTWINKEL ~ 1813,2302, | 990 12 010 5 KEILRIEMEN 10X630 88 | 990 81 010 1 OEL F.OELABLAUF.25GR 12C2;| 99z 01 497 0 GEW.STIFT 3c10
980 42 029 0 ZYLINDERKLOBEN ~25£3,26£3 | 980 42 255 0 GLEITSTANGE 2767 2334 | 990 12 013 3 KELLRIENEN 10x875 111, 128;1362;13C8] 992 01 538 0 6KT.MUTTEK
2763 | 980 42 256 3 AUFLAGELETSTE 2703 | 980 45 012 O FUEHRUNGSSTUECK 1842, 2011,3810,548 992 01 727 7 GKT.MUTTER 265
980 42 030 0 FUEHRUNGSPLATTE 2563, | 980 42 257 O SCHALTERPLATTE 9H10,2583, 2311,23K4 | 990 20 048 8 ANBAUGEHAEUSE  10J1,10K6 992 01 728 0 L1.ZYL.SCHR. 309
26€3,27E3 263,273 | 980 45 013 0 LEISTE 1843 | 990 20 082 7 ZEITRELAIS 10A3,10p7 | 990 92 112 8 NADEL 134 CF 80 13A7 | 005 01 758 0 LI.ZYL.SCHR. 108,25
980 42 031 3 AUFLAGELEISTE 25032603 | 980 42 271 O FUEHRUNGSSTANGE 2755 | 980 45 016 0 GELEWKHEBEL 2209,2206 | 990 20 082 8 POTENZIOMETER  10A3,1047 { 990 92 112 9 NADEL 134 CF 90 13A7 1 992 01 815 0 SENKSCHR. 167
980 42 032 0 AUFLAGESTAB 26062565 | 980 42 330 3 GREIFER 25C7,2607,27c7 | 980 45 016 O WELLE 17C14,17F3,2266, | 990 20 105 9 MOTORSCHUTZSCHALTER 1084, | 990 92 113 0 NADEL 134 CF 100 1387 | 990 01 858 0 ZYL.STIFT
980 42 033 O AUFLAGESTAB 26D3,2503 | 980 42 331 3 GREIFER 25C7,26C7,27C7 22€10,17/1F3 1088,10F4,10£8,10F12 | 990 92 113 1 NADEL 134 CF 110 13A7 1 992 01 944 0 LI.ZYL.SCHR.  1C10,1M10,
980 42 034 0 LAGERPLATTE  2503,260D3, | 980 42 333 0 FEUER 2506,2606,2706 | 980 45 018 O LAGERBUCK 17C14,18F6, | 990 20 176 8 TRAFO 1081 | 990 93 025 1 NADEL 971 81 CF 80 1347 209,2M10
2703 | 980 42 335 0 ROMR  25D12,26012,27012 16F9,19F6,20F6,20F9,21F6, | 990 20 176 9 HILFSSCHUTZ loce | 990 93 025 2 WADEL 971 81 CF 90 1347 | o0 1 gg5 6 L1.7VL. SCHR. 22
980 42 035 0 ROLLE 2503,2603,2703 | 980 42 343 3 WALTER  26C12,25012,27012 21F9,2266,2268,22610,22F8 | 990 23 021 2 PERILEX-STECKDOSE 955,98 | O°0 93 025 3 NADEL 971 BL CF 100 1387 | o0, 0y 0g) g sTIFT ae6
980 42 036 0 SAEULE 25F4,2674,27F4 | 980 42 304 0 SCHUTZHAUBE  25Ci2,2612, | 980 95 023 O LAGERBOCK 1909,1966, | 990 23 040 9 PERILEX-STECKER gp7 | 990 93 025 4 NADEL 971 B1 CF 110 1347 | g3 4 0g5 o 7YL.STIFT 19H7,20F12,2006,
980 42 037 0 STOESSEL  2603,2663,2763 27012 2009,2066,2209,22F6 | 990 24 00U 2 SCHLAUCH 11010 | 992 00 032 7 L1.SENKSCHR. 1£7,244 21F12,2107,22F11,2207
980 42 038 0 LAGER 2602,2602,2702 | 980 42 346 0 RAHMEN  25010,26010,27D10 | 980 45 024 O HEBEL 1909,1907,2009, | 990 24 005 8 STAPAMUFFE PG 11 1194 | 992 00 065 0 6KT.MUTTER  404,408,8012 | gus 05 151 0 ZYL.STIFT NEx24 s6a
980 42 039 0 HEBEL 2503.2602,27C3 | 980 42 349 3 WINCEL  25B12,26B12,27812 2007,229,2207 | 990 24 016 2 VERSCHLUSS STOPFEN 1GMM 992 00 104 0 ZfL.STIFT 1¢6,286 28A10
980 42 040 0 FUEHRUNGSLE ISTE 26F2, | 980 42 364 0 KLOBEN 25A6,26A6,27a6 | 980 45 025 0 STIFT 18£8,18010, 19E8, gp3 | 992 00 186 0 ZVL.KOPFSCHR. 993 02 127 0 ZYL.STIFT M6X50 17016
26F2,27F2 | 980 42 365 0 PLATTE 2561, 2661, 2761 19010,22€8,2209 | 990 28 003 8 KABELOESE 992 00 188 0 LI,ZYL.SCHR, 1718 | 993 g2 142 0 ZYL.STIFT  2503,2603,2703
980 42 041 O ZYLINOERKLOBEN 2503, | 980 42 366 0 VERBINDUNGSSTCK. 2585, | 980 45 026 O AUFNAHKE 18410,1818, | 990 28 006 7 LUESTERKLEMME sp1 | 992 00 209 0 GEWINDESTIFT  1812,2012, | 995 gp 230 7 6KT.MUTTER o4
2663,2763 2685,2785 19J11,1918,20J11,20L8,21J11, 990 29 153 1 MOTOR 9A2 3B10,4L8 992 02 313 0 ZYL.SCHR.
980 42 044 O KABELHALTER  25B4,2684, | 980 42 367 O MITNEWMER  2586,2686,2785 2108,22011,22.8,2309,23011 | 990 29 153 3 HOTOR gnz | 992 00 216 0 GEWINDESTIFT 284,366 | 995 02 352 0 ZYL.SCHR. 7
2784 | 980 42 371 0 prATTE 254,2600,27a4 | 980 45 027 O AVFWAHME 16F2,16F6,17F15, | 930 29 368 0 MOTOR 8H12,9e7 | 952 00 244 0 GEW.STIFT KE,2L8 | 992 02 403 O ZYL.SCHR. 23,12410
980 42 045 O KLEMMPLATTE  2587,2687, | 980 42 372 3 SCHUENKLAGER  2504,26C4, 18)9,18110,1918,19310, | 990 29 368 1 MOTOR Q12,987 | 992 00 248 7 AXT.SCHR. 993 03 041 0 SENKSCHR. M2X3
2787 2704 199,2008,2039,20K9,2108, | 990 42 000 2 SCHLAUCH 11pg | 992 00 281 7 ZYL.SCHR, B3 | 993 03 094 0 SENKSCHR. M3X6 :
980 42 046 0 FUEHRUNGS STANGE 2585, | 980 43 004 0 GEHAEUSEKAPPE 986 2199,2110,21K9,2208,2219, | 990 42 001 7 SCHLAUCHSCHELLE 3 Z0LL 992 00 289 0 ZVL.SCHR. 165,205,305 | 993 03 094 7 SENKSCHR. M3X6 17€5
2605 | 980 43 006 0 AUSLOESEHEBEL 985 22310,22K9,23010,2311 aHa,ang,an1p [ 99 00 290 O ZYL.KOPFSCHR. 2081,
980 42 051 0 GLEITBLECH 25£9 | 980 43 007 O ISOLIERPLATTE 9A4,5c4 | 98U 45 028 0 BOLZEN  18E1,18£4,16F1, | 990 47 002 6 GETRIEBEFETT sag | 992 00 290 7 LL.ZYL.SCHR, 3r4 29E6,29F7, 29H9
980 42 052 O GLEITBL,HALTER 26710, | 980 43 008 0 SCHEIBE 502,567 18F4,2361,2346,23K4, | 990 49 012 8 PINZETTE  1261,1267,13E1, | v 00 329 O LLZYL.SCHR, 304 | yo3 03 095 7 SENKSCHR. M3xd 46
27F10 | 980 43 009 O SCHE IBE 5pg | 980 45 029 0 SKALENLEISTE  18F8,157, yag7 | 992 00 347 0 ZYL.SCHRAUBE 993 03 135 0 SENKSCHR. M4X8
980 42 053 0 NAEHGUTABLAGE 2569 | 980 43 011 3 ZAHNRIEMENRAD 210 20F7,21F8,22F7 | 990 49 031 3 KLEBER 2am | 992 00 348 7 LL.ZVL.SCHR. D9 | 493 03 135 7 SENKSCHR. MAXB  9A4,1488
980 42 058 0 SCHALTNOCKEN  25C3,26C3, | 980 43 012 0 SCHEIBE 2L10 980 45 030 O SKALENFUEHRUNG  18C4,23C2 | 990 49 031 4 TEROKALVERDUENNER 2406 | 992 00 360 0 ZYL.SCHR. 17/1F6 993 03 136 0 SENKSCHR. M4X10
27C3 | 980 44 003 3 KE ILRIEMENSCH, sc2 | 980 45 031 3 AUSLOESEBALKEN 1589 | 990 49 033 3 TEROKALKLEBER 24w | D92 00 427 7 TYL.SCHR. 308 | 993 03 136 7 SENKSCHR. MOX10  2A8,882,
980 42 059 0 LEISTE 2562,2682,2782 | 980 44 004 3 HANDRAD 4/1c12,6c1 | 980 45 032 2 SCHLUESSEL 15C2 992 00 431 7 2YL. SCHRAUBE 34 9L13,11M11,24L2
980 42 060 O SCHALTERH. 9H10,2582, | 980 44 005 O WINKELDUESE  4H4,4H8,4H12 | 980 45 032 3 SCHLUESSEL 1802,2383 952 00 436 0 2YL.STIFT 25c2,29110 993 03 137 0 SENKSCHR. M4X12
2682,2782 | 980 44 007 3 NIEDERHALTER 4/1p7 | 980 45 036 O ZWISCHENPLATTE 20J10, | 990 81 003 8 ZUBEHOERKASTEN 1284, | 992 00 453 7 L1.Z¥L.SCHR. 943 03 137 7 SENKSCHR. M4x12 1408
980 42 063 O HALTEBLECH 25H3,26H3,27H3 | 980 44 009 3 DRUCKPLATTE a/187 20K8,21010,21K8,22010,22K8 12810,1384,13810 | 992 00 492 7 6KT.MUTTER BA11,8A14 993 03 138 O SENKSCHR. MAXL6 P
960 42 065 0 NONRNIPPEL 25H7 26H7.27H7 | 980 44 011 0 MUTTER  4/187,12F10,13F10 | 980 45 040 O UEBERGANGSLEISTE  18K9, | 990 81 005 4 STECKSCHLUESSEL 12£4, | 992 00 665 0 GEWINDESTIFT 1 993 03 138 7 SENKSCHR. M4x16  2F9,3F8,
980 42 068 0 STUETZE  2503,26C3,27C3 | 980 44 012 0 MATRITZE 4/187,1311 19M9, 2019, 2149, 22M9,23L.9 12711 | 992 00674 0 L 1.SENKSCHK. 26 503,5€7,24L4
980 42 068 0 STELLWINKEL 2685 | 980 44 013 0 MUTTER 12F10.13r10 | 980 45 042 0 DRUCKSTUECK 1802, 233 1364,13F11 | 992 00 674 6 LI.SENKSCHR. 1E6 993 03 144 7 SENKSCHR. M4x30 178,

Anderungen

vorbeha lten

971-972/ 1.1986




Ersatzteileliste. Spare parts. Pizces de rechange. Piezas de repuesto.

‘ = =Cl
Teile-Nr. I Benennung Teile-Nr. I Benennung Teile-Nr. l Benennung Teile-Nr_ | Benennung Teile-Nr. | Benennung Teile Benennung
17/1H6 2641, 271 25A4,26A4,27A4 16M11,17F15,18K9,1009,1%K8, | yg3 52 116 0 GEW.STIFT M6x8  3F2,3F3, 9 91 10k 7 ZYL'SC‘::;::;; 2;:’;::;’
993 03 145 O SENKSCHR, M4x35 993 06 142 0 ZYL.SCHR, M4X25 993 06 736 0 ZYL.SCHR, M5X10 19K9,19K11,19L8,19L9,2009, 4/1A7,4/1A8 T ZGA; zné
993 03 145 7 SENKSCHR. M4x35 993 06 142 7 ZYL,SCHR. M4x25 OF1,9M3, | 993 06 736 7 ZYL.SCHR. M5x10 17315 20K8,209,20K11,20L8,20L9, | 993 54 611 7 SCHLAGMUTTER M4 993 91 104 8 ZYL.SCHR. MSx16 '28M6
993 03 156 O SENKSCHR, M5x10 1486 11M11 | 993 06 737 O ZYL.SCHR., M5xi2 2198,2199,21K9,21K11,2118, | 993 67 157 0 RAENDELSCHR. M6X12 993 91 106 7 ZYL.SCHR. M5x20 106, 1785,
993 03 156 7 SENKSCHR. M5x10 14C11 | 993 06 146 0 ZYL.SCHR. M4x40 993 06 737 7 ZYL.SCHR, M5x12 25L7, 21L9,2208,2209,22K9,22K11, 993 67 157 7 RAENDELSCHR. M6X12 17./185,2847, 2646
993 03 177 7 SENKSCHR. MGx14 17/1F4 | 993 06 146 7 ZYL.SCHR. M4x40 14H11 26L7,27L7 22.8,2219,23K11,2319,23L10, | 993 75 021 0 NIETE 17/1E6 993 91 106 8 ZYL.SCHR. M5x20 !
993 03 178 0 SENKSCHR, M6x16 993 06 154 0 ZYL.SCHR. M5x6 993 06 739 0 ZYL.SCHR. M5x18 11H4 20E9,24G8, 25812, 2566, 2606, | 9y3 99 400 8 SETZSCHR 12410 993 91 108 7 ZYL.SCHR. M5x25 14711,
993 03 178 7 SENKSCHR, M6x16 14C11, | 993 06 154 7 ZYL.SCHR. M5x6 25011, | 993 06 739 7 ZYL.SCHR. M5x18 11K4 26812,27812,27D6,29K11| 993 91 080 7 ZYL.SCHR. M4x6 1F3,205, 2807
25E3 26J11,27011 | 993 06 744 0 ZYL.SCHR. M5x30 993 19 040 0 SCHEIBE 8,4 1101t 17016,18)6,22H6, 993 91 108 8 ZYL.SCHR. M5x25
2563,2569,26£3,2663, | 993 06 155 7 ZYL.SCHR. M5x8 9L9 | 993 06 744 7 ZYL.SCHR, M5x30 172013 993 19 040 7 SCHEIBE 8,4 4/1.10, 25B4,2684,2784 993 91 110 7 ZYL.SCHR. M5x35 14011
27E3,2763,2769 | 993 06 156 0 ZYL.SCHR. M5x10 993 06 755 0 ZYL.SCHR. M6x8 4/1M10,8K8,11L12,14E5, | 993 91 080 8 ZVL.SCHR. Max6 993 91 110 8 ZYL.SCHR. M5x35
993 03 722 0 SENKSCHR. M3xd 186 | 993 06 156 7 ZYL.SCHR. M5x10 2507, | 993 06 755 7 ZYL.SCHR. M6x8 1761,25612,2503,26612, [ 93 o) 0g1 7 ZyL.SCHR. M4x8  165,1K7, 993 91 121 7 ZYL.SCHR. Mex3 1682, 1683,
993 03 722 7 SENKSCHR. M3X4 1906, 2647,27H7 | 993 07 082 0 FLACHKOPF SCHR.M3x4 2603,27612,2703 3H5,488,1662,1686,1687,16810, 1686,16810,17016,18010,
19L9, | 993 06 176 0 ZYL.SCHR. M6x10 993 07 082 7 FLACHKOPFSCHR. M3X4 993 19 041 7 SCHEIBE 10,5 4/1F10,8L9, 16C8,1607,16H2,16H6,16H10, 18£7,19010 20010’21010
20J5,21J6,2206,23412,23L9 | 993 06 176 7 ZYL.SCHR. M6xL0 993 07 084 0 FLACHKOPFSCHR, M3X6 8J10,8412,982,1581,1504, 1783,17814,17C2,17E1,17/1C2, ’ 2352; 2351;
993 03 725 O SENKSCHR, M3X8 993 06 654 0 ZYL.SCHR. M2,6X6 993 07 084 7 FLACHKOPFSCHR. M3X6  1K8 16C1,16C5,16C9,1641,16J5, 17/1B3,283 993 91 121 8 ZYL.SCHR. Mex8 '
993 03 765 0 SENKSCHR. M4X8 993 06 672 0 ZYL.SCHR. M3X4 993 07 145 0 FLACHKOPFSCHR. M5X8 1699,17C2,17C14,17/1C2, | gg3 g1 g1 & ZYL.SCHR. MaxB 993 91 122 7 ZYL.SCHR. M6X10 14€10,
993 03 765 7 SENKSCHR. M4X8 %1, | 993 06 673 0 ZYL.SCHR. M3X5 2H6 | 993 07 145 7 FLACHKOPFSCHR. M5X8 251.3,2505,261.3.26L5,27L3, | 493 o1 082 7 7yL.SCHR. M4XL0 165,1K6, 1464,25812, 26812, 27812,
19H10,20410,21G9,22H10,23H8 | 993 g6 674 0 ZYL.SCHR. M3X6 2HS | 993 08 556 O HALBRD,SCHR. M3X1Q 27L5 1K7,4H4,4H8,4412,587,5H2, 285,2902,2905,29011,29K11
993 03 766 0 SENKSCHR. M4X10 993 06 674 7 ZYL.SCHR., M3X6 993 09 155 7 SENKSCHR, M6x12 17016, 993 19 042 0 SCHEIBE 13 17017,17F1,17K5,17 /1H5, 993 91 122 B ZYL.SCHR. M6X10
993 03 766 7 SENKSCHR. MAX10  4/1810, | 993 06 676 0 ZYL.SCHR. M3X10 143 L7F3 | 993 19 042 7 SCHEIBE 13  8E3,8ES5, 26F5, 19611,20612,21612,22611, 993 91 123 7 ZYL.SCHR. Mex1z 55,
17K13,25010,26E10,2669, | 993 06 676 7 ZYL.SCHR, M3X10 986 | 993 11 094 0 LI.SENKSCHR. M3X6 2865 24F 6,24F5,2582,2682,2782, 11E5, 1445, 14K2, 14M8, 20K8,
27D10,2815,2815,28K5 | 993 06 677 0 ZYL.SCHR. M3X1Z 993 11 094 7 LI.SENKSCHR. M3X6 993 19 045 0 SCHEIBE 17 29c4, 29012 20K10,21J10,21K8,22F 7,
993 04 000 O ZYL.SCHR. M3X15X9 993 06 677 7 ZYL.SCHR. M3X12 9E5 | 993 15 115 0 HALBRD.HOLZSCHR 4X20 993 19 045 7 SCHEIBE 17 869 | 993 91 082 8 ZYL.SCHR, M4x10 22F10,2210, 229, 2%10,
993 04 000 7 ZYL.SCHR. M3X15X9  28E1l | 993 06 680 0 ZYL.SCHR. M3X20 8EL,803,8C7 | 993 19 046 8 SCHEIBE 19 LIL4 | 993 91 083 7 ZYL.SCHR, M4X12  1L2,1G5, 2311,234,25011,2565,
993 06 094 0 ZYL,SCHR, M3X6 993 06 680 7 ZYL.SCHR, M3x20  9A6,905 | 993 15 155 O HALBRD.HOLZSCHR 5X20 993 19 047 0 SCHEIBE 21 302,16F2,16F6,17F15,17K4, 26011,27011, 27F5, 2847,
993 06 094 7 ZYL,SCHR. M3x6 4E10 | 993 06 682 0 ZYL.SCHR. M3x25 993 15 155 7 HALBRD.HOLZSCHR.5x20 933 | 993 19 047 7 SCHEIBE 21 8112 17/1K4,18C3, 18E8, 18F8, 265, 2868, 2902, 295, 2906,
993 06 095 7 ZYL.SCHR. M3x8 4D5,409 | 993 06 682 7 ZYL.SCHR. M3x2§ 28L5, | 993 15 156 O HALBRD,HOLZSCHR.5x25 1408 | 993 23 801 1 BUCHSE 287 18J10,18)9,18K9,19E6,19F7, 29F6
993 06 096 0 ZYL.SCHR. M3x10 29K5,29M5,2968 993 15 156 7 HALBRD,HOLZSCHR.5x25 993 26 114 0 FLUEGELSCHR. M6x10 14F5 15J8,199,19010,190 11, 993 91 123 8 ZYL.SCHR. M6X12
993 06 096 7 ZYL.SCHR. M3xL0 4D9,18K9, | 993 06 684 7 ZYL.SCHR. M3x30 1783 | 993 15 177 O HALBRD.HOLZSCHR.5x30 8B1, | 993 26 114 7 FLUEGELSCHR.M6x10 %6 19K9,20L11,20E6,20E8,2067, 993 91 124 7 ZYL.SCHR. M6X16  804,8L9
20M9,21M9,22M9 | 993 06 696 O ZYL.SCHR. M3,5x10 104 885 | 993 27 133 0 GEWINDESTIFT M6x25  14F11 2008,2009,20011,20k9,20L8, 9H10,%11,14D8, 1404 14L7:
993 06 097 7 ZYL.SCHR, M3X8 19H7,20F11, | 993 06 713 0 ZYL.SCHR. M4xS 993 16 093 O SENKHOLZSCHR.M3,5x15 8M6 | 993 27 133 7 GEW.STIFT MGx25 20L10,21E6,21F8,218,21d9, 1.5311:16‘:1:16(:9:1605,
: 20J6.21F11.21H7‘.22F11. 993 06 713 7 ZYL.SCHR, M4x5 25B4,25K5, 993 16 096 0 SENKHOLZSCHR.M3,5x25 8M3 | 993 30 036 0 SCHEIBE 4,3 21J11,21K9,21L9,22€6,22E8, 1674, 1667, 16F11,161,1605,
2247 25M5,26M6,26B4,26M5, | 993 16 119 0 SENKHOLZSCHR.M4x40 993 30 036 7 SCHEIBE 4,3 1783,17K5, 22F7,2238,2209,22J11,22K9, 1609, 16K5, 16K9, 1704, 172
993 06 098 0 ZYL.SCHR. M3x16 26M6,265,2784,27M5, | 993 19 034 0 SCHEIBE M3,2 17/136,22111,22010, 24E 1, 221.8,221.9,221.10,22L11, 17/1F3’17(;2’18D7’1808’1809’
993 06 098 7 ZYL.SCHR, M3xi6 w7 27M6,27K5 | 993 19 034 7 SCHEIBE M3,2 1L8,1F7,2C1, 24J1,24H4 2302,2369,23J10,23J11, 18G9.18H7’18H3’18K3‘1908,
993 06 100 0 ZYL.SCHR. M3x20 993 06 714 0 ZYL.SCHR. M4x6 2F4,4D10,4E5,4E9,1783, | 993 30 037 0 SCHEIBE 5,3 23K9,24D1,24D2, 24H1, 2443, 19D9,19H7:20D8:20D9:20H7:2107:
993 06 100 7 ZYL.SCHR. M3x20 1448,14M4 | 993 06 714 7 ZVL.SCHR. M4x6 28ES9,28)10 17€2,2602,2602,27C2,28A4, | 993 30 037 7 SCHEIBE 5,3 25E1,25H3, 2414,25B2,2682,27B2,29F4, 2109, 2179, 2149, 2249, 23010
993 06 133 7 ZYL.SCHR, M4x5 16C7,1604, | 993 06 715 O ZYL.SCHR. MAx8 18G7,15F9, 29A5,28L5,29)5,29F9 26E1,26H3,27E1,27H3 2909 238,2302.2304.2308 231(2:
16011,18F10,19F12,19H6, 1967,20F9,2067,21F9, | 993 19 036 O SCHEIBE M4,3 993 30 038 0 SCHEIBE 6,4 993 91 083 8 ZYL.SCHR. M4X12 29M6 23K5,2586'2506,2686’2666
20F12,20H5,21F 12, 21H6, 2167,22F9,2267 | 993 19 036 7 SCHEIBE M4,3 1E2,148,262, | 993 30.038 7 SCHEIBE 6,4 L7F17 | 993 91 084 7 ZYL.SCHR. M4X16 182, 2737’27“'2%7'28,_.9’2%2’
22F11 | 993 06 715 7 ZYL.SCHR. M4x8  28A4,28D4 12€1,12€7,13€1,13C7,17L13, | 993 31 073 0 ZVL.STIFT 1761 910,17C5,2583,2683,2783 ! zsa's 17}1r2 ;7/1(;;
993 06 134 0 ZVL.SCHR.M4x6 11411 | 993 06 716 O ZYL.SCHR., M4X10 28311, 18F10,18)6,19F11,19612, | 993 34 054 0 6KT.MUTTER M3 993 91 084 8 ZYL.SCHR. MaX16 993 91 124 8 ZYL.SCHR MG;(IG ’ 1689
993 06 134 7 ZVL.SCHR, MdX6  5D7,5K1, 28F12,28612 19H6,20612,2045,21G11,2146, | 993 34 054 7 6KT.MUTTER M3 295 | 993 91 085 7 ZYL.SCHR. MAX18  1A8,4J2, 493 91 125 7 ZYL.SCHR- Mexts 1408
903,11L3 | 993 06 717 0 ZYL.SCHR, M4X12 1M5 22611,22H6,2964,29L9 | 993 34 056 0 6KT.MUTTER M4 436,4010,1807,1808,1809, : 1;1_8 JO— st;
993 06 135 0 ZYL.SCHR. M4xs 993 06 717 7 ZVL.SCHR. M4X12 993 19 037 0 SCHEIBE 5,3 993 34 056 7 GKT.MUTTER M4 2C2,4/1K9, 107,1909,2006,2008,2009, | o o 125 & 2YL.5CHR. WeiE
993 06 135 7 ZYL.SCHR, M4X8 265,5J2, | 993 06 718 0 ZYL.SCHR. M4X16 993 19 037 7 SCHEIBE 5,3 1H5,14C5, 4/1L10,17A3 2107,2108,2308,2309, 2503, 993 91 126 7 ZYL.SCHR‘ M6X20 184,145
17/1C6 | 993 06 718 7 ZYL.SCHR. MaX16 28L4, 14C11,14K9,2583,25010, | 993 34 057 0 6KT.MUTTER M5 2603,2703 ’zsa ;“ 84,1488 ;‘Ks’
993 06 136 0 ZYL.SCHR. M4X10 11012 2H6,25C2,2602,27C2 2683,26010,2783,27D10, | 993 34 057 7 6KT.MUTTER M5 2E7,29K6 | 993 91 085 8 ZYL.SCHR. M4X18 SRSt
993 06 136 7 ZYL.SCHR. M4X10 993 06 720 0 ZYL.SCHR. M4X20 993 19 038 0 SCHEIBE 6,4  16C11,16F2, | 993 34 059 0 6KT.MUTTER M8 993 91 102 7 ZYL.SCHR. M5X10 X6, 1FL7, 1417, 1689, 16F5;,
993 06 137 0 ZYL.SCHR, M4X12 993 06 720 7 ZYL.SCHR. M4X20 K3 2902,29M6 | 993 34 059 7 6KT.MUTTER Mg 8L5, 846 11L9, 1486, 25010, 26010, 27010 1?7’13‘3’13""18“3'19“'
993 06 137 7 ZYL.SCHR. MAX12  507,5K1, | 993 06 721 6 ZYL.SCHR. Max22 17/1Cs 993 19 038 7 SCHEIBE 6,4 5M5,9010, | 993 34 060 0 6KT.MUTTER M1O 993 91 102 8 ZYL.SCHR. M5X10 zo:z';z;:’;:::';izz’zf::‘
8610,14L4 | 993 06 724 O ZYL.SCHR. M4X30 11K2,1112,1409,14K9,15A2, | 993 34 060 7 6KT,MUTTER M10 1101 993 91 103 7 ZYL.SCHR. MSXL2 - 1E5,1FS, ol ;259 ;41.4 5537 ;smz’
993 06 140 0 ZYL.SCHR. M4X20 993 06 724 7 ZYL.SCHR. M4X30 9F10, 16A6,1586,15C6,16F4,16F6, | 993 41 120 8 RAENDELMUTTER M4 *7 | 264,267,243 ’2537’2501; 2787.27812
993 06 140 7 ZYL.SCHR. M4X20 28H1, %12 16F10,16F11,16M3,1647, | 993 52 093 0 GEW.STIFT MAx4 29E2,29M11 | 993 o) 103 8 ZYL.SCHR. MSX12 ’ e
971/972 - 2.1984

Anderungen vorbehalten



Ersatzteileliste.

Spare parts.

Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr. l Benennung Teile-Nr. l Benennung' Teile-Nr. I Benennung Teile-Nr. l Benennung Teile-Nr.J Benennung Teile-Nr. Benennung
993 91 126 8 ZYL.SCHR. M6X20 25611,26611,26K3,27611, 2664, 2764 26D5,2705 | 994 05 044 7 6KT.MUTTER M16 g8F9 | 994 38 132 8 SPANNHUELSE 6x26 1806,
993 vl 127 7 ZYL.SCHR. M6x22 8D6,14F11 27K3 | 993 92 116 7 GEW.STIFT M6X30 25D3, | 994 04 209 8 6KT.SCHR. M6X12 994 05 046 0 6KT.MUTTER M20 1808,1906,1907,19€6,
993 91 123 7 ZYL.SCHR. M6X12 5M5, | 993 91 144 8 ZYL,SCHR. MBX16 2603,2703 | 994 04 210 7 6KT.SCHR, M6x16 25C5, | 994 05 046 7 6KT.MUTTER M20 8J12 2006, 2008, 2106, 2108, 2206,
11E5,1445,14K2,14M8,20k8, | 993 91 146 7 ZYL.SCHR. M8X20 410, | 993 92 120 8 GEW.STIFT MeXS 2678 2567,2506,26H5, | 994 07 133 O 6KT.MUTTER M14X1,5 2207
20K10,21310, 21K8, 22F 7, 288,26011,28810 | 993 92 122 7 GEW.STIFT MgX12 504,59, 2605,2606,2662, | 994 07 133 7 6KT.MUTTER M14X1,5 2566, | 994 39 513 0 HUTMUTTER M6 1C6,1582,
22F10,22010,22K9,23610, | 993 91 146 8 ZYL.SCHR. M8X20 5J6,25H1,25H5,26H1,26H5, 26H5,27C5,2762,27H5 2518,2666,26H8,2766 1586,18C6,18C8,19C6,19C8,
23J1,23K4,25011,2565, | 993 91 148 7 ZYL.SCHR. M8X25 564, 27H1,27H5,29E8,29E9 | 994 04 210 8 6KT.SCHR. M6X16 994 27 171 0 ZYL.KERBSTIFT 8x32  1H10, 20cs,20C7,21C6, 218, 22C6,
26011,27311,27F5,28H7, 25611,25612,26611,26612,27F11, | 993 92 183 7 GEW.STIFT M16X70 8L3, | 994 04 212 7 6KT.SCHR. M6x20  14F11, 248,347 2208,2307,23C9
28KS, 2868, 2902, 29C5, 2906, 27612 12K1,12K7,131, 13K7 25H5,26H5,27H5 | 994 29 031 O PASSKERBSTIFT 2x8 20k | 994 42 138 O KREUZLOCHMUTTER M70x1,5
29F6 | 993 91 148 8 ZYL.SCHR. M8X25 993 93 100 7 GEW.STIFT M5x8 8810 | 994 04 212 8 6KT.SCHR. M6x20 994 32 072 0 KNEBELKERBSTIFT 3X12  IW7 810
993 91 123 8 ZYL.SCHR, M6X12 993 91 149 7.ZYL.SCHR. M8X30 8610 | 993 95 083 7 GEW.STIFT Mdx8 1L4 | 994 04 214 7 6KT,SCHR, M6x26 1448 | 994 33 043 0 HALBRD,KERBNAG. 2X6 994 46 070 8 ZYL.SCHR.M4x10 443,407,
993 91 124 7 ZYL.SCHR. M6X16  8D4,8L9, | 993 91 149 8 ZYL.SCHR. M8X30 993 95 103 7 GEW.STIFT M6x8 547 | 994 04 214 8 6KT.SCHR. M6:x25 20K11 411,241
9H10,9K11,14D8,14J4,14L7, | 993 91 150 7 ZYL.SCHR. MBX35 810, | 993 95 104 7 GEW.STIFT M6X10 566, | 994 04 217 7 6KT.SCHR. M6x35 17416 20L.9,22K11,22.9,24p1 | 994 46 100 7 ZYL.SCHR.M5x10  1C11,2C11
16811,16C1,16C9,1605, 11811,18C3,1804 5E10,14F6,14G9,14L2 | 994 04 217 8 6KT.SCHR. M6x35 994 33 043 6 HALBRD,KERBNAG, 2X6 29k6 | 994 46 100 8 ZYL.SCHR.M5x10
16F4,16E7,16F11,1601,16]5, | 993 91 150 8 ZYL.SCHR. M8X35 993 96 042 0 FL.KOPFSCHR. M2X2 994 04 284 7 6KT.SCHR, M8x25 2967, | 994 33 075 0 HALBRD.KERBNAG. 3x8 167, 994 46 110 7 ZYL.SCHR.M6x10 16F1,16C5,
1619,16K5,16K9,17D4,17F2, | 993 91 152 7 ZYL.SCHR. M8x45 18C3, | 993 96 042 7 FL.KOPFSCHR. M2X2 1€2, 29H5,29L11 1407 16F9,16M1,16M5,16M9,
1762,1807,1808,1809,1859, 18D1,1804,2183,23C5 2e2 | 994 04 284 8 6KT.SCHR. MBx25 994 38 022 8 SPANNHUELSE 1,5x6 2c4 17F14,17%2,17/1K2
18H7,18H3,183,1908,1909, | 993 91 152 8 ZVL.SCHR. M8x45 993 96 077 U FL.KOPFSCHR. M2,6X5 994 04 294 7 6KT.SCHR. M8X70 994 38 062 8 SPANNHUELSE 3x6 2436 | 994 46 110 8 ZYL.SCHR.M6x10
19H7,2008,2009,2047,2107, | 993 91 153 7 ZYL.SCHR. M8x50 1843, | 993 96 094 O FL.KOPFSCHR. M3X3 994 04 294 8 6KT,SCHR. MBX70 8KS | 994 38 064 8 SPANNHUELSE 3x10  18ks, | 994 46 1117 ZYL.SCHR.M6x12  24E9,24G8
21D9,21F9,2149,2249,23010, 23)4,25H12,26H12,27H12 993 96 158 0 FL,KOPFSCHR. M5X6 994 05 034 7 6KT,MUTTER M3 1cz,2c1, 20K9,20K11,20L9,20L10,20M8, 994 46 112 7 ZYL.SCHR.M6xX16 5A8,6F9,
23£8,2302,2304,2376,23K2, | 993 91 153 8 ZYL.SCHR. MBx50 993 96 158 7 FL.KOPFSCHR. MSX6 %5 4£2,986,25012, 26012, 21K9,21K11,21L 8, 21M8, 669,17€17,17H3,17/1K3,
23K5,2686,2506,2686,2606, | 993 91 174 7 ZYL.SCHR. M10X16 26611, | 993 96 160 O FL.KOPFSCHR. M5X10 27012,2845 22K11,22K9,22.9,22L10, 24£9,2468
27B7,27C6,2857,26F9,29E2, 251.3,26611,26L3,27611, 993 96 160 7 FL.KOPFSCHR, M5x10 1c11, 994 05 036 0 6KT,MUTTER M4 2218 994 46 112 8 ZYL.SCHR.M6x16
2909,17/1F2,17 /162 213 1£2,2C11,202,204, | 994 05 036 7 GKT.MUTTER M4 1C8,5K10, | 994 38 066 8 SPANNHUELSE 3x12  18G8, | 994 80 142 0 SCHEIBE 3,2
993 91 124 8 ZYL,SCHR. M6X16 16B9 | 993 91 174 8 ZYL.SCHR. M10xL6 369 17k5,17L13,17/136, 19F8,20F8,21F8, 228, 2368 | 794 80 142 7 SCHEIBE 3,2
993 91 125 7 ZYL.SCHR, M6X18 1408, | 993 91 178 7 ZYL.SCHR. M10x25 993 97 098 0 FL.KOPFSCHR, M4x8 20K10,20K9,21K9,21K10,22K9, | yg4 38 066 8 SPANNHUELSE 3x14 4p11, | 994 80 144 0 SCHEIBE 4,3 111,1K9,
14L8,23E7,23F9,20F5 | 993 91 178 8 ZYL.SCHR. M10x25 993 97 098 7 FL.KOPFSCHR. M4x8 489, 22K10,2465,, 25 10, 26 10, 27F 10 1414,1783 1l
993 91 125 8 ZYL.SCHR. M6X18 993 91 179 7 ZYL.SCHR. M10x30 8M10 4n10 994 05 037 0 6KT,MUTTER M5 994 38 067 8 SPANNHUELSE 3x16 1803, 994 80 144 7 SCHEIBE 4,3 1K11,107,
993 91 126 7 ZYL.SCHR. M6X20 1B4,1H5, | 993 91 179 8 ZYL.SCHR. M10x30 993 99 191 0 FL.KOPFSCHR. MGx8 254, | 994 05 037 7 GKT.MUTTER M5  11H4,1104, 2302 1K12,207,2H11,2K11,3F11,3J10
284,304,884,14B8,14K6, | 993 91 180 7 ZYL.SCHR. M10X35 5M8, 2664,2764,2968 25012,26012,27012 | 994 38 083 8 SPANNHUELSE 48 17¢14 | 994 80 149 0 SCHEIBE 10,5
17F17,17H17,18E9, 16F6, 8F12,11C2,1162,1581,1504 | 994 03 201 0 6KT.SCHR. M8x36 994 05 038 0 6KT.MUTTER H6 994 38 084 8 SPANNHUELSE 4X10 2451 | 994 80 149 7 SCHEIBE 10,5 804,24M3
18F7,18F8,18H4,1843,19£6, | 993 91 180 8 ZYL.SCHR. M10X35 994 03 201 7 6KT.SCHR. MB35 25H9, | 994 05 038 7 6KT.MUTTER M6  41.3,11K2, | 994 38 085 8 SPANNHUELSE 4X12 1703, | 995 10 061 O VERSCHLUSZSCHR.R14  11C7,
19E8,19F6,19F8,19F9, 2068, | 993 91 182 7 ZYL.SCHR. M1OX45 269, 27HY 11L12,14F1,1448,15A6, 15E6, 17/103,2009,21J9, 21K8, 1IF7
20F6,20F8,21E6,21E8,21F7, | 993 91 182 8 ZYL.SCHR. M10X45 994 04 109 8 6KT.SCHK, M3x12 181,281 15C7,16F2,16F6,17F15,17H16, 2209,22k8,29M6 | 995 19 013 8 SPANNHUELSE 2X8  4E2,4E6,
22£6,22E9,24L4,2587,25012, | 993 91 187 7 ZYL.SCHR. M10X70 982 | 994 04 109 7 6KT.SCHR. M3X12 10 17k4,18€9,1919,19K8,19K9, | 994 38 087 8 SPANNHUELSE 4X16  8H10, 4E10
2687,26012,2787,27812 | 993 91 187 8 ZYL.SCHR. M10X70 994 04 144 6 6KT.SCHR. M4x6  1£2,2E2, 19K11,19.8,15L9,2049,20K11, 1601,1606,16010,16E9, | 995 34 013 5 SKT.MUTTER PG16A 984
993 91 126 8 ZYL,SCHR. M6X20 993 91 189 7 ZYL,SCHR. M10X80 2F2,12B1,1287,1387,13C1 20k8,201.8,20.9,21J9,21K8, 16F1,17/1F2,17/133,20¢8 | 995 34 061 7 6KT.MUTTER PG11x9
993 91 127 7 ZYL.SCHR. M6x22 806, | 993 91 189 8 ZYL.SCHR. M10X80 994 04 144 7 6KT.SCHR. MAx6 1771, 21K9,21K11,2108,2119,21L7, | 994 38 089 8 SPANNHUELSE 4x20  16F5, | 995 34 061 8 GKT.MUTTER PG1lx9  11m4
14F11,1434,15A2 | 993 91 208 7 ZYL.SCHR. M12X25  8E3,8E5 17/1F1 2209,22K8,22K9,22K11,22L.8, 1609,16k5,16k2,16L1, | 996 01 081 8 SICHERUNGSRING 50,6
993 91 127 8 ZYL.SCHR. M6x22 993 91 208 8 ZYL.SCHR. M12X25 994 04 144 8 6KT.SCHR. MAX6 17F1 22L.9,23K11,23L9,23L10, 16L5,16L9,17014,17F2, | 996 O 082 B SICHERUNGSRING 6x0,7 D9,
993 91 128 7 ZYL.SCHR. M6x25 8312,9B2, | 993 S1 209 7 ZYL.SCHR. M12x30 89 | 994 04 146 7 6KT.SCHR. M4x8  1K9,17G4, 25D6,26D6,2706, 2817, 29C2, 1733,18E9, 186, 18F9, 19E9, SE3,5F9,18010,18E8,19010,
14L11,15B6,16F10,16M3, | 993 91 209 8 ZYL.SCHR. M12x30 17/164 29M6,29012 19F6,19F9, 2069, 2076, 20F9, 19E7,20010,20£8,21010,21E 7,
16M7,16M11,182,286, | 993 91 211 7 ZYL.SCHR. M12x40  28F5, | 994 04 146 8 6KT.SCHR. MaX8 994 05 040 0 6KT.MUTTER M8 8H12,11L.12 21F6,21F9,2267,22F9,23F 7, 2209, 2267, 2311
28L7,29A2,29F12,29H11 2865 | 994 04 149 8 GKT.SCHR. MaX12  1F1,27 | 99% 05 040 7 SKT.MUTTER M8  4L10,8612, 23F10 | 996 01 084 8 SICHERUNGSR.8x0,8 K2,
993 91 128 8 ZYL.SCHR. M6x25 993 91 211 8 ZYL.SCHR. M12x40 994 04 178 7 6KT.SCHR. M5X10 148 11M11,14E5,17C1,2503, | 994 38 091 8 SPANNHUELSE 4X24 8H10 11M12,18E3, 18F1, 18F3, 18F 4,
993 91 129 7 ZYL.SCHR. M6x30 1486 | 993 91 212 7 ZYL.SCHR. M12x45 8F9,8010 | 994 04 178 8 6KT.SCHR. M5X10 25612,2603,26612,2703, | 994 35 108 & SPANNHUELSE 5X18 18H3, 181,23F3,2361,2346,234,
993 91 129 8 ZYL.SCHR, M6x30 993 91 212 8 ZYL.SCHR. M12x45 BFY | 994 04 184 7 6KT.SCHR. MsX25 2543, 27612 1844,18H2,2302, 2305, 2306, 2503,2603,27C3
993 91 130 7 ZYL.SCHR. M6x35 562, | 993 92 069 8 6KT INNEN 1E4 26H3,2743 | 994 05 041 0 GKT,MUTTER M10 232,234,23,2 | 996 01 085 8 SICHERUNGSR. 9x1 819
14K11,1806,1808,1906,1908, | 993 92 099 8 GEW.STIFT M5x6  1K6,1L7 | 994 04 184 8 6KT.SCHR. MEX25 994 05 041 7 6KT.MUTTER M10  4/1F10, | 994 38 109 8 SPANNHUELSE 5X20 14,2 | 996 01 086 8 SICHERUNGSR.10x1 504,509,
2006,2008,2106,2108,2206, | 993 92 111 7 GEW.STIFT M6x10 18E1, | 994 04 186 7 6KT.SCHR. M5x35 2810 8L9,8J10,812,1H12,25L3, | gg4 38 125 8 SPANNHUELSE 6X12 187, 5F4
2208,2306, 2308 183,18F1,18F3,2316,23J1,23L2, | 994 04 188 7 6KT.SCHR. MSX4O 25L5,2613,26L5,27K3, 2047,2147,2247, 2505, | 996 01 088 8 SICHERUNGSR.12x1 6F1,5F7,
993 91 130 8 ZYL.SCHR. M6x35 SE7 2503,2603,27C3 | 994 04 188 8 6KT.SCHR, M5X40 2501 27L8 2605,2705 2564,2664,2764
993 91 135 7 ZYL.SCHR. M6x60 43 | 993 92 111 8 GEN.STIFT M6x10 137 2601,2701 | 994 05 042 0 6KT.MUTTER M12 LIM10 | 494 38 128 8 SPANNHUELSE 6x16 1947 | 996 01 091 8 SICHERUNGSR.15x1 187,286,
993 91 135 8 ZYL.SCHR. MGX60 993 92 111 8 GEW.STIFT M6x10 13C7 | 994 04 190 7 GKT.SCHR. M5x60 28010 | 994 05 042 7 6KT.MUTTER M12 994 38 129 8 SPANNHUELSE 6X20  23Ds, L&p1,23c2
993 91 144 7 ZYL.SCHR, MBX16 29,25H3, | 993 92 114 7 GEW.STIFT M6X20 25E4, | 994 04 209 7 6KT.SCHR. M6X12 2505, | 994 05 044 0 EKT.MUTTER M16 2308,2348 | 996 01 114 8 SICHERUNGSR. &9

Anderungen vorbehalten

971/972 - 2.1984




Ersatzteileliste.

Spare parts.

Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr. l Benennung

Teile-Nr. l Benennung

Teile-Nr. I Benennung

Teile-Nr | Benennung

Teile=Nr. Benennung

Teile~Nr. Benennung

996 01 303 8 SICH.RING 18X1,5 1iLa

995 10 061 O VERSCHLUSZSCHR.R14 1107,
11F7

995 19 013 8 SPAMNHUELSE 2X8  4E2,4E6,
4E10

995 34 013 5 GKT.MUTTER PG16A 984

995 34 061 7 6KT,MUTTER PGL1x9

995 34 061 8 6KT,MUTTER PG1lx9 11M4

996 01 081 8 SICHERUNGSRING 5x0,6
996 01 082 8 SICHERUNGSRING 60,7 509,
563,579, 18010, 18£8, 19010,
19E7,20010,20E8,21010,21E7,
2209,2267,23E 11

996 01 084 8 SICHERUNGSR.8x0,8  1K2,
11M12,18E3, 18F 1, 18F 3, 16F 4,
1831,23F3,23G1,23H6,23K4,
2503,2603,27C3

996 01 085 8 SICHERUNGSR, 9xL 89
996 0L 086 8 SICHERUNGSR.10xL 5D4,509,
5F4

996 01 088 8 SICHERUNGSR.12xL 5F1,5F7,
2564,2664,2764

996 01 091 8 SICHERUNGSR.15x1 187,286,

1801,23C2

996 01 114 8 S ICHERUNGSR, 8J9
996 01 303 8 SICH.RING 18X1,5 11L4
996 02 113 8 SICH.RING 24X1,2 1M9,
1M10

996 02 116 8 SICH.RING 28X1,2 5H6
996 02 117 8 SICH.RING 30X1,2 16810
996 02 127 8 SICH.RING 47X1,75 187,

1810,286,2B1 0,388,306

996 02 144 8 SICH,RING 810
996 06 010 O KUGEL 1,588 453,467,
4G11,4H3,4H7,4H11
996 06 017 0 KUGEL 3,969 165,2C5
996 06 020 0 KUGEL 4,762 20F10
996 07 003 8 SICH.SCHEIBE 17C14
996 07 004 8 SICH.SCHEIBE 1,9
996 07 006 8 SICH.SCHEIBE 3,2 188,

101,202,4J3,47,4J11,24E6

996 07 007 7 SICH.SCHEIBE 4
996 07 007 8 SICH.SCHEIBE 3 17K186,
17M15,24F 6,25D3,2603,2703
996 07 008 7 SICH.SCHEIBE 5 288,289,
29L5,29E7,29M6
996 07 008 8 SICH,SCHEIBE 5 2B3,14G1l,
14K11,23€8,23€9,23F7,
23F8,23F9,23E4
996 07 009 8 SICH.SCHEIBE 6 14L7
996 07 010 8 SICH,SCHEIBE 7  1F10,269,
8L11,8..10,8M11,8.12,11H11,17H16,
17H18,29E3,29K9
996 07 011 8 SICH.SCHEIBE 8 14E8
996 07 012 8 SICH,SCHEIBE 9 1608,16E3,

16E10,16K2

,16K6, 16K 10,

1702,17016,17 /102
996 07 014 8 SICH.SCHEIBE 12

996 07 015 8 SICH.SCHEIBE 15

996 08 514 0 RILLENKUGELLAGER
996 08 520 0 RILLENKUGELLAGER
996 08 534 0 RILLENKUGELLAGER
996 08 866 0 RILLENKUGELLAGER

8H11,
8G11,14H2
107

810

207

iL9,

1L10,2M8,2M10,2K8,2K9,8]9

996 12 045 0 STELLRING 14
996 12 045 7 STELLRING 14

996 23 023 O KUGELLAGER
996 23 068 O KUGELLAGER
996 23 144 0 KUGELLAGER
996 26 312 0 W-DICHTRING
996 28 021 O DICHTRING
996 28 031 0 DICHTRING
996 28 08C 0 DICHTRING
996 35 025 0 DICHTRING
996 45 224 0 STUETZE
996 51 045 O SPANNHUELSE
996 58 043 0 SCHARNIER
996 76 050 0 KEGELROLLENLAG.
5J8,5K11,5L

997 50 264 0 G-SICH.EINS. T2D

25012,
26012,27012

1C10,2810,3C8

16,2C6,3C5
1c10

1K6

162

1£10

25J8,26J8,27J8

1c7

984

8C10

8M6

8611,
7,11B2,11F2
1081,

10B5,10F1, 10F5,
10F9,1203,1209,

997 50 270 0 G-SCHRAUBKAPPE
1085, 10E
997 50 283 0 G-SICHERUNGSEIN:
1081
10F9,12E3,12E
998 82 028 8 GREIFRING
998 85 081 0 DICHTRING 1XB-1
998 85 115 0 SIMMERRING 9x18
998 86 007 0 O-RING
998 86 014 0 0O-RING 4,5
998 86 053 0 O-RING 10
998 86 068 0 0-RING 11
998 86 072 0 O-RING 12
998 86 073 0 O-RING 12
998 86 260 0 0-RING 30
998 86 320 0 0O-RING 36
998 86 346 0 O-RING 40
998 86 500 0 O-RING 3,3
998 86 522 0 0-RING 27,3
998 87 502 8 V-RING 18X1,0

1303,1309

10A3,

7,10F1,10F9
$.F0,636

,10F3, 10E6,

9,13£3,1369

4H3,436,4K4

6-4 14

6 7

185,286,385

27,385

1A2,2A2

161

201

16

2

1J6,14F6

1H8

1C4,204

5H6

146

998 88 052 0 PASZSCHEIBE 6X10X0,1

1469

998 88 061 0 PASZSCHEIBE 12x18x0,1

5C4,5C10

998 88 102 0 PASZSCHEIBE 6x10x0,3 1469

998 88 106 0 PASZSCHEIBE 20x28x0,3
502,502,507

998 88 111 0 PASZSCHEIBE 12x180,3
5C4,5C10

998 88 161 0 PASZSCHEIBE 12x18x0,5
5C4,5C10
998 88 210 0 PASZSCHEIBE 10x16xl 1414
998 88 216 O PASZSCHEIBE 20x28xL 14H2,
1442
1010, 264
1L6
14E5
29E5

998 91 014
998 91 205
998 99 023
999 05 038
999 05 042
999 05 042

SPRENGRING SB1l
SPRENGRING SW9
SICH.SCHEIBE 8
6KT.MUTTER M8x1
BKT.MUTTER M12X1
6KT.MUTTER M12X1

N O N oo o

869,
810
QELTOPF NR36 4K3,4K7,4KL1
MIKROSCHALTER  28L5,29%KS5,
29F9
9J2
961,9612,26H1,
26H1,27H1
999 20 022 8 DREHSTROMSCHUETZ 1069
999 20 024 5 DREHSTROMSCHUETZ 10H9
999 20 024 6 DREHSTR.SCH,DIL00-44/59%
1085
9F4

999 19 022 6
999 20 008 3

999 20 013 0
999 20 020 1

PILZTASTER
ENDTASTER

999 20 034 9 RE IHENKLEMME
999 20 035 2 TRAGSCHIENE %63
999 20 037 9 BUCHSENKLEMMSCH, %9,

25M8,26M8,27M8,28011

999 20 038 0 BEZ.STREIFEN 969, 25M8,
26M8,27M8,26F10

999 20 042 4 ISOLIERST.GEH. 1045
999 20 043 1 ABDECKKAPPE 28L5,2915,
29F9

999 20 044 O WUERGENIPPEL PG16 9F4
999 20 048 2 STECKEREINS.HAN 16A  9Ct,

9L2,9F3,9H4,9B6,9F11,907,
25K9,26K9,27K9
STECKDOSENEINS, HANLG
902,10L1,10L6
TUELLENGEHAEUSE HANL6
9C2,9L1,9H4,9F 10,97,
25L.8,26L8,27L.8
10A1,1085,
10F9
23

999 20 048 5

999 20 049 1

999 20 054 0 TRENNTRAFO

999 20 054 8 PILZTASTER
999 20 054 9 KLINGELTRAFO 220V 10F12
999 20 058 4 ENDTASTER AT21-3-1 9610,
25A4,26A4,27A4

§ ENDTASTER AT11A-2-I %3,
9M3,11L11

1061,
1066
10F2

999 20 061
999 20 063 5 DREHSTROMSCHUETZ

999 20 063 6 STEUERTRAFO 200 VA

999 20 065 3 ANFAHRROLLE AR 9F2,9L4,

11L11

999 20 066 3 2-POL-UMSCHALTER 2A 1088,

10E7,10F4,10F12

999 20 066 5 KLINGELTRAFO 110V 10F4,

10F8

999 20 075 8 HILFSCHUTZ 10H6

999 20 079 7 MIKROSCH. 985,905

999 20 079 8 HEBEL 985,905
999 20 082 7 Z.RELAIS

999 20 083 2 SCHUBRAUSCHALTER 97

999 20 085 3 SOCKELGEM.HAN 16A 9E2

999 20 085 4 BEF.SCHELLE 7  25C2,25M5,

2602,26M5,27C2,27M5

999 20 085 5 BEF.SCRELLE 9  25C4,25K6,

26C4,26K6,27C4,27K6

999 20 085 8 BEF.SCHELLE 13 11K3
¥99 20 085 9 BEF.SCHELLE 19 11611,
25M6,26M6,27M6

999 20 086 O BEF.SCHELLE 29 4/1B9,4D10

999 20 086 6 KROFLEXL.7xt  25K5,26K5,

27K5

999 20 086 7 KROFLEXL,10xL  25L8,25M8,

26L.8,26M8,27L.8,27M8

999 20 087 0 PERLILEXSTECKER  9F5,9L8,

1007,10M1

999 20 087 1 TUELLENGEH.HANLGA 9E3,9B6

999 20 088 2 KABELKASTEN 9Fa
999 20 088 9 KROFLEX LEITUNG 3X1

25M5,26M5,27M5

999 20 089 0 NYL.KABELBAND 1A5

999 20 089 2 KLEMMKASTEN 9F9,25L7,

267,277

999 20 092 2 WUERGENIPPEL PG 11
28011,28F10,28E9

999 20 093 6 ROHRSCHELLE 13 28E9
999 20 098 6 SPERRBOLZEN 9E11,10K1
10K6,25K9,26K9,27K9

999 20 100 8 AUSSCHALTER 1088,1068
999 20 102 9 STEUERSCHALTER  9H6,9HL0,
25C2,2602,27C2,28(3,

2817

999 20 104 6 WUERGENIPPEL PG  28M4,
2915,2968

999 20 105 9 MOT,SCHUTZSCH. m12,
999 20 108 8 D-TRENNTRAFQ 9MLL
999 20 110 0 D-TRAFO M9
999 20 123 4 WIDERSTAND 501
999 20 130 3 MOT.SCHUTZSCHALTER  9M1l
999 20 130 4 GEMAEUSE 9H8
999 20 154 8 SIGHALLAMPE 93,983
999 20 154 9 GLUEHLAMPE 12V 34 93

999 20 177 2 GLEICHRICHTERBRUECKE 1081
999 21 004 8 GEW.EINSATZ 3H5
999 21 010 1 SPANNELEMENT 40x45 1582,

156, 18€3,

2364

999 21 013 3 SPREITZNIET  25M8,26M8,
27M8

999 21 015 1 GEW.EINSATZ 1601,1606,

1609,16E10,16K1,16K5,16K9,
16L6,16L10,17016,1869,
1939,2069,2169,2269,

23610

999 21 023 4 KUGELHALTER 5D1,5£7,11C1,
11E1
8K11
804,8J12,24M4

999 21 023 5 PICCOLOSCHE IBE
999 21 024 7 STERNGRIFF

999 21 024 9 MAGNETSCHNEPPER 1.7
999 21 025 6 KUPPLUNGSBELAG 8H9,8H10
999 21 075 7 GUMMIFUSS 8L2

999 21 081 9 NUTMUTTER
999 21 083 5 NUTMUTTER  5F11,548,5K11,

5M7,11F5,11A2,

1185,11F2

999 21 083 6 SICH,BLECH 5F11,5H8,
5K11,5M7,11F5,11F2,

11B2,1186

999 22 001 4 3/2WEGEVENTIL  11L9,28E2,
28F3

999 22 001 § 3/2WEGEVENTIL  2502,25J2,
2602,2602,

2702,2732

999 22 002 § OELER 11c8
999 22 003 4 DRUCKL.ZYLINDER 11J12
999 22 012 4 MIKROZYLINDER 2905,2%K9
999 22 012 & MIKROZYLINDER  25G3,2663,
2763

999 22 014 3 DRUCKL.ZYLINDER 11910
999 22 015 2 DRUCKL,ZYLINDER 2909
999 22 015 6 DRUCKL.ZYLINDER 25F3,

26F3,27F3,28H10
999 22 015 6 DRUCKL.ZYLINDER 25G7,2667

999 22 020 1 VENTIL 11L9,26F2, 2873
999 22 033 4 MIKROZYLINDER 17414
999 22 035 0 BEFESTIGUNG 2868,2903,
2905,29011,

29K10,29K 11

999 22 035 1 BEFESTIGUNG 2818,2906
999 22 035 3 MIRKOZYLINDER 20 25K4,
26K4,27K4,

2836, 2986

999 22 038 1 FILTER 11010
999 22 038 2 DRUCKREGLER 11¢9
999 22 043 1 DROSSELVENTIL  4L4,2805,
2885, 28¢5,

28H8,28J10

999 22 045 3 4/2WEGEVENTIL  11K9,25K8,
26K8,27K8,28)2,281.2,

28£4,26F5

999 22 045 4 VENTIL  11K9,25K8,26K8,
27K8,28)2,28L2
28£4,2865
999 22 047 5 SCHLAUCHKLEMME 146
999 22 047 6 EINSTECKHUELSE  4/1C11,
4/1F11,403,4L4,1284,
12810,1384,13810, 14411,
2581,251.2,2681,26L2,27L.2
2781,2848,28H1,2801,28L1,
2804,2885,28C5,2864,28610,
2668,28M9,29C7, 2908, 2905

999 22 050 0 DOP.RUECKS.VENTIL 2883,
29810
999 22 050 1 4/2WEGEVENTIL 14011

999 22 050 2 4/2WEGEVENTIL 28K11,28M11
999 22 051 9 VENTIL 4/1G11,14G4,14H11,

14J6,21610,25E1,25F 3,
26610,26E1,26F3,27610,
27E1,27F3
999 22 054 1 ZYLINDER 2767
999 22 059 6 BEFESTIGUNG  14J6,29C4,
20411
999 22 059 7 BEFESTIGUNG  14J4,29A3,
20E11
999 22 062 7 MIKROZYLINDER  29B4,29F9
999 22 065 4 BEFESTIGUNG 14711
999 22 066 4 MANOMETER M.DICHTUNG
11C10
999 22 067 1 3/2WEGEVENTIL 1448
999 22 067 4 PNEWMATIK-ZYLINDER  14F8
999 22 067 7 BEFESTIGUNG F 1478
999 22 069 1 SCHALLDAEMPFER 2503,
2503,2603,26J3,
271,273
999 22 071 2 HANDFUSSVENTIL 14011
999 22 071 3 ZYLINDER 300  25C1,26C1
999 22 071 4 ZYLINDER 27C1
999 22 072 3 PANCAKEZYLINDER 14411
999 22 072 7 ZYLINDER 50 1464
999 23 024 8 DICHTRING 14611
999 23 091 7 STUETZROLLE 28€5, 26F 5,
28H5,28H7
999 23 218 8 AXIALSCHEIBE 28F5
999 23 801 1 LAGER 188,287
999 24 001 8 WI.STUECK R1/8 1108
999 24 003 9 WINKEL-VERSCHR. R1/4
8410,1109,26C4,
28H10,28H8
999 24 005 3 SCHLAUCHTHUELLE 11A9,
1188,11€7,11€8,11E9,
25F6,26F6,27F6
999 24 006 4 TSTUECK R1/4  1188,1109,
1169
999 24 020 9 SCHOTTVERSCHRAUBUNG
11A9,11E7

Anderungen vorbehalten

971/972 - 2 84



Ersatzteileliste. Spare parts. Pieces de rechange. Piezas de repuesto.
Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. | Benennung Teile-Nr. Benennung
999 24 025 2 GDE-VERSCHRAUBUNG 11E9,

999 24

999 24

999 24

999 24

999 24

999 24

999 24

999 24

999 24

999 24

999 24

999 24

999 24

999 24

999 24
999 24
999 24

999 24
999 24
999 31
999 31

025

025

025

026

026

026

027

027
027

030

030

030

030

030

033
033
034

036
036
073
097

5

6

8

0

2

o

w

2

4
6

5
6
0
0

11J11,11K12,11L9,14K11,
25)1,26J1,27J1,281,28L1,
28C4,2804,28E4,2885,2805,
28F5,285,287,28610,26L9,
281.11,2904,2909
WEV-VERSCHR. 618 44,
11B9,11H9,11K11,14011,
14F 11,1464, 1448, 17414,
25K1,26K1,27K1,2861,28H3,
28H5,2803,28010, 2811,
29A4,29B4,29D4,2986,29C7,
2909,29C11,29F9, 2969, 29K9
TEV-VERSCHR.  11K9,11L10,
14K11,2501,26L1,27L1,
28H3,2862
TES-VERSCHR. 14011,
14411,25L1,26L1,27L1,
2843,28(3,2605, 2818,
28K10,28M10
TR-VERSCHR.  4/1C11,2506,
2606,27J6,28.12,29A8,
2988,29C8
4/1F12,25M1,
26M1,27M1
BLINDSTOPFEN 131
DICHTRING 1243, 1289,
13A4,13A9,25¢2,2581,
26K2,2681,27K2, 2781
SCHW-VERSCHR. 14F11,14H11
T-SCHW-VERSCHR. 2516,
266,2746
DOPPELNIPPEL R1/4  11C7,
118,11C9,11C10,
11010,11E11,1169
DOPPELNIPPEL R1/8  14G4,
14H11,25610,25E1, 26E 1,
27610,27£1,28C4,2848,2811

REDUZIERNIPPEL R1/4-1/8
1189,11010,11H9,
11K12,25J8,2638,
2708

T-VERTEILERBLOCK R1/8

14H11,2503,25£1,26J3,
26E1,2703,27E1
256G6,26G6,
2766
Y VERB.STUECK 1A6,
T-BLOCK 2518, 26H8,27J8
NORMASCHELLE 8M9,11A9,
14L8
SCHWVERSCHRAUBUNG  14L11
TSCHWVERSCHRAUBUNG  14L11
KERBSTIFT 1785
KERBSTIFT 1486

KR-VERSCHR.

MUFFE R1/4

Jiskette: 504 Datei: KL.971/972 /lorm

Anderungen vorbehalten

971/972 - 2.1984



	Cover Page
	Subclasses
	Location Plan
	1
	2
	3
	4
	4.1
	5
	6
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	17.1
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	004 00 467 0-699 97 912 3
	699 97 928 0-971 40 066 0
	971 40 068 0-971 45 055 4
	971 45 056 0-980 42 007 0
	980 42 008 0-993 03 144 7
	993 04 145 0-993 91 126 7
	993 91 126 8-996 01 114 8
	996 01 303 8-999 24 020 9
	999 24 025 2-999 31 097 0

